
Stránka 1 z 39 

 
Smlouva  o  dodávkách  

kancelářských potřeb  pro  resor t  MPSV 

(dále jen „Rámcová kupní smlouva“) 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

  

mezi smluvními stranami: 

 

 

OFFICEO s.r.o. 

se sídlem: Floriánova 2461, 253 01  Hostivice 

zapsaná v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 42398 

zastoupena: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem   

IČO: 64942503 

DIČ: CZ64942503 

bankovní spojení: [nezveřejněno] 

číslo účtu: [nezveřejněno] 

ID datové schránky: nh9cgdz 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 00 Praha 2 

zastoupena: Ing. Stanislavem Klikem, Ph.D., vrchním ředitelem sekce ekonomické a provozní 

IČO: 00551023 

bankovní spojení: [nezveřejněno] 

číslo účtu: [nezveřejněno] 

ID datové schránky: sc9aavg 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

 

 

 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 39 

Preambule  

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ uzavírá Rámcovou kupní 

smlouvu na dodávky kancelářských potřeb na účet svůj a rovněž na účet a jménem následujících 

subjektů resortního společného nákupu v působnosti resortu práce a sociálních věcí:  

1.1 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

1.2 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

1.3 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

1.4 Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, IČO: 00025402; 

1.5 Technická inspekce České republiky, IČO: 00638919; 

1.6 Centrum sociálních služeb Tloskov, IČO: 00640841; 

1.7 Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, IČO: 00411949; 

1.8 Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích, 

IČO: 13693131; 

1.9 Centrum Kociánka, IČO: 00093378; 

1.10 Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551; 

1.11 Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i, IČO: 45773009; a 

1.12 Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i., IČO: 00025950 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“). 

2. Centrální zadavatel i každý z Pověřujících zadavatelů jsou pro účely Rámcové kupní smlouvy, 

resp. jednotlivých realizačních smluv, považováni vždy za samostatné kupující, není-li dále 

stanoveno jinak (dále jen „Kupující“). 

3. Při výkladu obsahu Rámcové kupní smlouvy jsou smluvní strany povinny přihlížet k Výzvě k podání 

nabídky na dílčí veřejnou zakázku s názvem „Nákup kancelářských potřeb č. 58 - Smlouva  

o dodávkách kancelářských potřeb pro resort PSV”, zadávanou v dynamickém nákupním systému 

(dále jen „Dílčí veřejná zakázka“), k účelu zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky a dalšímu 

jednání smluvních stran učiněnému v průběhu zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky, 

jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu Rámcové kupní smlouvy před jejím 

uzavřením. Ustanovení právních předpisů České republiky o výkladu právních jednání tím nejsou 

nijak dotčena. 

4. Rámcová kupní smlouva upravuje způsob uzavírání jednotlivých realizačních smluv, podmínky 

provádění jednotlivých dodávek a poskytování jednotlivých služeb ze strany Prodávajícího,  

jakož i další práva a povinnosti smluvních stran související s realizací jednotlivých dodávek  

a poskytování služeb na základě Rámcové kupní smlouvy. 

5. Centrální zadavatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky 

a požadavky v Rámcové kupní smlouvě stanovené a je oprávněn Rámcovou kupní smlouvu uzavřít 

na účet svůj i na účet a jménem jednotlivých Pověřujících zadavatelů a řádně plnit závazky v ní 

obsažené. 



Stránka 3 z 39 

6. Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku, 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v Rámcové kupní smlouvě stanovené a je oprávněn 

Rámcovou kupní smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. Prodávající dále prohlašuje, 

že disponuje v okamžiku uzavření Rámcové kupní smlouvy odbornými personálními kapacitami 

v dostatečném počtu k řádnému a včasnému zajištění dodávek kancelářských potřeb, že se 

náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace Dílčí veřejné 

zakázky včetně všech jejích příloh a které stanovují požadavky na plnění předmětu Rámcové kupní 

smlouvy, a je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků vyplývajících z Rámcové kupní 

smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že mají společnou snahu přispět k férovému a etickému prostředí.  

S cílem kultivovat prostředí tuzemského trhu tak, aby se přiblížilo vyšším standardům v oblasti 

obchodní, soutěžní a pracovněprávní etiky, smluvní strany učinily nedílnou součástí Rámcové 

kupní smlouvy Etický kodex, v souladu s jehož pravidly se zavazují předmět Rámcové kupní 

smlouvy plnit. 

1. Účel a předmět Rámcové kupní smlouvy 

1. Základním účelem, pro který se Rámcová kupní smlouva uzavírá, je zajištění dodávek jednotlivých 

druhů kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 Rámcové kupní smlouvy (dále také jen 

„Zboží), přičemž primárním cílem je zajistit průběžné dodávky ekologicky šetrných kancelářských 

potřeb dle aktuálních potřeb Kupujícího. Veškeré v Rámcové kupní smlouvě a jejích přílohách 

uvedené požadavky na Zboží a s nimi spojená plnění musí být primárně vykládány tak,  

aby Kupující realizací předmětu Rámcové kupní smlouvy Prodávajícím dosáhl zde uvedeného cíle. 

2. Předmětem Rámcové kupní smlouvy je: 

a) závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží specifikované v příloze č. 1 Rámcové kupní 

smlouvy, a to vždy dle požadavků a dílčích objednávek Kupujícího; 

b) závazek Prodávajícího poskytovat Kupujícímu záruku za jakost na dodané Zboží po dobu 

dle čl. 7 odst. 7 Rámcové kupní smlouvy; 

c) závazek Kupujícího za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu cenu v souladu 

s čl. 9 Rámcové kupní smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu do místa plnění uvedeného v dílčí objednávce 

Kupujícího vyhotovené dle čl. 2 Rámcové kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat Zboží 

Kupujícímu v době stanovené ve čl. 6 Rámcové kupní smlouvy, pokud není v dílčí objednávce 

stanoveno jinak.  

4. Rámcová kupní smlouva nezakládá povinnost Kupujícího odebrat jakékoliv závazné množství 

Zboží od Prodávajícího nebo uzavírat realizační smlouvy na dodávky Zboží. 

5. Detailní specifikace jednotlivých druhů kancelářských potřeb, které mohou být poptávány v rámci 

plnění Rámcové kupní smlouvy, je uvedena v příloze č. 1 Rámcové kupní smlouvy. 

6. Seznam objednávkových míst, jejichž určení zástupci budou oprávněni jménem příslušného 

Kupujícího a objednávkového místa činit dílčí objednávky a uzavírat realizační smlouvy ve smyslu 

čl. 2 Rámcové kupní smlouvy, je uveden v příloze č. 3 Rámcové kupní smlouvy. 

7. Seznam potenciálních míst plnění je uveden v příloze č. 4 Rámcové kupní smlouvy. 



Stránka 4 z 39 

2. Uzavírání realizačních smluv 

1. Povinnost k dodávkám Zboží Kupujícímu vznikne Prodávajícímu na základě uzavření realizační 

smlouvy v návaznosti na doručení dílčí objednávky Kupujícího, resp. objednávkového místa 

příslušného Kupujícího. Jednotlivé realizačního smlouvy dle Rámcové kupní smlouvy budou 

uzavírány na základě dílčí objednávky Kupujícího zasílané Prodávajícímu prostřednictvím 

Prodávajícím zpřístupněného E-SHOPU, nebude-li smluvními stranami sjednáno odlišně. 

2. Nebude-li smluvními stranami sjednáno odlišně, Kupující se zavazuje objednávat Zboží 

prostřednictvím E-SHOPU, který zprovozní Prodávající a zpřístupní jej všem Kupujícím 

prostřednictvím obecného uživatelského přihlášení. V rámci E-SHOPU bude následně nastaven 

min. dvouinstanční schvalovací proces dílčích objednávek prostřednictvím osob oprávněných 

v případě každého konkrétního objednávkového místa (viz příloha č. 3 Rámcové kupní smlouvy). 

Odesláním dílčí objednávky v rámci E-SHOPU ze strany osoby oprávněné v případě konkrétního 

objednávkového místa a doručením dílčí objednávky Prodávajícímu bude uzavřena realizační 

smlouva. Dvouinstanční schvalovací proces dílčích objednávek bude probíhat tak, že E-SHOP 

bude zpřístupněn kontaktním osobám Kupujícího působících na jednotlivých místech plnění viz 

příloha č. 4 Rámcové kupní smlouvy, které budou Prodávajícímu sděleny Centrálním zadavatelem 

neprodleně po nabytí účinnosti Rámcové kupní smlouvy. Kontaktní osoby na jednotlivých místech 

plnění budou oprávněny zadávat v E-SHOPU poptávku Zboží pro příslušné místo plnění s tím,  

že tato poptávka, resp. dílčí objednávka, bude předmětem schválení ze strany příslušného 

objednávkového místa Kujícího, resp. osoby oprávněné v případě daného objednávkového místa, 

viz příloha č. 3 Rámcové kupní smlouvy. Odesláním dílčí objednávky ze strany osoby oprávněné  

v případě příslušného objednávkového místa se stává dílčí objednávka závaznou. S ohledem  

na uzavírání realizačních smluv elektronicky prostřednictvím E-SHOPU dochází k odeslání dílčí 

objednávky Kupujícím a doručení předmětné dílčí objednávky Prodávajícímu v tentýž den a tento 

je rozhodný pro okamžik uzavření realizační smlouvy a rovněž pro termín dodání Zboží. 

Prodávající je povinen zajistit, že v rámci dílčí objednávky v E-SHOPU bude Kupujícímu umožněno 

přidat textovou poznámku, např. název a registrační číslo projektu, bude-li se jednat o nákup Zboží 

financovaný či spolufinancovaný z Evropských strukturálních a investičních fondů. 

3. Smluvní strany sjednávají, že finanční hodnota jedné každé dílčí objednávky, resp. realizační 

smlouvy, schválené a zaslané Prodávajícímu ze strany objednávkového místa Kupujícího, bude 

činit min. 1.000 Kč bez DPH. V případě, že nebudou naplněny podmínky uvedené v předchozí 

větě, je Prodávající oprávněn (nikoliv povinen) dílčí objednávku odmítnout plnit, resp. Zboží 

nedodat. 

4. Prodávající se zavazuje vést evidenci Zboží dodaného jednotlivým Kupujícím na základě Rámcové 

kupní smlouvy, resp. realizačních smluv. Prodávající je povinen kdykoliv po dobu účinnosti 

Rámcové kupní smlouvy poskytnout požadované informace z uvedené evidence Kupujícímu,  

a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Prodávající se rovněž zavazuje, že v rámci 

funkcionalit E-SHOPU umožní jednotlivým objednávkovým místům generovat reporty o veškerém 

jimi objednaném Zboží s tím, že Centrální zadavatel bude oprávněn, pro účely kontroly plnění 

Rámcové kupní smlouvy, generovat reporty jakéhokoli objednávkového místa. Reporty musí být 

generovány do otevřené strojově čitelné tabulky ve formátu Microsoft Excel xlsx. 



Stránka 5 z 39 

5. Prodávající se zavazuje, že jím zpřístupněný E-SHOP umožní generování adekvátního výstupu 

pro účely uveřejňování realizačních smluv v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Zákon o registru smluv“). Adekvátním výstupem 

pro účely uveřejňování v registru smluv se rozumí potvrzení E-SHOPU s rekapitulací dílčí 

objednávky, která bude obsahovat celý textový obsah realizační smlouvy v otevřeném strojově 

čitelném formátu.  

6. Prodávající se zavazuje v rámci E-SHOPU zajistit možnost Kupujícího generovat dílčí objednávku 

evidovanou v E-SHOPU do otevřené strojově čitelné tabulky ve formátu Microsoft Excel xlsx,  

a to pro účely evidence nákupu Kupujícího v informačním systému SAP. Smluvní strany dále 

prohlašují, že příslušnými stranami bude jednáno ve věci přenosu dat do informačního systému 

SAP a v součinnosti s Prodávajícím hledán nejvhodnější způsob postupu.   

7. Prodávající se zavazuje, že v rámci E-SHOPU bude příslušným místům zpřístupněno pouze Zboží, 

které je předmětem plnění Rámcové kupní smlouvy, a dále že Zboží nabízené v rámci E-SHOPU 

bude objektivně reálné ztotožnit se Zbožím specifikovaným v příloze č. 1 Rámcové kupní smlouvy 

(např. uvedením názvu a/nebo kódu typové položky, příp. ilustrativním obrázkem apod.).  

Příloha č. 1 může být v průběhu účinnosti Rámcové kupní smlouvy doplňována v souladu s § 100 

odst. 1 ZZVZ viz čl. 17 odst. 1 Rámcové kupní smlouvy.   

8. Prodávající se zavazuje, že na základě požadavku Centrálního zadavatele poskytne do 20. 1. 

kalendářního roku souhrnný údaj o celkovém ročním finančním plnění Rámcové kupní smlouvy, 

resp. jednotlivých realizačních smluv, za rok předchozí. Prodávající se dále zavazuje,  

že na základě požadavku Centrálního zadavatele poskytne po ukončení každého kalendářních 

čtvrtletí informace o realizačních smlouvách uzavřených v předchozím kalendářním čtvrtletí, 

zejména informace o datu uzavření realizační smlouvy, identifikaci Kupujícího a finanční výši 

každého konkrétního závazku.  

3. Specifikace požadavků na dodávané Zboží  

1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu kancelářské potřeby dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 Rámcové kupní smlouvy, a to dle požadavků Kupujícího uvedených v Rámcové kupní smlouvě 

a jejích přílohách.  

2. Prodávající se zavazuje dodávat výlučně Zboží nové, tj. nepoužité, splňující požadavky Kupujícího 

na dodávané Zboží uvedené v tomto článku Rámcové kupní smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží minimálně v takové jakosti a kvalitě odpovídající účelu, 

k němuž se dodávané Zboží obvykle užívá.  

4. Prodávající se zavazuje, že jím dodané Zboží je vyrobeno způsobem maximálně eliminujícím 

dopad na životní prostředí a splňuje veškeré technické podmínky stanovené zadávacími 

podmínkami Dílčí veřejné zakázky, a dále se zavazuje kdykoli v době trvání smluvního vztahu 

založeného Rámcovou kupní smlouvou, na základě výzvy Kupujícího, předložit bez zbytečného 

odkladu doklady potvrzující jejich splnění, a to v souladu s požadavky na způsob prokázání 

technických podmínek stanovených zadávacími podmínkami Dílčí veřejné zakázky.   



Stránka 6 z 39 

5. Prodávající se zavazuje, že přepravní, skupinové a veškeré další obaly dodávaného Zboží budou 

koncipovány tak, aby jich bylo využíváno minimální množství a obal byl maximálně využit.  

Pro tento účel Centrální zadavatel nestanoví požadavek na množství ks Zboží v balení, nýbrž 

umožňuje Prodávajícímu dodávat Zboží v balení, které standardně dodává, za předpokladu 

dodržení jednotkové kupní ceny, tj. ceny za MJ Zboží, která byla Prodávajícím nabídnuta v rámci 

nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží v přiměřeně 

velkých obalech dle počtu kusů/balení Zboží. Prodávající se zavazuje zajistit v souladu  

s příslušnými právními předpisy České republiky na vlastní náklady 1x odvoz a ekologickou 

likvidaci veškerého obalového materiálu a dalšího odpadu vzniklého v důsledku dodávky Zboží  

na základě realizační smlouvy, resp. předáním Zboží v místech plnění. 

6. Prodávající se zavazuje, že Zboží poptané dílčí objednávkou pro konkrétní místo plnění bude 

dodáno vždy v rámci jednoho závozu, nebude-li s příslušným Kupujícím sjednáno odlišně. 

4. Další práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přebírá povinnosti uvedené v příloze č. 7 Rámcové 

kupní smlouvy ve vztahu k finančním sankcím v souvislosti se situací na Ukrajině. Centrální 

zadavatel je oprávněn provést kontrolu plnění povinností uvedených v příloze č. 7 Rámcové kupní 

smlouvy ze strany Prodávajícího. 

2. V případech definovaných přílohou č. 7 Rámcové kupní smlouvy ve vztahu k poddodavateli se 

Prodávající zavazuje v souladu s postupem dle bodu 4 tohoto článku Rámcové kupní smlouvy 

změnit poddodavatele, a to buď z vlastní iniciativy neprodleně po zjištění dané relevantní 

skutečnosti, či na základě písemné výzvy ze strany Centrálního zadavatele. V případě,  

že Prodávající bude písemně vyzván Centrálním zadavatelem ke změně poddodavatele 

s odkazem na přílohu č. 7 Rámcové kupní smlouvy a Prodávající tak bez řádného objektivního 

důvodu neučiní v Centrálním zadavatelem stanové lhůtě, která nebude kratší než 5 pracovních 

dnů, vzniká Centrálnímu zadavateli nárok na smluvní pokutu dle čl. 11 odst. 8 Rámcové kupní 

smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Rámcové kupní smlouvy jsou informace uvedené 

v čestném prohlášení ve vztahu k finančním sankcím v souvislosti se situací na Ukrajině 

předloženém v jeho nabídce v rámci zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky nebo v příloze č. 7 

Rámcové kupní smlouvy pravdivé. V případě prohlášení nepravdivých informací vzniká 

Centrálnímu zadavateli nárok na smluvní pokutu dle čl. 11 odst. 9 Rámcové kupní smlouvy. 

4. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, písemně informuje 

Centrálního zadavatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

4.1 Prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více  

než 10 % kupní ceny, rozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace, 

4.2 došlo k takové změně ve struktuře majitelů Prodávajícího nebo některého z jeho 

poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % kupní ceny, která vede  

k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, 

fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem na území Ruské 

federace, 

4.3 Prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více  

než 10 % kupní ceny, začal jednat jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, 

fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem na území Ruské federace, 



Stránka 7 z 39 

4.4 osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro Kupujícího zakazující 

vůči takové osobě převod peněžních prostředků1, vzniklo právo na převod peněžních 

prostředků, které Prodávající obdržel nebo má obdržet od Kupujícího za plnění 

Rámcové kupní smlouvy, 

4.5 Prodávajícího se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné  

pro Kupujícího zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků2, 

4.6 Prodávající nesplňuje podmínky dle přílohy č. 7 Rámcové kupní smlouvy.  

V případě porušení povinností Prodávajícího dle tohoto odst. Rámcové kupní smlouvy vzniká 

Centrálnímu zadavateli nárok na smluvní pokutu dle čl. 11 odst. 10 Rámcové kupní smlouvy. 

5. Místo dodání Zboží 

1. Místem plnění je sídlo Centrálního zadavatele, sídla Pověřujících zadavatelů a rovněž sídla 

jednotlivých pracovišť spadajících do působnosti Centrálního zadavatele a Pověřujících 

zadavatelů. Seznam všech potenciálních míst plnění je uveden v příloze č. 4 Rámcové kupní 

smlouvy. Konkrétní místo či místa plnění Zboží budou vždy uvedena v dílčí objednávce Kupujícího. 

Kupující si vyhrazuje právo uvést v dílčí objednávce výjimečně i jiné místo plnění, než uvedené 

v příloze č. 4 Rámcové kupní smlouvy, viz čl. 18 odst. 2 Rámcové kupní smlouvy.  

2. Smluvní strany sjednávají, že v rámci jednotlivých pracovišť Kupujícího musí být Zboží dodáno 

vždy do konkrétního místa určení, které bude Prodávajícímu sděleno v dílčí objednávce a následně 

upřesněno (např. patro, č. dveří) při převzetí Zboží.  

6. Termín a způsob dodání Zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu poptávané Zboží do místa či míst plnění dle dílčí 

objednávky Kupujícího nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti realizační smlouvy (viz 

čl. 16 odst. 3 a 4 Rámcové kupní smlouvy), nebude-li Prodávajícím a příslušným Kupujícím  

v konkrétním případě sjednán delší termín dodání (např. s ohledem na množství Zboží 

poptávaného v rámci dílčí objednávky, příp. nezbytnost součinnosti Prodávajícího s třetí stranou – 

výrobcem, rozsah konkrétní dílčí objednávky apod.). Kupující je výjimečně oprávněn požadovat 

dodání Zboží i ve lhůtě kratší než je 10 pracovních dnů, a to v objektivně zdůvodněných případech 

s tím, že min. lhůta pro dodání Zboží jsou 3 pracovní dny ode dne účinnosti realizační smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje vyzvat kontaktní osobu Kupujícího odpovědnou za převzetí Zboží 

uvedenou v dílčí objednávce min. 2 pracovní dny přede dnem faktického předání, a to elektronicky 

na kontaktní e-mail dané osoby, telefonicky či jiným vhodným způsobem. Kontaktní osoba 

Kupujícího má ve výjimečných a odůvodněných případech nárok žádat Prodávajícího o náhradní 

termín dodání Zboží, a to nejpozději 1 den (24 hodin) před skutečným termínem dodání Zboží. 

Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu Kupujícího rovněž o případných specifických 

požadavcích na způsob dodání a předání Zboží (např. nutný/možný vůz s rampou, nutná 

manipulační technika, apod.). V případě, že informační povinnost dle tohoto odstavce nebude 

ze strany Prodávajícího splněna, je kontaktní osoba Kupujícího oprávněna (nikoli povinna) převzetí 

Zboží odmítnout a žádat doručení nejdříve následující pracovní den. V případě, že povinnost dle 

 
1 Zejména nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) 
a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 
2 Zejména nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) 
a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 



Stránka 8 z 39 

tohoto odstavce nebude ze strany Prodávajícího splněna, vzniká Kupujícímu rovněž nárok  

na smluvní pokutu dle čl. 11 Rámcové kupní smlouvy. 

3. Kontaktní osoba Kupujícího odpovědná za převzetí Zboží stanoví konkrétní místnost či místnosti 

příslušného místa plnění (budovy), do které/kterých bude Prodávající povinen Zboží dodat. 

V případě, že povinnost dle předchozí věty nebude ze strany Prodávajícího splněna, vzniká 

Kupujícímu nárok na smluvní pokutu dle čl. 11 Rámcové kupní smlouvy. 

4. Předání a převzetí Zboží proběhne vždy v pracovní dny v rozmezí od 8:00 do 15:00 hodin, v jiný 

čas pouze po předchozím souhlasu kontaktní osoby Kupujícího odpovědné za převzetí Zboží. 

V případě, že povinnost dle předchozí věty nebude ze strany Prodávajícího splněna, je kontaktní 

osoba Kupujícího oprávněna převzetí Zboží odmítnout. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, 

neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty v souladu s ustanovením § 607 Občanského 

zákoníku pracovní den nejblíže následující.  

5. Kontaktní osoba Kupujícího uvedená v dílčí objednávce vyhotovené Kupujícím v souladu s čl. 2 

Rámcové kupní smlouvy potvrdí Prodávajícímu převzetí Zboží na dodací list podpisem a jménem 

v čitelné podobě. Přílohou dodacího listu musí být přehled dodávaného Zboží vč. kupních cen, a to  

v otevřené strojově čitelné tabulce ve formátu Microsoft Excel xlsx. Smluvní strany sjednávají,  

že dodací list bude vystaven rovněž pro účely potvrzení předání a převzetí Zboží, které bude 

Kupujícímu dodáno Prodávajícím po vyřízení reklamace v souladu s čl. 7 Rámcové kupní smlouvy.  

6. Dílčí dodávka Zboží se považuje za řádně splněnou dodáním veškerého sjednaného Zboží 

do všech sjednaných míst plnění dle dílčí objednávky Kupujícího, resp. realizační smlouvy, které je 

potvrzeno na dodacím listu či listech v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku Rámcové 

kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje pro každé jednotlivé místo plnění dle dílčí objednávky, 

resp. realizační smlouvy, vystavit vždy jeden dodací list ve vztahu k jednomu závozu. 

7. Práva a povinnosti Prodávajícího, odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží v souladu se všemi podmínkami a požadavky Kupujícího 

uvedenými v Rámcové kupní smlouvě a v dílčí objednávce, resp. realizační smlouvě, a rovněž  

v souladu s nabídkou Prodávajícího v rámci zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky, kterou je 

Prodávající při provádění dodávek a poskytování služeb vázán po celou dobu trvání tohoto 

smluvního vztahu.  

2. Při dodávce Zboží je Prodávající vázán zákony a jinými obecně závaznými právními předpisy 

České republiky a pokyny Kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné 

plnění Rámcové kupní smlouvy a jednotlivých realizačních smluv a poskytovat součinnost 

nezbytnou pro řádné a včasné dodání Zboží. 

4. Prodávající se zavazuje zajistit, že veškeré Zboží, které je předmětem Rámcové kupní smlouvy, 

bude po dobu účinnosti Rámcové kupní smlouvy v rámci ESHOPU dostupné, tzn., že Kupující je 

bude moci objednat. V případě výjimečných a odůvodněných okolností bude ze strany Kupujícího 

akceptována dočasná nedostupnost Zboží, avšak tato nedostupnost nesmí trvat dobu delší  

než 10 pracovních dnů, nebude-li v odůvodněných případech s Centrálním zadavatelem sjednána  

ad hoc doba delší. Po dobu nedostupnosti Zboží je Prodávající oprávněn nabízet Kupujícímu 

obdobné Zboží, které však musí kvalitativně odpovídat nedostupnému Zboží a musí být nabízeno  

za totožnou, příp. nižší kupní cenu, než je kupní cena sjednaná pro nedostupné Zboží. Prodávající 

je povinen Centrálního zadavatele informovat o nedostupnosti Zboží, a to bez zbytečného odkladu 

a informaci o nedostupnosti Zboží vč. předpokládaného termínu obnovení dostupnosti rovněž 

veřejně zpřístupnit všem Kupujícím prostřednictvím E-SHOPU. 



Stránka 9 z 39 

5. Prodávající se zavazuje, že dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli právními vadami či právy 

třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční 

nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Prodávající ponese veškeré 

důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové právní vady 

bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění. 

6. Prodávající se zavazuje, že dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami. 

Prodávající poskytuje na dodávané Zboží Kupujícímu záruku za jakost v délce uvedené v příloze  

č. 1 Rámcové kupní smlouvy. Záruka za jakost dle tohoto odstavce Rámcové kupní smlouvy 

počíná běžet dnem předání a převzetí Zboží Kupujícím potvrzeného dodacím listem dle čl. 6 odst. 

5 Rámcové kupní smlouvy.  

7. Kupující se zavazuje provést předběžnou kontrolu Zboží ihned při jeho převzetí, jejíž výsledek 

bude zaznamenán do dodacího listu. Zjevné vady Zboží se Kupující zavazuje u Prodávajícího 

reklamovat okamžitě při převzetí Zboží např. formou záznamu na dodací list. V případě,  

že Kupující zjistí vady Zboží po jeho převzetí, zavazuje se tyto vady bez zbytečného odkladu 

reklamovat u Prodávajícího postupem dle odst. 8 tohoto článku Rámcové kupní smlouvy. 

Závěrečnou kontrolu dodaného Zboží (přesný rozsah dodaného Zboží, zda Zboží odpovídá 

stanovené technické specifikaci apod.) se Kupující zavazuje provést nejpozději do 10 pracovních 

dnů ode dne převzetí Zboží. Pokud předmět dodávky, případně jeho dílčí část, nebude odpovídat 

poptávce Kupujícího dle realizační smlouvy, má Kupující právo dodatečně rozporovat převzetí 

vadné části Zboží a žádat po Prodávajícím dodání příslušné části Zboží prosté vad ve lhůtě  

pro odstranění reklamované vady dle odst. 9 tohoto článku Rámcové kupní smlouvy. Písemná 

reklamace vadné části Kupujícím převzatého Zboží bude Kupujícím přiložena k dodacímu listu.  

Do okamžiku dodání veškerého Zboží dle realizační smlouvy prostého vad nevzniká Kupujícímu 

povinnost zaplatit Prodávajícímu realizační smlouvou sjednanou kupní cenu. 

8. Případné vady dodaného Zboží je Kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich zjištění. Vady 

je Kupující povinen uplatnit písemně na e-mail kontaktní osoby Prodávajícího [nezveřejněno]  

či jiným vhodným způsobem (např. prostřednictvím E-SHOPU, bude-li technicky proveditelné). 

Kupující v rámci reklamace Zboží uvede identifikaci vadného Zboží (např. číslo faktury nebo 

objednávky) a stručný popis vady. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu  

či kvalitativních vlastností Zboží nebo jeho částí, odchylka od technických požadavků Kupujícího  

či od účelu, k němuž se takové Zboží užívá. Prodávající odpovídá za vady zjevné i skryté, které má 

Zboží v době jeho předání Kupujícímu, a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době 

uvedené v Rámcové kupní smlouvě.  

9. Prodávající se zavazuje odstranit reklamovanou vadu Zboží, a to bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 5 pracovních dnů, je-li to z jejich povahy možné, od prokazatelného doručení 

písemného oznámení vady, případně s ohledem na povahu věci ve lhůtě delší, bude-li v tomto 

učiněna dohoda Prodávajícího a příslušného Kupujícího. Není-li možné, s ohledem na povahu 

vady Zboží, již takovou vadu odstranit, vyhrazuje si Kupující právo požadovat od Prodávajícího 

poskytnutí nového, bezvadného Zboží stejného druhu a kvality, a to ve lhůtě dle předchozí věty 

tohoto odstavce Rámcové kupní smlouvy, nebude-li sjednáno jinak. Prodávající se zavazuje 

zabezpečit přepravu reklamovaného, příp. nového Zboží tam i zpět na vlastní náklady a riziko. 

10. Smluvní strany sjednávají, že záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné opotřebení 

Zboží, ani vady Zboží způsobené manipulací, skladováním nebo užitím na straně Kupujícího 

v rozporu s návodem nebo jinými obdobnými dokumenty Prodávajícího. Důkazní břemeno nese 

Prodávající. 

11. Prodávající odpovídá za vady Zboží způsobené dopravou Zboží do místa plnění bez ohledu na to, 

prostřednictvím jaké osoby tuto dopravu zajišťuje. 



Stránka 10 z 39 

12. Prodávající odpovídá za vady Zboží, které se na něm vyskytnou po uplynutí záruční doby,  

pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.  

13. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s placením zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů, tj. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním Rámcové kupní smlouvy [(tj. originálního vyhotovení Rámcové 

kupní smlouvy včetně jejich dodatků, originálů účetních či daňových dokladů a dalších dokladů 

vztahujících se k realizaci předmětu plnění Rámcové kupní smlouvy), a to po dobu danou právními 

předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o DPH“)], nebo po dobu uvedenou v odst. 14 tohoto článku Rámcové 

kupní smlouvy, pokud se jedná o Zboží spolufinancované z prostředků určených pro projekty 

Evropského sociálního fondu nebo Evropského sociálního fondu plus. 

14. Ve vztahu k dodávkám Zboží spolufinancovaným z prostředků určených pro projekty Evropského 

sociálního fondu nebo Evropského sociálního fondu plus se Prodávající zavazuje umožnit 

účastníkovi nebo zmocněncům pověřených orgánů provést kontrolu plnění předmětu Rámcové 

kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, v sídle Prodávajícího, a to jak během plnění Rámcové 

kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, tak 10 let po ukončení realizace projektu, přičemž tato 

lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla vyplacena závěrečná 

platba Prodávajícímu. Veškerá kontrola bude provedena po předběžné dohodě s Prodávajícím. 

15. Prodávající se zavazuje k povinnosti uchovat veškeré doklady související s plněním Rámcové 

kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, po dobu účinnosti Rámcové kupní smlouvy,  

resp. realizačních smluv. Nejpozději 3 pracovní dny před ukončením účinnosti Rámcové kupní 

smlouvy, resp. realizačních smluv, Prodávající předá Kupujícímu originály nebo ověřené kopie 

všech dokladů, které v souvislosti s plněním Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, 

pořídil a o které Kupující písemně požádá.  

16. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu při plnění Rámcové kupní smlouvy nezbytnou 

součinnost. 

17. Využití poddodavatelů 

17.1 Prodávající se zavazuje Zboží dodávat sám, nebo s využitím poddodavatelů uvedených spolu 

s jejich identifikačními údaji a rozsahem jejich plnění v příloze č. 5 Rámcové kupní smlouvy. 

17.2 Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele uvedeného v příloze č. 5 Rámcové kupní 

smlouvy jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem Centrálního 

zadavatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat požadovaným podnikatelským 

oprávněním. Centrální zadavatel není oprávněn souhlas se změnou poddodavatele  

bez objektivních důvodů odmítnout.  

17.3 Zadání provedení části dodávky Zboží poddodavateli nezbavuje Prodávajícího jeho výlučné 

odpovědnosti za řádné dodání Zboží vůči Kupujícímu. Prodávající odpovídá Kupujícímu 

za dodávku Zboží (či jeho část), které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej 

realizoval sám. 



Stránka 11 z 39 

8. Práva a povinnosti Kupujícího 

1. Kupující se zavazuje informovat Prodávajícího o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné 

plnění Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, a poskytovat součinnost nezbytnou 

pro řádné a včasné dodání Zboží. 

2. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených Rámcovou kupní smlouvou zaplatit za řádně 

a včas dodané Zboží Prodávajícímu cenu sjednanou v souladu s čl. 9 Rámcové kupní smlouvy 

v příloze č. 2 Rámcové kupní smlouvy. 

3. Kupující není povinen převzít Zboží, pokud není předáno včas a v souladu s Rámcovou kupní 

smlouvou či dílčí objednávkou, resp. realizační smlouvou. Za takto nepřevzaté Zboží není Kupující 

povinen zaplatit jakoukoliv úplatu. 

4. Kupující má právo v průběhu trvání Rámcové kupní smlouvy předat dodané Zboží ke kontrole 

splnění technických parametrů akreditovanému pracovišti. V případě, že Prodávajícím dodané 

Zboží nebude splňovat požadované technické parametry uvedené Prodávajícím v příloze č. 1 

Rámcové kupní smlouvy, Kupující má právo na Prodávajícím požadovat výměnu vadného Zboží  

za Zboží nové, a to bez zbytečného odkladu a zároveň nárokovat smluvní pokutu v souladu s čl. 11 

Rámcové kupní smlouvy. 

9. Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu na základě Rámcové kupní smlouvy kupní cenu 

za dodané Zboží jak je dále stanoveno. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží dodávané na základě realizačních smluv 

v souladu s Nabídkou Prodávajícího kupní cenu určenou podle jednotkových cen uvedených 

v příloze č. 2 Rámcové kupní smlouvy. Kupní cena za Zboží dodané na základě konkrétní 

realizační smlouvy bude odpovídat ceně uvedené v příloze č. 2 Rámcové kupní smlouvě za 1 ks 

toho kterého typu Zboží vynásobené počtem skutečně dodaných kusů Zboží. K celkové kupní ceně 

bude Prodávajícím připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), platná pro předmět 

Rámcové kupní smlouvy, resp. realizační smlouvy, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Jednotkové ceny za dodávané Zboží uvedené v příloze č. 2 Rámcové kupní smlouvy jsou konečné 

a závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a zahrnují veškeré náklady související 

s dodávkami Zboží (např. přeprava Zboží do místa plnění, 1x ekologická likvidace odpadu 

vzniklého v důsledku dodávky Zboží apod.).  

4. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu za každou jednotlivou uskutečněnou dodávku 

Zboží na základě samostatné realizační smlouvy. Řádné převzetí každé dílčí dodávky Zboží musí 

být písemně potvrzeno Kupujícím v souladu s čl. 6 odst. 5 Rámcové kupní smlouvy,  

přičemž fakturována může být jen dodávka Zboží prostého vad, potvrzená podpisem dodacího 

listu. Daňový či účetní doklad (dále jen „Faktura“) se Prodávající zavazuje vystavit nejpozději  

do 14 pracovních dnů ode dne řádného předání a převzetí Zboží. 

5. Platba kupní ceny bude provedena na základě samostatné Faktury vystavené Prodávajícím 

s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů od data doručení faktury do sídla Kupujícího. Splatnost 

Faktur doručených Kupujícímu od 11. prosince do 31. ledna následujícího roku bude v případě 

písemné žádosti Kupujícího prodloužena až na 60 kalendářních dnů, a to v souvislosti s procesem 

schvalování státního rozpočtu. 

6. Kupující neposkytuje na placení kupní ceny za dodávku Zboží zálohy.  



Stránka 12 z 39 

7. Kupující a Prodávající jsou oprávněni v době uzavírání realizační smlouvy sjednat ponížení 

jednotkové ceny podle aktuálního zlevnění kancelářských potřeb či dodatečných slev uplatněných 

až v době aktuálně uzavírané realizační smlouvy na základě uzavřené Rámcové kupní smlouvy.  

V případě snížení jednotkové ceny dle přechozí věty nebude uzavírán dodatek k Rámcové kupní 

smlouvě.  

8. Prodávající bere na vědomí, že Fakturu nelze vystavit dříve, než bude veškeré Zboží na základě 

dílčí objednávky, resp. realizační smlouvy, řádně dodáno na veškeré místa plnění, a to v souladu  

s čl. 5 odst. 6 Rámcové kupní smlouvy.  

9. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu podle právních předpisů 

České republiky platných a účinných v době jejího vystavení, zejména Zákonem o DPH, a její 

nedílnou součástí musí být kopie potvrzení Kupujícího prokazující předání a převzetí 

fakturovaného Zboží, tj. kopie oboustranně podepsaného dodacího listu vč. jeho přílohy. Smluvní 

strany prohlašují, že ve věci konkrétní podoby Faktury (např. opatření Faktury QR kódem apod.) 

bude příslušnými stranami jednáno a v součinnosti s Prodávajícím hledáno nejvhodnější způsob 

řešení fakturace. Faktura bude vystavena na fakturační adresu uvedenou v dílčí objednávce. 

V případě faktury pro účely placení Zboží financovaného či spolufinancovaného z Evropských 

strukturálních a investičních fondů musí Faktura obsahovat navíc název a číslo projektu,  

které budou odpovídat názvu a číslu projektu uvedeným v dílčí objednávce. V rámci Faktury,  

příp. dodacího listu, musí být uvedeny jednotkové kupní ceny v Kč bez DPH a souhrnná celková 

kupní cena v Kč bez DPH za fakturované Zboží, ke které bude přičtena DPH dle právních předpisů 

platných a účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

10. Platby za skutečně dodané Zboží budou hrazeny v české měně, případně v jiné měně platné 

v budoucnu na území České republiky.  

11. Faktury se pro účely Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, považují za zaplacené 

okamžikem připsání fakturované částky ve prospěch účtu Prodávajícího. Námitky proti údajům 

uvedeným na Fakturách je Kupující oprávněn uplatnit do konce lhůty splatnosti s tím, že ji odešle 

zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší původní lhůta splatnosti. 

Od okamžiku doručení opravené Faktury Kupujícímu běží nová lhůta splatnosti, a to v délce dle 

odst. 5 tohoto článku Rámcové kupní smlouvy. 

12. Kupující bude platit přijaté Faktury pouze na bankovní účty Prodávajícího zveřejněné správcem 

daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH. V případě,  

že Prodávající nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, zaplatí Kupující 

Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH zaplatí Prodávajícímu až po zveřejnění 

příslušného účtu Prodávajícího v registru plátců a identifikovaných osob Prodávajícím.  

13. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové kupní smlouvy nerozhodl, 

že Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH. V případě, že správce 

daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Prodávající o tomto 

informovat Kupujícího (tj. Centrálního zadavatele i Pověřující zadavatele) do 3 pracovních dnů. 

Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem, zaplatí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, 

přičemž DPH bude Kupujícím zaplacena Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího  

o jeho zaplacení této DPH příslušnému správci daně. 

10. Vlastnictví a přechod nebezpečí škody  

1. Kupující se stává vlastníkem dodaného Zboží v okamžiku, kdy Kupující od Prodávajícího Zboží 

převezme. Týmž okamžikem přechází nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího.  



Stránka 13 z 39 

2. O předání a převzetí Zboží sepíšou smluvní strany dodací list v souladu s postupem dle čl. 5 odst. 

5 Rámcové kupní smlouvy. 

11. Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny, včetně DPH, veškerého Zboží uvedeného 

v realizační smlouvě, na jejímž základě je dodáváno Zboží, s jehož dodáním je Prodávající 

v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě dodání Zboží Prodávajícím v rozporu se specifikací a požadavky uvedenými v Rámcové 

kupní smlouvě a její příloze č. 1 se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

30.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 2 odst. 4 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení 

povinnosti. Podmínkou vzniku nároku na smluvní pokutu je v tomto případě předchozí zaslání 

výzvy ke splnění uvedené povinnosti Prodávajícímu s poskytnutím další lhůty nejméně  

5 pracovních dnů.  

4. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 2 odst. odst. 5 a/nebo odst. 6 Rámcové 

kupní smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé 

jednotlivé porušení povinnosti.  

5. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 2 odst. 7 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč, a to za každé jednotlivé porušení 

povinnosti.  

6. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 2 odst. 8 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení 

povinnosti.  

7. V případě, že Prodávající nesplní jakoukoli povinnost uvedenou v čl. 3 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení 

povinnosti, není-li stanovena v tomto článku speciální smluvní pokuta. Nárok Kupujícího  

na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením nedotčen.  

8. V případě, že Prodávající nesplní povinnost dle čl. 4 odst. 2 Rámcové kupní smlouvy, zavazuje se 

zaplatit Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 25.000 Kč za každý započatý kalendářní 

den prodlení až do splnění předmětné povinnosti, tj. provedení změny poddodavatele. 

9. V případě, že Prodávající uvede v prohlášení ve vztahu k finančním sankcím v souvislosti se 

situací na Ukrajině předloženém v jeho nabídce v rámci zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky 

nebo v příloze č. 7 Rámcové kupní smlouvy nepravdivé informace, zavazuje se zaplatit 

Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. 

10. V případě, že Prodávající nesplní povinnost dle čl. 4 bodu 4 Rámcové kupní smlouvy, zavazuje se 

zaplatit Centrálnímu zadavateli pokutu ve výši 100.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení 

povinnosti.  

11. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 6 odst. 2 a/nebo odst. 3 Rámcové 

kupní smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč, a to za každé 

jednotlivé porušení povinnosti. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto 

ustanovením nedotčen.  



Stránka 14 z 39 

12. V případě, že Prodávající nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 7 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každé jednotlivé porušení 

povinnosti, není-li stanovena v tomto článku speciální smluvní pokuta. 

13. V případě prodlení Prodávajícího se zajištěním dostupnosti Zboží po lhůtě stanovené v souladu  

s čl. 7 odst. 4 Rámcové kupní smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit Centrálnímu zadavateli 

smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý i započatý den prodlení a každé jednotlivé 

nedostupné Zboží. 

14. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady ve lhůtě dle  

čl. 7 odst. 9 Rámcové kupní smlouvy, za kterou nese Prodávající odpovědnost, se Prodávající 

zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý i započatý den prodlení  

a jednotlivou vadu Zboží.   

15. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 7 odst. 13 a/nebo odst. 14 Rámcové 

kupní smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, a to za každé 

jednotlivé porušení povinnosti.  

16. V případě, že Prodávající poruší povinnost uvedenou v čl. 7 odst. 17 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za každé jednotlivé porušení 

povinnosti.  

17. V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 12 Rámcové kupní smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každé jednotlivé porušení 

povinnosti.  

18. V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 19 odst. 2 Rámcové kupní 

smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé jednotlivé 

porušení povinnosti.  

19. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku, je tato smluvní 

strana povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení. 

20. Smluvní pokutu se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 

dne, kdy bude Kupujícím o nároku na zaplacení smluvní pokuty a její výši písemně informován  

a vyzván k jejímu zaplacení. 

21. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

22. Uplatněním smluvní pokuty podle Rámcové kupní smlouvy není dotčen nárok smluvní strany  

na náhradu škody ze stejného důvodu. Zaplacením smluvní pokuty uplatněné podle Rámcové 

kupní smlouvy nezaniká povinnost smluvní strany ke splnění smluvní povinnosti zajištění smluvní 

pokutou.  

12.  Ochrana informací a osobních údajů 

1. Prodávající se zavazuje, že zachová jako důvěrné veškeré informace, o kterých se dozví 

v souvislosti s uzavíráním a poskytováním plnění dle Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních 

smluv, (dále jako „Důvěrné informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto 

ustanovením dotčena. 



Stránka 15 z 39 

2. Prodávající se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě Důvěrné 

informace získané od Kupujícího bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv 

formě, a že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto Důvěrných informací. Závazek 

mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení 

platnosti tohoto smluvního vztahu. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit při plnění Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, 

ochranu osobních údajů zaměstnanců Kupujícího, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují 

postupovat v souvislosti s plněním Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, v souladu 

s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění platném a účinném, a dle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob  

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pokud bude smluvní strana v souvislosti 

s plněním Rámcové kupní smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob 

druhé smluvní strany (jméno, telefon, e-mail), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze 

v rozsahu nezbytném pro plnění Rámcové kupní smlouvy (realizační smlouvy) a po dobu 

nezbytnou k plnění Rámcové kupní smlouvy (realizační smlouvy).       

4. Prodávající se zavazuje zabezpečit veškeré podklady poskytnuté mu Kupujícím mající charakter 

Důvěrné informace, proti jejich odcizení nebo jinému zneužití třetí osobou.  

5. Prodávající se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 

a respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém vztahu 

zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací poddodavatelem 

odpovídá Kupujícímu přímo Prodávající. 

6. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:  

6.1 které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení 

tohoto článku Rámcové kupní smlouvy ze strany Prodávajícího; 

6.2 které jsou Prodávajícímu známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 

informací od Kupujícího; 

6.3 které budou následně Prodávajícímu sděleny bez závazku mlčenlivosti třetích osob, 

jež rovněž nejsou ve vztahu k nim nijak vázány; a  

6.4 jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy České republiky. 

13.  Náhrada škody 

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Rámcové kupní smlouvy, resp. 

realizačních smluv. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 

a překonání okolností vylučujících odpovědnost za škodu či jinou újmu.  

2. Prodávající odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou jak porušením 

Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy, opomenutím nebo dodáním vadného Zboží, 

tak i porušením povinností stanovených platnými a účinnými právními předpisy České republiky. 

3. Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle 

volby poškozené smluvní strany v konkrétním případě. 

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či jiné újmy 

v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody či jiné újmy v plné výši.  



Stránka 16 z 39 

5. Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné smluvní strany 

a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku.  

14. Doba trvání smluvního vztahu  

1. Rámcová kupní smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 kalendářních měsíců. Záruka za jakost 

Zboží je poskytována po záruční dobu uvedenou v čl. 7 odst. 6 Rámcové kupní smlouvy,  

resp. přílohy č. 1 Rámcové kupní smlouvy. Realizační smlouva je uzavřena na dobu určitou 

do splnění závazků vyplývajících z dané realizační smlouvy. Tímto nejsou dotčena práva 

a povinnosti vyplývající z Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy, která mají z jejich 

povahy trvat i po ukončení platnosti a účinnosti Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy.  

2. Centrální zadavatel je oprávněn od Rámcové kupní smlouvy odstoupit, pokud Prodávající: 

2.1 hrubým způsobem poruší své povinnosti vyplývající z Rámcové kupní smlouvy; 

2.2 trvale neplní řádně své povinnosti vyplývající z Rámcové kupní smlouvy; 

2.3 opakovaně poruší povinnosti Prodávajícího dle čl. 12 Rámcové kupní smlouvy; 

2.4 jedná v rozporu s příloho č. 7 Rámcové kupní smlouvy; 

2.5 jedná v rozporu s jakýmkoliv závazným právním předpisem. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit realizační smlouvy, jejíž je smluvní stranou, v případě, že je 

Prodávající v prodlení s řádným dodáním Zboží nebo v prodlení s odstraněním vady po dobu delší 

než 5 pracovních dnů. Před odstoupením od realizační smlouvy je Kupující povinen vyzvat 

Prodávajícího k řádnému dodání Zboží, nebo odstranění vady a poskytnout mu k tomu lhůtu 

nejméně 2 pracovních dnů.  

4. Odstoupení Centrálního zadavatele od Rámcové kupní smlouvy a/nebo realizační smlouvy, jejíž je 

smluvní stranou, a odstoupení Pověřujícího zadavatele od realizační smlouvy, jejíž je smluvní 

stranou, je dále možné v případě, že: 

4.1 v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího nebo insolvenční návrh bude 

zamítnut pro nedostatek majetku Prodávajícího v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;  

4.2 Prodávající vstoupí do likvidace; 

4.3 Prodávající jako právnická osoba či některý ze členů statutárního orgánu Prodávajícího bude 

pravomocně odsouzen pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů nebo 

4.4 Nastane důvod pro odstoupení dle § 223 odst. 2 ZZVZ. 

5. Bez ohledu na odst. 2 až 4 tohoto článku Rámcové kupní smlouvy je kterákoliv ze smluvních stran 

oprávněna od Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy odstoupit za podmínek 

stanovených ustanovením § 2002 Občanského zákoníku. 

6. Odstoupení od Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy je účinné okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 



Stránka 17 z 39 

7. V případě odstoupení od Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy, má Centrální 

zadavatel a/nebo příslušný Kupující nárok na náhradu nákladů, které prokazatelně vznikly  

či vzniknou v souvislosti se zajištěním dodávky náhradního Zboží. Odstoupením od Rámcové 

kupní smlouvy nebo realizační smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý v době 

před odstoupením od Rámcové kupní smlouvy nebo realizační smlouvy. 

8. Centrální zadavatel je oprávněn Rámcovou kupní smlouvu jednostranně písemně vypovědět, 

a to i bez udání důvodu. Smluvní vztah zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 2 měsíce 

a počíná běžet den následující po prokazatelném doručení písemné výpovědi Prodávajícímu. 

9. Prodávající je oprávněn Rámcovou kupní smlouvu jednostranně písemně vypovědět, 

a to i bez udání důvodu. Smluvní vztah zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce 

a počíná běžet den následující po prokazatelném doručení písemné výpovědi Centrálnímu 

zadavateli. 

10. Kupující je oprávněn jednostranně písemně vypovědět realizační smlouvu, jejíž je smluvní stranou, 

a to i bez udání důvodu, do okamžiku předání Zboží ze strany Prodávajícího. Smluvní vztah 

založený realizační smlouvou zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 2 pracovní dny  

a počíná běžet den následující po prokazatelném doručení písemné výpovědi realizační smlouvy 

Prodávajícímu.  

15. Vzájemná komunikace 

1. Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě Rámcové kupní smlouvy, bude probíhat 

v souladu s tímto článkem Rámcové kupní smlouvy. 

2. Kontaktní osobou Prodávajícího odpovědnou za plnění Rámcové kupní smlouvy, řešení reklamací 

a jiných povinností z Rámcové kupní smlouvy vyplývajících je [nezveřejněno], e-mail: 

[nezveřejněno]. 

3. Kontaktní osobou Centrálního zadavatele ve věci plnění Rámcové kupní smlouvy, řešení je 

[nezveřejněno], e-mail: [nezveřejněno].  

4. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno smluvní straně dle Rámcové 

kupní smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých 

mezi smluvními stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou 

poštou, kurýrní službou, datovou schránkou či elektronickou poštou, a to na adresy smluvních 

stran uvedené v Rámcové kupní smlouvě a dílčích objednávkách, nebo na takové adresy, které si 

Prodávající a Kupující vzájemně písemně oznámí. 

5. Oznámení správně adresovaná se považují za doručená: 

5.1 dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím 

datové zprávy do datové schránky ve smyslu daného zákona; nebo 

5.2 dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra 

nebo doručováno osobně; nebo 

5.3 dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo 

5.4 dnem domnělé doby dojití dle § 573 Občanského zákoníku. byla-li zásilka odeslána s využitím 

provozovatele poštovních služeb. 



Stránka 18 z 39 

16. Platnost a účinnost Rámcové kupní smlouvy a realizačních smluv 

1. Rámcová kupní smlouva nabývá platnosti vůči Prodávajícímu, Centrálnímu zadavateli i všem 

Pověřujícím zadavatelům dnem jejího podpisu ze strany Centrálního zadavatele a Prodávajícího. 

V případě, že k podpisu smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá Rámcová kupní 

smlouva platnosti dnem, kdy je podepsána poslední smluvní stranou.  

2. Rámcová kupní smlouva nabývá účinnosti vůči Prodávajícímu, Centrálnímu zadavateli i všem 

Pověřujícím zadavatelům dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, nejdříve 

však dne 21.6.2023. Rámcovou kupní smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv Centrální 

zadavatel. Centrální zadavatel oznámí Prodávajícímu i Pověřujícím zadavatelům uveřejnění 

Rámcové kupní smlouvy v registru smluv nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne uveřejnění.  

3. Realizační smlouva, jejíž hodnota přesahuje 50.000 kč bez DPH, nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv. Realizační smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv Kupující, 

který je smluvní stranou příslušné realizační smlouvy, a to bez zbytečného odkladu od uzavření, 

nebude-li dohodnuto v konkrétním případě odlišně. Kupující oznámí uveřejnění realizační smlouvy 

v registru smluv Prodávajícímu nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uveřejnění,  

za předpokladu, že v rámci formuláře pro zveřejnění realizační smlouvy v registru smluv neoznačí 

Prodávajícího jako smluvní stranu, čímž dojde k odeslání potvrzení o zveřejnění realizační smlouvy 

v registru smluv i do datové schránky Prodávajícího. 

4. Realizační smlouva, jejíž hodnota nepřesahuje 50.000 kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem 

uzavření. 

17. Vyhrazené změny závazku 

1. Centrální zadavatel si vyhrazuje změnu závazku ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ,  

a to ve vztahu k rozsahu dodávek, konkrétně si vyhrazuje možnost rozšíření seznamu 

kancelářských potřeb uvedeného v příloze č. 1 Rámcové kupní smlouvy o nové položky, a to pro 

případ, kdy vznikne odůvodněná potřeba nákupu jiných než původně smluvně specifikovaných 

druhů kancelářských potřeb. V případě vzniku potřeby rozšíření seznamu kancelářských potřeb 

uvedených v příloze č. 1 Rámcové kupní smlouvy, bude smluvními stranami jednáno o kupní ceně 

příslušných kancelářských potřeb s tím, že bude vždy posuzována hospodárnost a soulad aplikace 

vyhrazené změny závazku s principy 3E. V případě akceptace cenové nabídky Prodávajícího 

ze strany Centrálního zadavatele, bude nová položka zařazena do ESHOPU a Prodávající bude 

povinen danou položku po dobu trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou kupní smlouvou 

dodávat. Maximální hodnota vyhrazené změny závazku činí 15 % závazku vyplývajícího 

z Rámcové kupní smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že pro účely aplikace vyhrazené změny  

ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ závazku nebude uzavírán dodatek k Rámcové kupní 

smlouvě.  

2. Centrální zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo v průběhu 

trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou kupní smlouvou upravit či doplnit seznam 

objednávkových míst Kupujícího uvedený v příloze č. 3 Rámcové kupní smlouvy a/nebo seznam 

míst plnění uvedený v příloze č. 4 Rámcové kupní smlouvy a rovněž upravit či doplnit osoby 

oprávněné pro jednotlivá objednávková a/nebo dodací místa s tím, že cenové a smluvní podmínky 

stanovené Rámcovou kupní smlouvou zůstávají zachovány. 

3. Centrální zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změny 

dodavatele, resp. Prodávajícího, v průběhu plnění Rámcové kupní smlouvy, a to pro případ, že by 

Rámcová kupní smlouva byla ukončena: 



Stránka 19 z 39 

3.1 odstoupením z některého z následujících důvodů: 

a) Prodávající hrubým způsobem poruší své povinnosti vyplývající z Rámcové kupní smlouvy; 

b) Prodávající trvale neplní řádně své povinnosti vyplývající z Rámcové kupní smlouvy; 

c) Prodávající opakovaně poruší povinnosti Prodávajícího dle čl. 11 Rámcové kupní smlouvy; 

d) Prodávající jedná v rozporu s jakýmkoliv závazným právním předpisem; 

e) odstoupení od Rámcové kupní smlouvy v souladu s čl. 13 odst. 4 Rámcové kupní smlouvy. 

3.2 odstoupením z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ. 

4. Smluvní strany sjednávají, že pro účely aplikace vyhrazených změn závazku dle odst. 1 a 2 tohoto 

článku Rámcové kupní smlouvy nebude uzavírán dodatek k Rámcové kupní smlouvě. Centrální 

zadavatel písemně oznámí aplikaci vyhrazené změny závazku dle tohoto článku Rámcové kupní 

smlouvy Pověřujícím zadavatelům a Prodávající danou skutečnost následně oznámí relevantním 

osobám prostřednictvím ESHOPU. 

18. Rozhodné právo 

1. Smluvní strany sjednávají, že vztahy mezi smluvními stranami Rámcovou kupní smlouvou 

výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména 

Občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany sjednávají, že k rozhodování případných sporů vzniklých ze závazkových vztahů 

založených Rámcovou kupní smlouvou, resp. realizačními smlouvami, jsou věcně a místně 

příslušné soudy České republiky. 

19.  Závěrečná ustanovení 

1. Rámcovou kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými  

a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci Centrálního zadavatele  

a Prodávajícího. Jiným způsobem provedené změny Rámcové kupní smlouvy jsou neplatné. 

2. Prodávající prohlašuje, že má a bude mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednáno 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Kupujícímu (tj. Centrálnímu zadavateli a/nebo 

Pověřujícímu zadavateli) při výkonu podnikatelské činnosti na základě Rámcové kupní smlouvy  

s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 5 milionů Kč. Tuto skutečnost je Prodávající povinen 

prokázat kdykoliv po dobu trvání tohoto smluvního vztahu na základě písemné výzvy Kupujícího  

(tj. Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele) tím, že doručí a předá Kupujícímu 

pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o trvání pojištění  

do 5 pracovních dnů od doručení této výzvy. 

3. Uzavřením Rámcové kupní smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení 

Centrálního zadavatele nebo Pověřujících zadavatelů ve vztahu k plnění jakékoli již existující 

zakázky či ve vztahu k jejich snaze o získání zakázek kdykoli v budoucnu.  

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranná započtení 

svých pohledávek vzniklých na základě Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv,  

či v souvislosti s ní vůči jakýmkoliv pohledávkám Kupujícího. Pohledávky a nároky Prodávajícího 

vzniklé na základě Rámcové kupní smlouvy, resp. realizačních smluv, či v souvislosti s ní nesmějí 

být Prodávajícím postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak disponováno  

bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího (včetně zákazu Prodávajícího postoupit 

realizační smlouvu a/nebo Rámcovou kupní smlouvu jako celek). Jakékoliv právní jednání učiněné 

Prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením Rámcové kupní smlouvy bude považováno za příčící 

se dobrým mravům a spojené s oprávněním Kupujícího odstoupit od realizační smlouvy  

či oprávněním Centrálního zadavatele odstoupit od Rámcové kupní smlouvy.  



Stránka 20 z 39 

5. Prodávající výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení  

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku, nedohodou-li se smluvní strany jinak. 

6. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem Rámcové kupní smlouvy bude předmětem dohody 

smluvních stran, jaké informace uvedené v Rámcové kupní smlouvě a jejích přílohách,  

které Prodávající označil jako své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského 

zákoníku, budou uveřejněny v registru smluv či nikoliv. Předmět dohody smluvních stran ve vztahu 

k obchodnímu tajemství dle přechozí věty se bude rovněž vztahovat na realizační smlouvy,  

které budou uzavírány mezi Prodávajícím a jednotlivými Kupujícími na základě Rámcové kupní 

smlouvy. Za označení údajů za obchodní tajemství v rozporu s ustanovením § 504 Občanského 

zákoníku nese odpovědnost Prodávající. 

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Rámcové kupní smlouvy byly 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Rámcové 

kupní smlouvy, ledaže je v Rámcové kupní smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 

uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe. 

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním Rámcové kupní smlouvy na profilu Centrálního zadavatele jako 

veřejného zadavatele a bere na vědomí její uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv. 

9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Rámcové kupní smlouvy neplatným či neúčinným, 

nedotýká se to ostatních ustanovení Rámcové kupní smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

Smluvní strany se v tomto případě zavazují bez zbytečného odkladu nahradit neplatné/neúčinné 

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. 

10. Rámcová kupní smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem,  

a to minimálně ze strany Centrálního zadavatele. 

11. Smluvní strany prohlašují, že Rámcová kupní smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle  

a na důkaz dohody o všech článcích Rámcové kupní smlouvy připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své podpisy. 



Stránka 21 z 39 

12. Nedílnou součást Rámcové kupní smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Specifikace Zboží jako příloha č. 1; 

Položkový rozpočet jako příloha č. 2;  

Seznam objednávkových míst jako příloha č. 3; 

Seznam míst plnění jako příloha č. 4; 

Seznam poddodavatelů jako příloha č. 5; 

Etická kodex jako příloha č. 6 a 

Podmínky v návaznosti na sankce proti Rusku a Bělorusku v souvislosti se situací na Ukrajině 

jako příloha č. 7. 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

 

 Za Centrálního zadavatele: 

 

 

 

 

V Hostivici dne 12. 6. 2023 V Praze dne 14. 6. 2023 

 

 

 

 

………………………………………………… 

OFFICEO s.r.o. 

 

Ing. Milan Baran, MBA 

jednatel   

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 

vrchní ředitel sekce ekonomické a provozní 

 

 



Stránka 22 z 39 

Příloha č. 1: Specifikace Zboží 

 

samostatná příloha 



 

 Strana 23 z 39 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

 

samostatná příloha 

 

 



 

 Strana 24 z 39 

Příloha č. 3 

 

Seznam objednávkových míst 

 

Úřad práce České republiky  

Generální ředitelství Úřadu práce České republiky  

Území hl. m. Prahy - KrP pro hl. m. Prahu  

Středočeský kraj (vč. pracoviště Praha – východ, Praha – západ) 

Jihočeský kraj  

Kraj Vysočina 

Plzeňský kraj 

Karlovarský kraj 

Ústecký kraj 

Liberecký kraj  

Královéhradecký kraj 

Pardubický kraj  

Jihomoravský kraj   

Zlínský kraj   

Moravskoslezský kraj   

Olomoucký kraj   

Česká správa sociálního zabezpečení  

Ústředí ČSSZ 

Praha a Středočeský kraj  

Jihočeský kraj  

Plzeňský kraj + Karlovarský kraj 

Ústecký kraj + Liberecký kraj  

Královéhradecký kraj + Pardubický kraj  

Jihomoravský kraj + Zlínský kraj + kraj Vysočina 

Moravskoslezský kraj + Olomoucký kraj   

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Státní úřad inspekce práce  

Technická inspekce České republiky  

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

Centrum sociálních služeb Tloskov 



 

 Strana 25 z 39 

Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích 

Centrum Kociánka 

Centrum sociálních služeb Hrabyně  

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i. 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i. 



 

 Strana 26 z 39 

Příloha č. 4 

Seznam míst plnění 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Podskalská 1290/19, 128 00 Praha 2 

Karlovo náměstí 1359/1,128 00 Praha 2 

Kartouzská 200/4, 150 00 Praha 5 

Na Maninách 876/7, 170 00 Praha 7 

detašované pracoviště LPS České Budějovice - Jánošíkova 2333/2, České Budějovice, PSČ 370 01 

OOSA Jihočeský kraj - B. Němcové 585/54, dolní areál - pavilon G, 370 01 České Budějovice 

detašované pracoviště LPS Plzeň + OOSA Plzeňský kraj - Kollárova 942/4, 301 00 Plzeň 

OOSA Karlovarský kraj - Závodní 391/96C, 2. patro s výtahem, 360 06 Karlovy Vary 

detašované pracoviště LPS a OOSA Ústecký kraj Masarykova 633/318, 400 01 Ústí and Labem - Bukov 

OOSA Královéhradecký kraj - Wonkova 1142/3, 502 00 Hradec Králové 

OOSA Liberecký kraj - nám. Dr. E. Beneše 585/26, 46001 Liberec; Soukenné náměstí 115/6, 460 07 Liberec 

detašované pracoviště LPS Hradec Králové - Wonkova 1142/1, 502 00 Hradec Králové 

OOSA Pardubický kraj – Masarykovo nám. 1484, 630 02 Pardubice 

OOSA Hlavní město Praha – Podskalská 1290/19, 128 00 Praha 2 

OOSA Kraj Vysočina - Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 

OOSA Plzeňský kraj – Kollárova 942/4, 301 00 Plzeň 

OOSA Jihomoravský kraj – Terezy Novákové 62, 602 00 Brno 

OOSA Středočeský kraj – Podskalská 1290/19, 128 00 Praha 2 

detašované pracoviště LPS Brno – Terezy Novákové 62, 602 00 Brno 

OOSA Zlínský kraj – třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín 

OOSA Olomoucký kraj - Na Šibeniku 1179/5, 779 00 Olomouc 

detašované pracoviště LPS Ostrava - OSTRAVA - PŘÍVOZ, KOREJSKÁ 875/12, PSČ 702 00 

OOSA Moravskoslezský kraj - OSTRAVA - PŘÍVOZ, KOREJSKÁ 875/12, PSČ 702 00 

MPSV - detašované pracoviště odd. 245 - pobočka Plzeň - Kollárova 942/4, 301 00 Plzeň 

MPSV - detašované pracoviště odd. 242 - pobočka České Budějovice - Lidická tř. 124/11, 370 01 České 

Budějovice 

MPSV - detašované pracoviště odd. 242 - pobočka Jihlava - Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava; Žižkova 89, 586 

01Jihlava 

MPSV - detašované pracoviště odd. 243 - pobočka Pardubice - Masarykovo nám. 1484, 630 02 Pardubice 

MPSV - detašované pracoviště odd. 246 - pobočka Liberec - nám. Dr. E. Beneše 585/26, 46001 Liberec 

MPSV - detašované pracoviště odd. 246 - pobočka Ústí nad Labem - Bělehradská 17, 400 01 Ústí nad labem 

MPSV - detašované pracoviště odd. 245 - pobočka Karlovy Vary – Krymská 2 A, 360 01 Karlovy Vary; Svahová 

1170/24, 360 01 Karlovy Vary 

MPSV - detašované pracoviště odd. 243 - pobočka Hradec Králové - Wonkova 1142/1, 502 00 Hradec Králové 

MPSV - detašované pracoviště odd. 247 - pobočka Zlín - třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín 

MPSV - detašované pracoviště odd. 244 - pobočka Ostrava - OSTRAVA - PŘÍVOZ, KOREJSKÁ 875/12, PSČ 

702 00 

MPSV - detašované pracoviště odd. 244 - pobočka Olomouc - Na Šibeníku 1179/5, 779 00 Olomouc 

MPSV - detašované pracoviště odd. 244 - pobočka Brno - Terezy Novákové 62a, 602 00 Brno; Kociánka 93/2, 

61247 Brno 

MPSV - detašované pracoviště odd. 233 - pobočka Brno - Terezy Novákové 62a, 602 00 Brno; Kociánka 93/2, 

61247 Brno 

MPSV - detašované pracoviště odd. 247 - pobočka Brno - Zarámí 92, 76001 Zlín 

 

 



 

 Strana 27 z 39 

Úřad práce České republiky 

Generální ředitelství Úřadu práce České republiky - Dobrovského 1278/5, 170 00 Praha 7 

KrP hl. m. Praha - Bělehradská 213/88, 120 00 Praha 2; Žerotínova 1143/38, 130 00 Praha 3; Štěpánská 630/57, 

110 00 Praha 1; Areál VÚ, Podnikatelská 565, 190 11 Praha 2; Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3; Domažlická 

1161/5, 130 11 Praha 3;Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4 

KoP Praha 2 – Bělehradská 214/86,120 00 Praha 2; Šafaříkova 557/51, 120 00 Praha 2 

Kop Praha 3 - Roháčova 133/13, 130 00 Praha 3 

KoP Praha 4 - Novodvorská 803/82, 140 00 Praha 4 

KoP Praha 5 - Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5; Plzeňská 314/115, 150 00 Praha 5; Sluneční nám. 2580/13, 

158 00 Praha 13; nám. Osvoboditelů 732/7, 153 00 Praha 16; Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5 

KoP Praha 6 - Bělohorská 688/165, 160 00 Praha 6; Jugoslávských partyzánů 1089/15, 160 00 Praha 6; Bendova 

1121/5, 163 00 Praha 17 

KoP Praha 8 - Stejskalova 185/7, 180 00 Praha 8; Na Maninách 876/7, 170 00 Praha 7 

KoP Praha 9 - Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9; Generála Janouška 844/18, 198 00 Praha 14; Jablonecká 

724/6, 190 00 Praha 9; Českolipská 421/1, 190 00 Praha 9 

KoP Praha 10 - Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 

KrP Příbram - náměstí T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 

KoP Mělník - Nová 2571, 276 01 Mělník 

KoP Kladno - Kladno, Dukelských hrdinů 1372; Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

KoP Kutná Hora - Benešova 70, 28401 Kutná Hora; Radnická 178, 284 01 Kutná Hora; Hasičská 521, 285 04 

Uhlířské Janovice; Poštovní 593, 285 22 Zruč nad Sázavou 

KoP Beroun – Okružní 333/26, 266 01 Beroun - Město; Pod Kaplankou 21, 266 01 Beroun 

KoP Mladá Boleslav - Mladá Boleslav, Jaselská 292; Staroměstské náměstí 70, 293 01 Mladá Boleslav; Jiráskova 

1533, 295 01 Mnichovo Hradiště 

KoP Benešov - Benešov, Dukelská 2080; Lidická 1697, 258 01 Vlašim; Komenského náměstí 230, 259 01 Votice 

KoP Kolín - Kutnohorská 39, 280 02 Kolín IV. ; Sportovní 501, 282 01 Český Brod; Karlovo náměstí 44, 280 02 

Kolín I., Karlovo náměstí 45, 280 02 Kolín I. 

KoP Nymburk - Dělnická 402/4, 288 02 Nymburk; Československé armády 29, 289 22 Lysá nad Labem, Náměstí 

Republiky 213, 289 03 Městec Králové, Topolová 911, 289 24 Milovice, nám. T. G. Masaryka 1130, 290 01 

Poděbrady 

KoP pro Prahu-východ - Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha; Jiřího Wolkera 503, 250 01 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav; 17. listopadu 392, 251 01 Říčany 

KoP pro Prahu-západ – Dobrovského 1278/3, 170 00 Praha 

KoP Rakovník - nábř. T.G.M. 2473; 269 24 Rakovník 

KoP Hořovice – Pražská 4, 268 01 Hořovice 

KoP Čáslav – nám, Jana Žižky z Trocnova 168, 286 01 Čáslav 

KoP Slaný – Netovická 875, 274 01 Slaný 

KoP Kralupy nad Vltavou – Palackého nám. 6, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

KoP Neratovice – Na Výsluní 1234, 277 11 Neratovice 

KoP Dobříš – Na Zlaté stezce 1075, 263 01 Dobříš 

KoP Sedlčany – Kapitána Jaroše 482, 264 01 Sedlčany 

KrP v Českých Budějovicích - Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 4; Krajinská 280, 370 01 České 

Budějovice; Lannova tř. 1, 370 01 České Budějovice 

KoP Jindřichův Hradec - Janderova 147, 37701 Jindřichův Hradec 

KoP Dačice - Antonínská 7, 380 01 Dačice 

KoP Třeboň - Svobody 1012, 379 01 Třeboň 

KoP Písek - Nábřeží 1. máje 2259, 397 01 Písek; Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice; Náměstí Mikoláše 

Aleše 18, 398 01 Mirotice; Masarykovo nám. 21, 398 11 Protivín 

KoP Tábor - Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor; nám T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně; Nádražní 534, 391 55 

Chýnov; Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 



 

 Strana 28 z 39 

KoP Soběslav – tř. Dr. Edvarda Beneše 44/4, 392 01 Soběslav; náměstí T. G. Masaryka 109, 391 81 Veselí nad 

Lužnicí 

KoP Strakonice - Textiláků 393, 386 01 Strakonice; náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně 

KoP Blatná – tř. J. P. Koubka 91, 388 01 Blatná 

KoP Vodňany - Elektrárenská 28, 389 01 Vodňany 

KoP Prachatice - Vodňanská 329, 383 01 Prachatice; Poštovní 113, 383 01 Prachatice; Mírové Náměstí 208, 384 

11 Netolice 

KoP Vimperk - Nad Stadiónem 199, Vimperk II, 385 01 Vimperk 

KoP Volary - Soumarská 51, 384 51 Volary 

KoP Český Krumlov - Věncova 248, Český Krumlov; 5. května 299, 381 01 Český Krumlov; 5. května 251, 381 01 

Český Krumlov 

KoP Kaplice - Tržní 84, 382 41 Kaplice 

KoP Milevsko – Za Radnicí 12, 399 01 Milevsko 

KoP Nové Hrady – náměstí Republiky 43, 373 33 Nové Hrady 

KoP Trhové Sviny – Budovatelská 1009, 374 01 Trhové Sviny 

KoP Týn nad Vltavou – Nádražní 235, 375 01 Týn nad Vltavou 

KrP v Jihlavě - Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava; Tolstého 1914, 586 01 Jihlava; Znojemská 2716, 586 01 Jihlava; 

KoP Havlíčkův Brod - Jihlavská 42, 58002 Havlíčkův Brod; Bělohradská 3304, 580 02 Havlíčkův Brod 

KoP Chotěboř - Krále Jana 259, 583 01 Chotěboř 

KoP Světlá nad Sázavou – nám. Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 

KoP Pelhřimov - Pražská 2461, 39301 Pelhřimov 

KoP Humpolec - Příčná 1525, 396 01 Humpolec 

KoP Třebíč - Komenského nám. 1189/8, 67401 Třebíč; Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč; Husova 898, 675 

71  

Náměšť nad Oslavou; Palackého 660, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

KoP Moravské Budějovice - Husova 375, 676 02 Moravské Budějovice 

KoP Žďár nad Sázavou - Strojírenská 2210/28, 59101 Žďár nad Sázavou 

KoP Bystřice nad Pernštejnem - Masarykovo náměstí 15, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

KoP Nové Město na Moravě - Vratislavovo náměstí 12, 592 31 Nové Město na Moravě 

KoP Velké Meziříčí - Hornoměstská 864/39, 594 01 Velké Meziříčí; Masarykovo náměstí 7, 595 01 Velké Bíteš 

KoP Telč – Slavatovská 98, 588 56 Telč 

KrP v Plzni - Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň 1 

KoP Plzeň – město - Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň 1 

KoP Plzeň – sever – Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň 1 

KoP Plzeň – jih – Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň 1 

KoP Domažlice - Msgre. B. Staška 265, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice 

KoP Klatovy – Voříškova 825, Klatovy I, 339 01 Klatovy 1 

KoP Sušice - Nádražní 1226, 342 01 Sušice 

KoP Rokycany - Palackého 162, Střed, 337 01 Rokycany 1; Svazu bojovníků za svobodu 68, Střed, 337 01 

Rokycany 1 

KoP Tachov - tř. Míru 1633, 347 01 Tachov 1 

KoP Stříbro – Mánesova 16, 349 01 Stříbro 

KrP Karlovy Vary - Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary; Sídliště 427, 364 01 Toužim; Poštovní 972, 362 21 

Nejdek 

KoP Sokolov - Jednoty 654, 356 01 Sokolov 1; Bezručova 567, 357 35 Chodov; Dlouhá 634, 357 31 Horní 

Slavkov 

KoP Cheb - Svobody 207/52, 350 02 Cheb 2; 26. dubna 21/4, 350 02 Cheb 2 

KoP AŠ – Vysoká 1783/24, 352 01 Aš 1 

KoP Mariánské Lázně - Hlavní 661, 353 01 Mariánské Lázně 1;  

KoP Ostrov – Klínovecká 1407, 363 0 Ostrov nad Ohří 



 

 Strana 29 z 39 

KoP Kraslice – Palackého 1891, 358 01 Kraslice 

KrP v Ústí nad Labem - Mírové náměstí 3129/36, Ústí nad Labem; Dvořákova 1609/18, Ústí nad Labem; 

Revoluční3289/13, 400 01 Ústí nad Labem; Mírové náměstí 3097, Ústí nad Labem 

KoP Litoměřice - Michalská 259/12, Litoměřice 

KoP Lovosice - Osvoboditelů 1035/22, Lovosice 

KoP Roudnice nad Labem - Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem 

KoP Štětí – Dlouhá 689, 411 08 Štětí 

KoP Louny – Pod Nemocnicí 2380, 440 01 Louny 

KoP Podbořany - Masarykovo nám. 733, 441 01 Podbořany  

KoP Žatec - Obránců míru 1830, 438 01 Žatec 

KoP Chomutov - Cihlářská 4107, 430 03 Chomutov 

KoP Jirkov - Vinařická 1425, 431 11 Jirkov 

KoP Kadaň - Jana Roháče 1381, Kadaň 

KoP Klášterec nad Ohří - Polní 683, 431 51 Klášterec nad Ohří 

KoP Teplice - Vrchlického 3175, 415 01 Teplice 

KoP Most - tř. Budovatelů 1989, 434 01 Most 

KoP Litvínov - U Zámeckého parku 2000, 436 01 Litvínov 

KoP Děčín - U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín 

KoP Rumburk - Náměstí Lužické 120/11, 408 01 Rumburk 

KoP Varnsdorf - Melantrichova 1272, 407 47 Varnsdorf 

KrP v Liberci - Dr. Milady Horákové 632/5, 460 01 Liberec 

KoP Frýdlant v Čechách – Železná 824, Komenského nábřeží 680, 464 01 Frýdlant v Čechách 

KoP Česká Lípa - Paní Zdislavy 419/6, 470 01 Česká Lípa; Děčínská 389/4, 470 01 Česká Lípa; Detašované 

pracoviště Doksy - Komenského 48, 472 01 Doksy 

KoP Nový Bor - B. Egermanna 262, 473 01 Nový Bor 

KoP Mimoň – Nádražní 9, 471 24 Mimoň 

KoP Jablonec nad Nisou - Emilie Floriánové 1004/3, 466 01 Jablonec nad Nisou; Mírové náměstí 484/2, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

KoP Tanvald - Krkonošská 350, 468 41 Tanvald; Železnobrodská 299, 468 41 Tanvald 

KoP Semily - Bořkovská 572, 513 01 Semily; Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

KoP Jilemnice – Masarykovo náměstí 8, 514 01 Jilemnice 

KoP Turnov – náměstí Českého Ráje 94, 511 01 Turnov 

KrP v Hradci Králové - Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 

KoP Jičín - Havlíčkova 56, 506 01 Jičín; Čelakovského 1023, 508 01 Hořice; Masarykovo náměstí 1, 509 01 Nová 

Paka 

KoP Náchod - Kladská 1092, 547 01 Náchod; náměstí Republiky 78, 549 01 Nové Město nad Metují 

KoP Rychnov nad Kněžnou - Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou; Havlíčkova 136, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou 

KoP Trutnov - Horská 5, 541 01 Trutnov 

KoP Kostelec nad Orlicí - Komenského 583, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

KoP Nový Bydžov - Jos. Jungmanna 1533, 504 01 Nový Bydžov; Pražská 82, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

KoP Broumov - Stanislava Opočenského 60, 550 01 Broumov 1 

KoP Jaroměř - nám. Československé armády 3, 551 01 Jaroměř 1; 5. května 121, 551 01 Jaroměř  

KoP Dobruška - nám. F. L. Věka 26, 518 01 Dobruška 

KoP Dvůr Králové nad Labem - 17. listopadu 2657, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

KoP Vrchlabí - Krkonošská 153, 543 01 Vrchlabí 1 

KrP Pardubice - Boženy Vikové - Kunětické 2011, 530 02 Pardubice 

KoP Pardubice - Jiráskova 20, 530 02 Pardubice 

KoP Svitavy - Bezručova 2055/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 

KoP Ústí nad Orlicí - 17. listopadu 1394, 562 01Ústí nad Orlicí   



 

 Strana 30 z 39 

KoP Chrudim - Pardubická 310, 537 01 Chrudim 

KoP Přelouč – K. H. Máchy 908, 535 01 Přelouč 

KoP Moravská Třebová – Cihlářská 6/13, 571 01 Přelouč 

KoP Polička – Husova 314, 572 01 Polička 

KoP Králíky – Sadová 314, 561 69 Králíky 

KoP Vysoké Mýto – Žižkova 272, 566 01 Vysoké Mýto 

KoP Hlinsko – Poděbradovo náměstí 1570, 539 01 Hlinsko 

KoP Skuteč – Heydukova 401, 539 73 Skuteč 

KoP Třemošnice – Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice 

KoP Holice – náměstí T.G. Masaryka 16, 534 01 Holice 

KoP Litomyšl – J. E. Purkyně 918, 570 01 Litomyšl 

KoP Česká Třebová -  Trávník 155 560 02 Česká Třebová 

KoP Lanškroun – Opletalova 92, 560 01 Lanškroun 

KoP Žamberk – Nádražní 833, 564 01 Žamberk 

KrP v Brně - Polní 1011/37, 659 59 Brno 

KoP Brno-město – Palackého třída 425/89m 612 00 Brno; Křenová 111/25, 602 00 Brno 2 

KoP Blansko - Vodní 1992/9, Blansko 

KoP Ivančice - Široká 390/16, 664 95 Ivančice 

KoP Pohořelice - Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 

KoP Rosice - Tyršova 75, 665 01 Rosice 

KoP Tišnov – Brněnská 148, 666 19 Tišnov 

KoP Židlochovice - Komenského 80, 667 01 Židlochovice 

KoP Brno – venkov - Šujanovo náměstí 302/3, 602 00 Brno; Bezručova čtvrť 844, 664 34 Kuřim 

KoP Břeclav - Fintajslova 1976/7, 690 02 Břeclav; náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

KoP Hustopeče - Mrštíkova 118/9, 693 01 Hustopeče 

KoP Mikulov - Republikánské obrany 1584/1, 692 01 Mikulov 

KoP Hodonín - Lipová alej 3846/8, 695 01 Hodonín 

KoP Kyjov - tř. Komenského 50/10, 697 01 Kyjov; Jungmannova 1310, 697 01 Kyjov; Městečko 787, 696 32 

Ždánice 

KoP Veselí nad Moravou - tř. Masarykova 117, 698 01 Veselí n. Moravou 

KoP Bučovice – Komenského 211, 685 01; Sovětská 758, 685 01 Bučovice Městečko 787, 696 32 Ždánice 

KoP Slavkov u Brna - Koláčkovo nám. 727, 684 01 Slavkov z Brna 

KoP Vyškov - Palánek 375/3a, 682 01 Vyškov; Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 

KoP Znojmo - nám. Svobody 2889/8, 672 01 Znojmo 

KoP Boskovice - nám. Dr. Snětiny 2275/2, 680 01 Boskovice 

KrP ve Zlíně - Čiperova 5182, 760 42 Zlín 1; Tř. T. Bati 3792, 760 42 Zlín; Areál Svit - 41. budova, tř. Tomáše Bati 

5267, 760 01 Zlín; Masarykova 137, 763 26 Luhačovice; Nábřežní 993, 763 12 Vizovice 

KoP Slavičín - Osvobození 25, Slavičín 

KoP Valašské Klobouky – Smetanova 1076, Val. Klobouky 

KoP Uherské Hradiště - Na Morávce 1215, 686 01 Uherské Hradiště; Svatováclavská 568, 668 01 Uh. Hradiště 

KoP Uherský Brod - Sv. Čecha 1365, Uherský Brod; B. Němcové 2535, Uherský Brod; Sušilova 952, 687 71 

Bojkovice 

KoP Vsetín - Pod Žambožkou 1024, 755 01 Vsetín; Mostecká 303, Vsetín 

KoP Valašské Meziříčí - Železničního vojska 1349, 757 01 Valašské Meziříčí 

KoP Rožnov pod Radhoštěm - Školní 2639, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm; Zemědělská 572, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm. 

KoP Kroměříž - Erbenovo nábřeží 4251, 767 01 Kroměříž; Kotojedská 269/1, 767 01 Kroměříž 

KoP Holešov - Tovární 1407, Holešov 

KoP Bystřice pod Hostýnem - Pod Kaštany 1500, Bystřice pod Hostýnem 768 61 

KoP Karolinka - Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka 



 

 Strana 31 z 39 

KoP Otrokovice – tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice 

KrP v Ostravě - 30. dubna 3130/2c, 701 10 Ostrava; Zahradní 368/12, 701 60 Ostrava ; Pivovarská 84/1, 701 59 

Ostrava 

KoP Ostrava – 30. dubna 3130/2c, Moravská Ostrava, 701 10 Ostrava; 30. dubna 3130/2d, Moravská Ostrava, 

701 10 Ostrava; Opavská 1118/33, Ostrava-Poruba; Mírová 96/32, Ostrava-Vítkovice; Hudební 496/2, Ostrava 

Mariánské Hory; Velká 195, 701 10 Ostrava 

KoP Bruntál - Květná 1457/64, PSČ 792 01 Bruntál; Masarykova 32, 793 12 Horní Benešov; Nádražní 151, 793 

26 Vrbno pod Pradědem 

KoP Krnov - Březinova 1018/1a, 794 01 Krnov; Šmeralova 20/3, 794 01 Krnov; Albrechtická 812, 794 01 Krnov; 

Osvobození 592, 793 95 Město Albrechtice; Na Náměstí 122, 793 99 Osoblaha 

KoP Rýmařov - tř. Hrdinů 601/16, 795 01 Rýmařov, 8. května 1170/48, 795 01 Rýmařov 

KoP Frýdek-Místek - Na Poříčí 3510, 738 01 Frýdek-Místek 

KoP Frýdlant nad Ostravicí – Náměstí 10, 739 11 Frýdlant n. Ostravicí 

KoP Jablunkov - Dukelská 600, 739 91 Jablunkov 

KoP Třinec - 1. máje 124, 739 61 Třinec 

KoP Karviná - tř. Osvobození 1388/60a, 735 06 Karviná  

KoP Bohumín - Vrchlického 608, 738 81 Bohumín; Čáslavská 731, 735 81 Bohumín 

KoP Český Těšín – Masarykovy sady 84/8, 737 01 Český Těšín 

KoP Havířov - Junácká 1632/3, 736 01 Havířov 

KoP Orlová - Osvobození 1289, 735 14 Orlová; Rydultowská 1370, 735 14 Orlová 

KoP Nový Jičín - Msgr. Šrámka 1030/8, 741 01 Nový Jičín; Tyršova 140/5, 741 01 Nový Jičín; Msgr. Šrámka 

1099, PSČ 741 01 Nový Jičín 

KoP Bílovec - Pivovarská 556/41, 743 01 Bílovec 

KoP Frenštát pod Radhoštěm - Tyršova 993, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm; Místecká 1660, 744 01 Frenštát 

pod Radhoštěm 

KoP Kopřivnice - Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

KoP Odry - Nádražní 670/30, 742 35 Odry 

KoP Opava - Bochenkova 2712/4, 746 01 Opava; Janská 785/2, 746 01 Opava 

KoP Hlučín - Čs. armády 52/1, 748 01 Hlučín; Mírové náměstí 25/24, 748 01 Hlučín 

KoP Kravaře - Bezručova 542/10, 747 21 Kravaře; Náměstí 394/29, 747 21 Kravaře 

KoP Vítkov - Wolkerova 467, 749 01 Vítkov; Luční 663, 749 01 Vítkov 

KrP v Olomouci - Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc; tř. Kosmonautů 989, 779 00 Olomouc 

KoP Šternberk - Uničovská 182/36, 785 01 Šternberk 

KoP Uničov - Bezručovo nám. 480, 783 91 Uničov; Šternberská 499, 783 91 Uničov 

KoP Litovel – Havlíčkova 818/56, 784 01 Litovel 

KoP Přerov - Žerotínovo nám. 168/21, Přerov; Smetanova 2017/4, Přerov 750 02; Smetanova 2015/7, 750 02 

Přerov 

KoP Kojetín - nám. Míru 21, 752 01 Kojetín 

KoP Lipník nad Bečvou - Bratrská 358/3, 751 31 Lipník n. Bečvou 

KoP Hranice - Purgešova 1399/6, 753 01 Hranice 

KoP Prostějov - nám. Spojenců 2632/13, 796 01 Prostějov 

KoP Konice - Na Příhonech 405, 798 52 Konice 

KoP Šumperk - M. R. Štefánika 1059/20, 787 01 Šumperk 

KoP Zábřeh - Spojovací 2, 789 01 Zábřeh; nám. Osvobození 345/15, 789 01 Zábřeh 

KoP Hanušovice - Hynčická 1, 788 33 Hanušovice 

KoP Mohelnice - Olomoucká 353/83, 789 85 Mohelnice 

KoP Jeseník - K. Čapka 1147/10, Jeseník 

KoP Zlaté Hory - Nádražní 280, 793 76 Zlaté Hory 

KoP Javorník – Lidická 96, 790 70 Javorník 



 

 Strana 32 z 39 

Česká správa sociálního zabezpečení  

Ústředí České správy sociálního zabezpečení - Křížová 25, Praha 5, 225 08 

Pražská správa sociálního zabezpečení - 182 00 Praha 8, Trojská 1997/13  

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy - 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225 

Okresní správa sociálního zabezpečení Praha – východ - 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225 

Okresní správa sociálního zabezpečení Benešov - 256 01 Benešov, Nádražní 2120 

Okresní správa sociálního zabezpečení Beroun - 266 40 Beroun, Okružní 511 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kladno - 272 67 Kladno, Fibichova 2819 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kolín - 280 50 Kolín, Obecní dvůr 6 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora - 284 01 Kutná Hora, Lorecká 667 

Okresní správa sociálního zabezpečení Mělník - 276 01 Mělník, Tyršova 106  

Okresní správa sociálního zabezpečení Mladá Boleslav - 293 01 Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV, 293 01 Mladá 

Boleslav, Václava Klementa 467 

Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk - 288 02 Nymburk, U Prádelny 384 

Okresní správa sociálního zabezpečení Praha – západ - 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225 

Okresní správa sociálního zabezpečení Příbram - 261 01 Příbram I, Hailova 133 

Okresní správa sociálního zabezpečení Rakovník - 269 01 Rakovník, Dukelských hrdinů 2595 

Pracoviště ČSSZ České Budějovice - 370 05 České Budějovice, Antonína Barcala 1461 

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice - 370 11 České Budějovice, Antonína Barcala 1461 

Okresní správa sociálního zabezpečení Český Krumlov - 381 29 Český Krumlov, Plešivec 268 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův Hradec - 377 01 Jindřichův Hradec, Sládkova 332/II 

Okresní správa sociálního zabezpečení Písek - 397 01 Písek, Husovo náměstí 2078 

Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice - 383 11 Prachatice, Nádražní 1121 

Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice - 386 01 Strakonice, Na Ohradě 498 

Okresní správa sociálního zabezpečení Tábor - 390 02 Tábor, Bílkova 2924 

Pracoviště ČSSZ Plzeň - 305 75 Plzeň, Lobezská 12 

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň – jih - 305 75 Plzeň, Lobezská 12 

Okresní správa sociálního zabezpečení Domažlice - 344 74 Domažlice, Msgre. B. Staška 265 

Okresní správa sociálního zabezpečení Klatovy - 339 01 Klatovy 3, Kollárova 528 

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň – město - 303 18 Plzeň, Americká 737/28 

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň – sever - 306 03 Plzeň, Goethova 10 

Okresní správa sociálního zabezpečení Rokycany - 337 01 Rokycany, J. Tomáška 100/II 

Okresní správa sociálního zabezpečení Tachov - 347 01 Tachov, Sadová 1694 

Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary - 360 01 Karlovy Vary, Krymská 2A 

Okresní správa sociálního zabezpečení Cheb - 350 01 Cheb, Obrněné brigády 549/30 

Okresní správa sociálního zabezpečení Sokolov - 356 11 Sokolov, Nádražní 381 

Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem - 400 01 Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15 

Okresní správa sociálního zabezpečení Ústí nad Labem - 400 01 Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15 

Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín - 405 02 Děčín IV, U Plovárny 1190/14 

Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov - 431 51 Chomutov, Roháčova 4183 

Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice - 412 01 Litoměřice, Seifertova 2063/3 

Okresní správa sociálního zabezpečení Louny - 440 01 Louny, Pod Nemocnicí 2378 

Okresní správa sociálního zabezpečení Most - 434 01 Most, Báňská 284 

Okresní správa sociálního zabezpečení Teplice - 415 02 Teplice, Přítkovská 1576 

Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec - 460 31 Liberec 1, Frýdlantská 1399/20                                          

Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa - 470 30 Česká Lípa, Bezručova 3015 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou - 466 97 Jablonec nad Nisou U Zeleného stromu 

838/3 

Okresní správa sociálního zabezpečení Semily - 513 01 Semily, Bořkovská 571 

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové - 502 00 Hradec Králové, Slezská 839 



 

 Strana 33 z 39 

Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové - 502 00 Hradec Králové, Slezská 839 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jičín - 506 11 Jičín, Riegrova 1143 

Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod - 547 01 Náchod, Karlovo náměstí 2054  

Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou - 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 

1433 

Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov - 541 01 Trutnov, Faltisova 998 

Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice - 530 02 Pardubice, U Stadionu 2729 

Okresní správa sociálního zabezpečení Chrudim - 537 55 Chrudim, V Hliníkách 1172 

Okresní správa sociálního zabezpečení Svitavy - 568 02 Svitavy, Erbenova 205/1 

Okresní správa sociálního zabezpečení Ústí nad Orlicí - 562 01 Ústí nad Orlicí, Smetanova 43 

Pracoviště ČSSZ Brno - 660 20 Brno, Veveří 7 

Městská správa sociálního zabezpečení Brno - 660 20 Brno, Veveří 5 

Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko - 678 01 Blansko, Seifertova 5 

Okresní správa sociálního zabezpečení Brno – venkov - 602 00 Brno, Kounicova 683/14 

Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav - 590 02 Břeclav, Husova 2994/1 

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod - 580 03 Havlíčkův Brod, Pražská 2893 

Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín - 695 01 Hodonín, Národní třída 3200/ 38 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jihlava - 586 04 Jihlava, Brtnická 25 

Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž - 767 01 Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2 

Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov - 393 01 Pelhřimov, Pražská 2462 

Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč- 674 17 Třebíč, Karlovo náměstí 106/57 

Okresní správa sociálního zabezpečení Uherské Hradiště - 686 01 Uherské Hradiště, Stojanova 484 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín - 755 14 Vsetín, Mostecká 303 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov - 682 01 Vyškov, Dvořákova 36 

Okresní správa sociálního zabezpečení Znojmo - 669 02 Znojmo, Vídeňská 701/ 31 

Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín - 762 61 Zlín, třída Tomáše Bati 3792 

Okresní správa sociálního zabezpečení Žďár nad Sázavou - 591 01 Žďár nad Sázavou, Husova 1665/7 

Pracoviště ČSSZ Ostrava - 702 00 Ostrava, Zelená 3158/34a 

Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál - 792 01 Bruntál, Rýmařovská 779/6 

Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek – Místek - 738 01 Frýdek - Místek 1, Palackého 115 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jeseník - 790 01 Jeseník, K. Čapka 1147/10 

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná - 735 06 Karviná, Nám. Budovatelů 1333/31 

Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín - 741 01 Nový Jičín, Svatopluka Čecha 1697/15 

Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc - 779 11 Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6C 

Okresní správa sociálního zabezpečení Opava - 746 98 Opava, Krnovská 2975/75 

Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava – město - 702 00 Ostrava, Zelená 3158/34a 

Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov - 797 30 Prostějov, Plumlovská 458/36  

Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov - 750 11 Přerov, Bayerova 732/1 

Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk - 787 01 Šumperk, ul. 17. listopadu 556/19 

Státní úřad inspekce práce  

Státní úřad inspekce práce - Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu - Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj - náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu - Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice; třída 

Legionářů 17/4181, 586 01 Jihlava  

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj - Schwarzova 27, 301 00 Plzeň 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj - SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad Labem 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj - Říční 1195, 501 01 Hradec Králové 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj - Milady Horákové 3, 658 60 Brno; třída T. Bati 

3792, 762 62 Zlín 



 

 Strana 34 z 39 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj - Živičná 2, 702 69 Ostrava; Na Šibeníku 

1179/5, 779 00 Olomouc 

 

Technická inspekce České republiky  

U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8, hl. m. Praha 

Sazečská 645/12, 108 00 Praha 10 

Smetanova 533, Strakonice 

U Borského parku 3, 301 00 Plzeň 

U Panského dvora 986/3, 400 01 Ústí nad Labem 

Riegrovo nám. 1493, 500 02 Hradec Králové 

Nádražní 157, 702 00 Ostrava 

Orlí 261/8, 460 02 Liberec 3 

Hudcova 78c, 612 00 Brno  

 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno 

Centrum sociálních služeb Tloskov 

Tloskov 1, 257 56 Neveklov 

Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch, Plzeňský kraj  

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích 

Chrlické náměstí 2/2, 643 00 Brno 

Centrum Kociánka 

Královo Pole, Kociánka 93/2, 612 47 Brno 

Centrum sociálních služeb Hrabyně  

Hrabyně 3/202, 747 67 Hrabyně 

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7; Budova MU FSS, Joštova 10, 602 00 Brno  

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i. 

Jeruzalémská 9, 116 52 Praha 1; Výstavní 1928/9, Ostrava 

 

 

 

 



 

 Strana 35 z 39 

Příloha č. 5 

Seznam poddodavatelů 

 

 

Identifikace poddodavatelů Prodávajícího  
 Část plnění, kterou hodlá Prodávající zadat 

poddodavateli 
Předpokládaný % podíl poddodavatele 

na plnění  

1. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  x 

 
Prodávající nemá v úmyslu zadat část plnění poddodavateli.   

Sídlo / Místo podnikání:  x 

Identifikační číslo:   x 

Osoba oprávněná zastupovat:  x 

E-mail: x 

 

 

 



 

 Strana 36 z 39 

Příloha č. 6 

Etický kodex 

 

 

1) FÉROVÁ HOSPODÁŘSKÁ SOUTĚŽ 

Smluvní strany se tímto společně hlásí k hodnotám férové hospodářské soutěže, vedené 

etickými postupy a prostředky a odmítají chování mající charakter pletich, zjednávání výhod, 

přijímání či poskytování úplatků v jakékoliv formě (finanční prostředky, dary, výhody, aj.),  

a to bez ohledu na skutečnost, dosahuje-li intenzity relevantní z pohledu trestního práva.   

 

2) STŘET ZÁJMŮ 

Smluvní strany se zavazují předcházet jakémukoliv střetu zájmů při navazování obchodních 

vztahů, a to v jakékoliv formě, čímž se rozumí zejména propojení členů managementu,  

ať už na úrovni rodinné, bez ohledu na stupeň příbuzenství, politické, přátelské či jiné. Kromě 

prokazatelného střetu zájmů se smluvní strany zavazují v maximální možné míře předcházet  

i vzniku důvodného podezření, které má potenciál, aby dalo vzniknout negativnímu obrazu 

dotčených v mínění široké veřejnosti.   

 

3) PŘIJATELNÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se hlásí k hodnotám zajištění důstojných pracovních podmínek osob 

podílejících se na plnění dle Rámcové kupní smlouvy, a to zejména jedná-li se o nízko 

kvalifikované profese (vyloučeny však nejsou ani jakékoliv jiné skupiny zaměstnanců). 

Smluvní strany se zavazují zejména striktně dodržovat veškerá ustanovení právních předpisů, 

která se týkají minimální i zaručené mzdy, bezpečnosti práce, přijatelných pracovních 

podmínek a poskytování spravedlivé odměny za práci. Součástí společně přejatého závazku 

je i to, že se smluvní strany vyvarují jakékoliv snahy, ať už zjevné či skryté, která by 

směřovala k obcházení pracovněprávních předpisů. 

 

4) ZÁKAZ DISKRIMINACE A ZAJIŠTĚNÍ ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ 

Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím diskriminaci v jakékoliv podobě, resp. 

k hodnotám zajišťujícím rovné příležitosti všech skupin osob bez ohledu na rozdíly mezi nimi, 

čímž se rozumí zejména potírání nerovného zacházení vznikajícího na základě rasy, 

etnického původu, pohlaví, sexuální orientace, přesvědčení či světového názoru.  

Za nežádoucí a nepřijatelné jednání je považováno rovněž i neposkytování rovných příležitostí 

ve vedení společnosti a jiných řídících funkcí a při odměňování. 

 

5) EKONOMICKÉ ASPEKTY 

Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednání nežádoucí z ekonomického hlediska, 

čímž se rozumí zejména snaha o praní špinavých peněz, snaha o legalizaci nezákonných  

a neetických zisků, důvěryhodnost dodavatele z hlediska sídla podnikání a realizace 

finančních transakcí (sídlo dodavatele nebo platební instituce, kterou používá, se nesmí 

nacházet v zemi zapsané na seznamu zemí nespolupracujících daňových jurisdikcí 

vytvořených Evropskou unií). Dodavatel se zavazuje, že všem svým obchodním partnerům 

v pod-dodavatelském řetězci zajistí férové smluvní podmínky, tím se rozumí zejména 

nastavení stejné nebo kratší splatnosti faktur (a její dodržování), jaká je ujednána v Rámcové 

kupní smlouvě, resp. podpora malých a středních podniků.  

 



 

 Strana 37 z 39 

 

6) EKOLOGICKÉ ASPEKTY 

Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednání nežádoucí z ekologického hlediska, 

čímž se rozumí zejména jakékoliv jednání, které je v rozporu se správním či trestním právem  

a jehož cílem, vedlejším efektem či konečným nebo dílčím důsledkem je poškozování 

životního prostředí v jakékoliv formě, ať už z hlediska ekologické zátěže, udržitelnosti, 

nežádoucího vlivu na lidský organismus či živou a neživou přírodu, vypouštění zplodin  

do ovzduší, nebo jakoukoliv obdobnou činnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Strana 38 z 39 

Příloha č. 7 

 

Podmínky v návaznosti na sankce proti Rusku a Bělorusku v souvislosti 
se situací na Ukrajině  

Dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů3  

(dále jen „Nařízení č. 833/2014“) se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku  

nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek,  

jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 

2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 

písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) 

směrnice 2009/81/EC: 

a. jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu 

se sídlem na území Ruské federace, 

b. právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c. fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b), 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 

o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty Dílčí veřejné zakázky,  

nebo společně s nimi. 

Prodávající sám, případně dodavatelé v rámci jeho sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení Dílčí 

veřejné zakázky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána  

ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle Nařízení č. 833/2014. 

Dle čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení č. 269/2014“) a dalších prováděcích předpisů 

k tomuto Nařízení č. 269/20144, a dle nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006  

o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení č. 765/2006“) nesmějí být žádné finanční prostředky  

ani hospodářské zdroje přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, 

subjektům či orgánům nebo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi 

spojeným uvedeným v příloze I Nařízení č. 269/2014, v příloze Nařízení č. 765/2006 a případně  

v  dalších předpisech nebo v jejich prospěch (dále jen „Osoby vedené na sankčních seznamech“). 

Prodávající sám, případně dodavatelé v rámci jeho sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení Dílčí 

veřejné zakázky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána  

ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou Osobami vedenými na sankčních 

seznamech. 

 

 
3 Zejména Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem  

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 
4 Zejména Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a prováděcí nařízení Rady (EU)  
2022/658 ze dne 21. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím  
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX%3A32014R0269


 

 Strana 39 z 39 

 

A. Prodávající se zavazuje zajistit po celou dobu plnění Rámcové kupní smlouvy, že 

i. k jejímu plnění nevyužije poddodavatele, na nějž byly takové sankce uvaleny, a to zejména 

u poddodavatelů provádějících minimálně 10 % plnění Dílčí veřejné zakázky a ať už se 

takové sankce budou týkat přímo osoby poddodavatele nebo jeho přímých nebo 

nepřímých vlastníků, a 

ii. v případě uvalení sankcí na kteréhokoliv svého poddodavatele nebo jeho přímého  

nebo nepřímého vlastníka v průběhu jeho poskytování plnění dle Rámcové kupní smlouvy 

takového poddodavatele bez zbytečného odkladu nahradí v souladu se zněním Rámcové 

kupní smlouvy. 

B. Prodávající se dále zavazuje, že po celou dobu plnění Rámcové kupní smlouvy nebude 

nabízet a ani dodávat zboží spadající pod 

i. rozhodnutí a nařízení Rady EU vydaných z důvodu činností Ruska destabilizujících situaci 

na Ukrajině, a to zejména ve smyslu nařízení Rady EU č. 833/2014 ze dne 31. července 

2014 (dále jen „Nařízení k dovozu“), dalších nařízení Rady EU, kterým se mění Nařízení 

k dovozu, popřípadě jež samostatně zavádí další mezinárodní finanční sankce sledující 

stejný účel jako ty z Nařízení k dovozu nebo 

ii. jiné aplikovatelné sankce platné v České republice nebo zemi sídla Prodávajícího, kterými je 

sledován stejný účel jako těmi z Nařízení k dovozu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kód typové 

položky
Název typové položky SEVT

Druh/typ 

tiskopisu
Množství listů

Číslované 

stránky/listy
Formát Barva

Způsob vícenásobného 

kopírování

Technické/Environmentální 

podmínky 

228140001 Cestovní příkaz A5 30134100 mzd/pers min. 100 N A5

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140002 Cestovní příkaz A4 30133300 mzd/pers min. 100 N A4

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140003 Žádanka o přepravu 30601900 doprav min. 100 N A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140004
Příjmový pokladní doklad, min. 50 

listů v bloku
30901100 platební  min. 50 x A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

propisující viz Výzva k podání nabídky

228140005
Příjmový pokladní doklad,  min. 

100 listů v bloku
30901100 platební min. 100 x A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

propisující viz Výzva k podání nabídky

228140006
Výdajový pokladní deník, min. 50 

listů v bloku
60611100 platební  min. 50 x A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

propisující viz Výzva k podání nabídky

228140007
Výdajový pokladní deník, min. 100 

listů v bloku 
60611100 platební min. 100 x A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

propisující viz Výzva k podání nabídky

228140009 Propustka, min. 100 listů v bloku 30146900 mzd/pers min. 100 N A7

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140010 Dovolenka, min. 50 listů v bloku 30138900 mzd/pers  min. 50 N A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140011 Dovolenka, min. 100 listů v bloku 30138900 mzd/pers min. 100 N A6

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140012 Tiskopis Vyúčtování zálohy, SEVT 30904900 platební 1 N A5

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140013 Sběrný arch 1310000 archivní
1 

(dvouarch)
N A4

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140014 Záznam o provozu vozidla 30605400 doprav. min. 100 x A5

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140015 Vozový sešit 30609500 doprav. min. 46 x A4

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

228140016 Deník dispečera 30603900 doprav. min. 48 x A4

bílá nebo 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)

nepropisující viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



Kód typové 

položky
Název typové položky

SEVT podpůrný 

údaj

Druh/typ z hlediska 

linkování, rastrování 

listů

Formát Množství listů Čislování listů Vazba
Odtrhovací 

perforace
Materiál

Technické/Environmentální 

podmínky 

228150001 Provozní deník plynové kotelny 60616600 linkovaný A4 min. 28 A sešit N x viz Výzva k podání nabídky

228150002 Univerzální Kniha jízd A5 30612000 linkovaný A5  min. 32 A sešit N x viz Výzva k podání nabídky

228150003 Kniha jízd firemního vozida A6 30610000 linkovaný A6  min. 32 N sešit N x viz Výzva k podání nabídky

228150004 Kniha došlé pošty I 32439600 linkovaný A4 min. 100 A pevná vazba N x viz Výzva k podání nabídky

228150005 Kniha evidence pošty II 32439600 linkovaný A4 min. 200 A pevná vazba N x viz Výzva k podání nabídky

228150006 Podací deník 1170800 linkovaný A4 min. 50 A sešit N x viz Výzva k podání nabídky

228150007
Kniha úrazů podle zak. č. 170/2014 

Sb. 
30501400 linkovaný A4 min. 50 A sešit N x viz Výzva k podání nabídky

228150008
Kniha úrazů podle zak. č. 170/2014 

Sb. - knižní vazba 
30501400 linkovaný A4 min. 50 A pevná knižní vazba N x viz Výzva k podání nabídky

228150009 Záznamová kniha A4 - čistá x čistý A4  min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150010 Záznamová kniha A4 - linkovaná x linkovaný A4  min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150011 Záznamová kniha A5 - čistá x čistý A5  min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150012 Záznamová kniha A5 - linkovaná x linkovaný A5  min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150013 Záznamová kniha A6 - čistá x čistý A6 min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150014 Záznamová kniha A6 - linkovaná x linkovaný A6 min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150015 Denní záznamy A5 - linkovaná x linkovaný A5 min. 100 N lepená vazba na delší straně N
laminované desky s 

okovanými rohy
viz Výzva k podání nabídky

228150016 Pokladní kniha samopropisovací mSk 146 vnitřní tisk A4 min. 2x50 x lepená vazba na delší straně x x viz Výzva k podání nabídky

228150017 Kniha došlých faktur  SEVT MSK 152 vnitřní tisk A4 min. 20 A lepená vazba N laminované desky viz Výzva k podání nabídky

228150018 Podpisová kniha x x A4 min. 16 x
kartonová, harmonikový 

hřbet, štítek na popis
x

desky plast - design 

kůže 
viz Výzva k podání nabídky

228150019 Kniha příchodů a odchodů x x A4 min. 32 x lepená vazba x x viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Druh/typ 

Druh/typ z hlediska 

linkování, rastrování listů
Materiál Vazba Provedení listů Množství listů 

Technické/Environmentální 

podmínky 

228161002

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, 

min. 40 listů 

linkovaný

A4 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 40 viz Výzva k podání nabídky

228161003

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, 

min. 40 listů 

čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 40 viz Výzva k podání nabídky

228161005

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně 

straně, min. 40 listů 

linkovaný

A5 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 40 viz Výzva k podání nabídky

228161007

Kroužkový blok A6 se spirálou na delší straně, 

min. 40 listů 

čistý

A6 blok čistý papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 40 viz Výzva k podání nabídky

228161008

Kroužkový blok A6 se spirálou na delší straně, 

min. 40 listů 

linkovaný

A6 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 40 viz Výzva k podání nabídky

228161009

Kroužkový blok A6 se spirálou na delší straně, 

min. 40 listů 

čtverečkovaný

A6 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 40 viz Výzva k podání nabídky

228161010

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně s 

perforovanými listy, min. 50 listů 

čistý

A4 blok čistý papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně 
perforované listy pro 

založení do pořadače 
min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161011

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně s 

perforovanými listy, min. 50 listů 

linkovaný

A4 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně 
perforované listy pro 

založení do pořadače 
min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161012

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně s 

perforovanými listy, min. 50 listů 

čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně 
perforované listy pro 

založení do pořadače 
min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161013

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně s 

perforovanými listy, min. 50 listů 

čistý

A5 blok čistý papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně 
perforované listy pro 

založení do pořadače
min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161014

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně s 

perforovanými listy, min. 50 listů

linkovaný

A5 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně 
perforované listy pro 

založení do pořadače
min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161017

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, 

min. 80 listů

linkovaný

A4 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 80 viz Výzva k podání nabídky

228161018

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, 

min. 80 listů 

čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 80 viz Výzva k podání nabídky

228161020

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně, 

min. 80 listů 

linkovaný

A5 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 80 viz Výzva k podání nabídky

228161021

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně, 

min. 80 listů 

čtverečkovaný

A5 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirálou na delší straně x min. 80 viz Výzva k podání nabídky

228161022 Čtyřkroužkový záznamník A4 A4
záznamník s 

vyměnitelnými listy
linkovaný papír min. 60 g/m²

koužková mechanika na 

delší straně
x min. 100 viz Výzva k podání nabídky

228161023 Čtyřkroužkový záznamník A5 A5
záznamník s 

vyměnitelnými listy
linkovaný papír min. 60 g/m²

koužková mechanika na 

delší straně
x min. 100 viz Výzva k podání nabídky

228161024  Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky A4 A4 vložka linkovaný papír min. 60 g/m² x x min. 100 viz Výzva k podání nabídky

228161025 Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky A5 A5 vložka linkovaný papír min. 60 g/m² x x min. 100 viz Výzva k podání nabídky

228161026

Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

čistý

A4 blok čistý papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161027

Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

linkovaný

A4 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161028

Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161029

Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

čistý

A5 blok čistý papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161030

Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

linkovaný

A5 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161031

Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

čtverečkovaný

A5 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161032

Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

čistý

A6 blok čistý papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161033

Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

linkovaný

A6 blok linkovaný papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161034

Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší straně, 

min. 50 listů 

čtverečkovaný

A6 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161035

Poznámkový blok A4 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů 

čistý

A4 blok čistý papír min. 60 g/m²  lepená  vazba x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161036

Poznámkový blok A4 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů 

linkovaný

A4 blok linkovaný papír min. 60 g/m²  lepená  vazba x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161037

Poznámkový blok A4 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů 

čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m²  lepená  vazba x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161038

Poznámkový blok A5 s  lepenou vazbou na kratší 

straně, min. 50 listů 

čistý

A5 blok čistý papír min. 60 g/m² kancelářský papír x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161039

Poznámkový blok A5 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů 

linkovaný

A5 blok linkovaný papír min. 60 g/m² kancelářský papír x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161040

Poznámkový blok A5 s lepenou vazbou na kratší 

straně, min. 50 listů 

čtverečkovaný

A5 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² kancelářský papír x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161041
Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 listů 

čistý
A4 blok čistý papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161042
Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 listů 

linkovaný
A4 blok linkovaný papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161043
Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 listů 

čtverečkovaný
A4 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161044
Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 listů 

čistý
A5 blok čistý papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161045
Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 listů 

linkovaný
A5 blok linkovaný papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161046
Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 listů

čtverečkovaný
A5 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161047
Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 listů

 čistý
A6 blok čistý papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161048
Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 listů 

linkovaný
A6 blok linkovaný papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161049
Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 listů

čtverečkovaný
A6 blok čtverečkovaný papír min. 60 g/m² šitá vazba na kratší straně x min. 50 viz Výzva k podání nabídky

228161050 Poznámkový bloček - kostka - lepené provedení

rozměr kostky min. 85 

mm x min. 85 mm x 

(výška) min. 40 mm

blok čístý papír min. 60 g/m² lepené provedení x x viz Výzva k podání nabídky

228161051 Poznámkový bloček - kostka - nelepené provedení

rozměr kostky min. 85 

mm x min. 85 mm x 

(výška) min. 40 mm

blok čístý papír min. 60 g/m² nelepené provedení x x viz Výzva k podání nabídky

228161052 Bloček poznámkový "spirála"

rozměr bločku min. 80 

mm x min. 80 mm  x 

(výška) min. 50 mm

blok čístý papír min. 60 g/m² lepené do tvaru spirály x x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky

Druh/typ z hlediska 

linkování, rastrování listů
Formát Množství listů Vazba Materiál

Technické/Environmentální 

podmínky 

228300001
Sešit A4 se 60 listy 

čistý
čistý A4 min. 60

šitá vazba  na 

delší straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300002
Sešit A4 se 60 listy

linkovaný
linkovaný A4 min. 60

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300003
Sešit A4 se 40 listy 

čistý
čistý A4 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300004
Sešit A4 se 40 listy

linkovaný
linkovaný A4 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300005
Sešit A4 se 40 listy 

čtverečkovaný
čtverečkovaný A4 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300006
Sešit A5 se 40 listy 

čistý
čistý A5 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300007
Sešit A5 se 40 listy

linkovaný
linkovaný A5 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300008
Sešit A5 se 40 listy 

čtverečkovaný
čtverečkovaný A5 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300009
Sešit A6 se 40 listy

čistý
čistý A6 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300010
Sešit A6 se 40 listy 

linkovaný
linkovaný A6 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky

228300011
Sešit A6 se 40 listy 

čtverečkovaný
čtverečkovaný A6 min. 40

šitá vazba na delší 

straně 
papír min. 60 g/m² viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Rozměr Síla materiálu Materiál Barva 

Počet 

chlopní

Uzavření 

gumičkou

Uzavření 

tkanicí

Zavěšovací 

háčky

Technické/Environmentální 

podmínky 
60 400 plast mix barev D

228521001 Desky bez chlopní - barva červená/růžová A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521002 Desky bez chlopní - barva modrá A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521003 Desky bez chlopní - barva zelená A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521004 Desky bez chlopní - barva žlutá A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521005
Desky s jednou chlopní - barva 

červená/růžová
A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 1 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521006 Desky s jednou chlopní - barva modrá A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 1 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521007 Desky s jednou chlopní - barva zelená A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 1 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521008 Desky s jednou chlopní - barva žlutá A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 1 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521139 Desky s jednou chlopní - barva oranžová A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton oranžová 1 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521140 Desky s jednou chlopní - barva fialová A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton fialová 1 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521009
Desky se třemi chlopněmi - barva 

červená/růžová
A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521010 Desky se třemi chlopněmi - barva modrá A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521011 Desky se třemi chlopněmi - barva zelená A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521012 Desky se třemi chlopněmi - barva žlutá A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521143
Desky se třemi chlopněmi - barva 

červená/růžová
A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521144
Desky se třemi chlopněmi - barva 

oranžová
A4 230 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton oranžová 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521013
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

červená/růžová
A4 230 x 310 mm min. 350 g/m2 papír / karton červená/růžová 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521014
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

modrá
A4 230 x 310 mm min. 350 g/m2 papír / karton modrá 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521015
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

zelená
A4 230 x 310 mm min. 350 g/m2 papír / karton zelená 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521016
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

žlutá
A4 230 x 310 mm min. 350 g/m2 papír / karton žlutá 3 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521017
Desky pro pákové pořadače - barva 

červená/růžová
A4 240 x 315 mm min. 240 g/m2 prešpán červená/růžová 3 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521018 Desky pro pákové pořadače - barva modrá A4 240 x 315 mm min. 240 g/m2 prešpán modrá 3 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



228521019 Desky pro pákové pořadače - barva zelená A4 240 x 315 mm min. 240 g/m2 prešpán zelená 3 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521020 Desky pro pákové pořadače - barva žlutá A4 240 x 315 mm min. 240 g/m2 prešpán žlutá 3 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521021
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - barva červená/růžová
A4 249 x 320 mm min. 350 g/m2 papír / karton červená/růžová 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521022
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - barva modrá
A4 249 x 320 mm min. 350 g/m2 papír / karton modrá 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521023
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - barva zelená
A4 249 x 320 mm min. 350 g/m2 papír / karton zelená 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521024
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - barva žlutá
A4 249 x 320 mm min. 350 g/m2 papír / karton žlutá 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521025
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - barva červená/růžová
A4 249 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán červená/růžová 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521026
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - barva modrá
A4 249 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán modrá 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521027
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - barva zelená
A4 249 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán zelená 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521028
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - barva žlutá
A4 249 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán žlutá 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521029
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - barva červená/růžová
A4 249 x 320 mm x plast červená/růžová 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521030
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - barva modrá
A4 249 x 320 mm x plast modrá 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521031
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - barva zelená
A4 249 x 320 mm x plast zelená 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521032
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - barva žlutá
A4 249 x 320 mm x plast žlutá 3 ANO NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521033
Rychlovazač papírový - barva 

červená/růžová
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521034 Rychlovazač papírový - barva modrá A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521035 Rychlovazač papírový - barva zelená A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521036 Rychlovazač papírový - barva žlutá A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521147
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva zelená
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521148
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva žlutá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521149
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva červená
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521150
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva modrá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521153
Rychlovazač papírový závěsný - půlený, 

barva zelená
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky



228521154
Rychlovazač papírový závěsný - půlený, 

barva žlutá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521155
Rychlovazač papírový závěsný - půlený, 

barva červená/růžová
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521156
Rychlovazač papírový závěsný - půlený, 

barva modrá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 0 NE NE ANO viz Výzva k podání nabídky

228521037
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana červená/růžová
A4 247 x 320 mm x plast červená/růžová 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521038
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana modrá
A4 247 x 320 mm x plast modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521039
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana zelená
A4 247 x 320 mm x plast zelená 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521040
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana žlutá
A4 247 x 320 mm x plast žlutá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521041

Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana 

červená/růžová

A4 247 x 320 mm x plast červená/růžová 0 NE NE
lišta s perforací 

typ Euro obal
viz Výzva k podání nabídky

228521042
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana modrá
A4 247 x 320 mm x plast modrá 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
viz Výzva k podání nabídky

228521043
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana zelená
A4 247 x 320 mm x plast zelená 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
viz Výzva k podání nabídky

228521044
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana žlutá
A4 247 x 320 mm x plast žlutá 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
viz Výzva k podání nabídky

228521133
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

červená/růžová
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán červená/růžová 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521134
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

černá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán černá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521135
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

modrá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521136
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

zelená
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán zelená 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521137
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

žlutá
A4 247 x 320 mm min. 240 g/m2 prešpán žlutá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521179 Desky s tkanicí - přírodní A4 220 x 305 mm min. 1250 g/m2 papír / karton přírodní 0 NE ANO NE viz Výzva k podání nabídky

228521045 Desky s tkanicí - barva červená/růžová A4 220 x 305 mm min. 1250 g/m2 papír / karton červená/růžová 0 NE ANO NE viz Výzva k podání nabídky

228521046 Desky s tkanicí - barva modrá A4 220 x 305 mm min. 1250 g/m2 papír / karton modrá 0 NE ANO NE viz Výzva k podání nabídky

228521047 Desky s tkanicí - barva zelená A4 220 x 305 mm min. 1250 g/m2 papír / karton zelená 0 NE ANO NE viz Výzva k podání nabídky

228521048 Desky s tkanicí - barva žlutá A4 220 x 305 mm min. 1250 g/m2 papír / karton žlutá 0 NE ANO NE viz Výzva k podání nabídky

228521049 Desky s rohem - barva červená/růžová A4 225 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton červená/růžová 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521050 Desky s rohem - barva modrá A4 225 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky



228521051 Desky s rohem - barva zelená A4 225 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton zelená 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521052 Desky s rohem - barva žlutá A4 225 x 310 mm min. 240 g/m2 papír / karton žlutá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521053 Desky s drukem - barva červená/růžová A4 236 x 324 mm x plast červená/růžová 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521054 Desky s drukem - barva modrá A4 236 x 324 mm x plast modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521055 Desky s drukem - barva zelená A4 236 x 324 mm x plast zelená 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521056 Desky s drukem - barva žlutá A4 236 x 324 mm x plast žlutá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521177 Desky s drukem, formát DL formát DL 225 x 130 mm x plast mix barev 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521127 Složka s drukem A5, čirá A5 148 x 210 mm x plast vyztužený mřížkou čirá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521128 Složka s drukem A5, barva modrá A5 148 x 210 mm x plast vyztužený mřížkou modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521129
Desky plastové s klipem v horní části, 

barva černá
A4 247 x 320 mm x prešpán potažený plastem černá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521130
Desky plastové s klipem v horní části, 

barva modrá
A4 247 x 320 mm x prešpán potažený plastem modrá 0 NE NE NE viz Výzva k podání nabídky

228521151
Rychlovazač závěsný s bočnicemi 

- pro registratury  - barva žlutá
A4 264 x 348 mm min. 240 g/m2 papír/karton, plastový závěs žlutá 0 NE NE

plastová lišta 

(příčník)
viz Výzva k podání nabídky

228521152
Rychlovazač závěsný s bočnicemi

 - pro registratury - barva modrá
A4 267 x 348 mm min. 240 g/m2 papír/karton, plastový závěs modrá 0 NE NE

plastová lišta 

(příčník)
viz Výzva k podání nabídky

228521180 Závěsné papírové desky typ V - barva žlutá A4 267 x 348 mm min. 240 g/m2 papír/karton, závěs žlutá 0 NE NE lišta (příčník) viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové položky Název typové položky Materiál Barva Rozměr Použití Další požadavky
Technické/Environmentální 

podmínky 

228521131

Rozdružovač 1/3 formátu A4

mix barev

balení po 100 ks

papír mix barev
1/3 formátu A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu

papír min. 240 g/m2

europerforace pro použití v kroužkových a 

pákových pořadačích

viz Výzva k podání nabídky

228521132
Rozdružovač do šanonu A - Z

 šedá barva
plast šedá

formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu

europerforace pro použití v kroužkových a 

pákových pořadačích
viz Výzva k podání nabídky

228521138

Linkovaný papír dvojlist

(papír velikosti A3, dvojlist A4)

balík po 250 listech

papír bílý
formát A3 

přeložený na 2 x A4 
x papír min.70  g/m2 viz Výzva k podání nabídky

228521142

Rozdružovač do šanonu A4

mix. barev

balení po 100 ks

papír mix barev
formát  A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu

papír min. 240 g/m2

europerforace pro použití v kroužkových a 

pákových pořadačích

viz Výzva k podání nabídky

228521162
Odkládací kapsa na dokumenty A4

barva modrá
přespán modrá 32 × 23 mm slouží pro ukládání dokumentů A4 přešpán min. 350 g/m2 viz Výzva k podání nabídky

228521164
Odkládací kapsa na dokumenty A4

barva červená/růžová
přespán červená/růžová 32 × 23 mm slouží pro ukládání dokumentů A4 přešpán min. 350 g/m2 viz Výzva k podání nabídky

228521166

Barevný papír A4

pastelově růžová

balík po 500 listech

papír min. 80 g/m2 pastelově růžová
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521167

Barevný papír A4

pastelově modrá

balík po 500 listech

papír min. 80 g/m2 pastelově modrá
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521168

Barevný papír A4

pastelově zelená

balík po 500 listech

papír min. 80 g/m2 pastelově zelená
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521169

Barevný papír A4

pastelově žlutá

balík po 500 listech

papír min. 80 g/m2 pastelově žlutá
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521170

Barevný papír  A4 160 g/m2

pastelově žlutá

balík po 250 listech

papír min. 160 g/m2 pastelově žlutá
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521171

Barevný papír A4 160 g/m2

pastelově zelená

balík po 250 listech

papír min. 160 g/m2 pastelově zelená
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521172

Barevný papír  A4 160 g/m2

pastelově růžová

balík po 250 listech

papír min. 160 g/m2 pastelově růžová
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521173

Barevný papír  A4 160 g/m2

pastelově modrá

balík po 250 listech

papír min. 160 g/m2 pastelově modrá
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521174

Barevný papír  A5 80 g/m2 

sytě žlutá 

balík po 500 listech

papír min. 180 g/m2 sytě žlutá
formát A5

(148 x 210 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521175

 Papír A4 120 g/m2 

bílá 

balík po 250 listech

papír min. 120 g/m2 bílá
formát A4 

(105 x 240 mm)
slouží pro různorodé využítí lze využít i ve všech kopírkách i tiskárnách viz Výzva k podání nabídky

228521176
Kartoteční lístky 

balík po 100 ks
papír min. 170 g/m2 bílá, linky modré A5 slouží pro různorodé využítí linka viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové položky Název typové položky Formát Rozměr Síla materiálu Materiál Barva Povrch Typ provedení K zavěšení Technické/Environmentální podmínky 

228521057
Zakládací obaly A4 - hladké 

180 mic
A4 218 x 307 mm min. 180 mikronů plast čirá hladký L NE viz Výzva k podání nabídky

228521058
Zakládací obaly A4 - orange peel 

180 mic
A4 218 x 307 mm min. 180 mikronů plast čirá orange peel L NE viz Výzva k podání nabídky

228521059
Zakládací obaly A4 - hladké 

150 mic
A4 217 x 309 mm min. 150 mikronů plast čirá hladký L NE viz Výzva k podání nabídky

228521060
Zakládací obaly A4 - orange peel

150 mic
A4 217 x 309 mm min. 150 mikronů plast čirá orange peel L NE viz Výzva k podání nabídky

228521061
Zakládací obaly A4 - hladké

105 mic
A4 220 x 307 mm min. 105 mikronů plast čirá hladký L NE viz Výzva k podání nabídky

228521062
Zakládací obaly A4 - orange peel

105 mic
A4 220 x 307 mm min. 105 mikronů plast čirá orange peel L NE viz Výzva k podání nabídky

228521063
Zakládací obaly A4 - hladké

120 mic
A4 221 x 307 mm min. 120 mikronů plast čirá hladký U NE viz Výzva k podání nabídky

228521064
Zakládací obaly A4 - orange peel

120 mic
A4 221 x 307 mm min. 120 mikronů plast čirá orange peel U NE viz Výzva k podání nabídky

228521065
Závěsné euroobaly A4 - hladké

150 mic
A4 236 x 304 mm min. 150 mikronů plast čirá hladký L/U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521066
Závěsné euroobaly A4 - orange peel

150 mic
A4 236 x 304 mm min. 150 mikronů plast čirá orange peel L/U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521067
Závěsné euroobaly A4 - hladké

50 mic
A4 220 x 300 mm min. 50 mikronů plast čirá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521068
Závěsné euroobaly A4 - orange peel

50 mic
A4 220 x 300 mm min. 50 mikronů plast čirá orange peel U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521069
Závěsné euroobaly A4 - hladké

barva červená
A4 220 x 300 mm min. 50 mikronů plast červená hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521070
Závěsné euroobaly A4 - hladké

barva modrá
A4 220 x 300 mm min. 50 mikronů plast modrá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521071
Závěsné euroobaly A4 - hladké

barva zelená
A4 220 x 300 mm min. 50 mikronů plast zelená hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521072
Závěsné euroobaly A4 - hladké

barva žlutá
A4 220 x 300 mm min. 50 mikronů plast žlutá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521073
Závěsné euroobaly A4 - hladké

90 mic
A4 239 x 311 mm min. 90 mikronů plast čirá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521074
Závěsné euroobaly A4 - orange peel

90 mic
A4 239 x 311 mm min. 90 mikronů plast čirá orange peel U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521075
Závěsné euroobaly A4 - hladké

90 mic
A4 220 x 300 mm min. 90 mikronů plast čirá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521076
Závěsné euroobaly A4 - orange peel 

90 mic
A4 220 x 300 mm min. 90 mikronů plast čirá orange peel U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521145
Závěsné euroobaly s klopou A4 - hladké

110 mic
A4 220 x 300 mm min. 110 mikronů plast čirá hladký U s klopou ANO viz Výzva k podání nabídky



228521146

Závěsné euroobaly s rozšířenou 

kapacitou JUMBO

- hladké 

180 mic

A4 239 x 311 mm min. 180 mikronů plast čirá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521126
Závěsné euroobaly A5 - orange peel 

40 mic
A5 148 x 210 mm min. 40 mikronů plast čirá orange peel U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521141
Závěsné euroobaly A5 - hladké

40 mic
A5 148 x 210 mm min. 40 mikronů plast čirá hladký U ANO viz Výzva k podání nabídky

228521157

Zakládací obaly A4 - hladké

150 mic 

barva červená

A4 217 x 309 mm min. 150 mikronů plast červená hladký L NE viz Výzva k podání nabídky

228521158

Zakládací obaly A4 - hladké

150 mic 

barva modrá

A4 217 x 309 mm min. 150 mikronů plast modrá hladký L NE viz Výzva k podání nabídky

228521159

Zakládací obaly A4 - hladké

150 mic 

barva zelená

A4 217 x 309 mm min. 150 mikronů plast zelená hladký L NE viz Výzva k podání nabídky

228521160

Zakládací obaly A4 - hladké

150 mic

barva žlutá

A4 217 x 309 mm min. 150 mikronů plast žlutá hladký L NE viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Průměr hřbetu

Kapacita listů 

(papír 80 g/m2)
Počet otvorů Materiál Barva Technické/Environmentální podmínky 

228521081
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm

barva černá
A4 8 mm min. 45 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521082
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm

barva modrá
A4 8 mm min. 45 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521084
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm

barva černá
A4 10 mm min. 60 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521085
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm

barva modrá
A4 10 mm min. 60 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521087
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm

barva černá
A4 12,5 mm min. 95 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521088
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm

barva modrá
A4 12,5 mm min. 95 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521090
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm

barva černá
A4 14 mm min. 125 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521091
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm

barva modrá
A4 14 mm min. 125 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521093
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm

barva černá
A4 16 mm min. 145 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521094
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm

barva modrá
A4 16 mm min. 145 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521096
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm

barva černá
A4 19 mm min. 180 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521097
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm

barva modrá
A4 19 mm min. 180 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521099
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm

barva černá
A4 22 mm min. 210 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521100
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm

barva modrá
A4 22 mm min. 210 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521102
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm

barva černá
A4 25 mm min. 240 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521103
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm

barva modrá
A4 25 mm min. 240 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521108
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm

barva černá
A4 32 mm min. 310 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521109
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm

barva modrá
A4 32 mm min. 310 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521111
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm

barva černá
A4 38 mm min. 375 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521112
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm

barva modrá
A4 38 mm min. 375 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky

228521117
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm

barva černá
A4 51 mm min. 500 21 plast černá viz Výzva k podání nabídky

228521118
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm

barva modrá
A4 51 mm min. 500 21 plast modrá viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Rozměr Síla materiálu Materiál Barva Provedení

Technické/Environmentální 

podmínky 

228521119

Přední desky pro kroužkovou vazbu 

150 g/m2

barva čirá

A4 210 x 296 mm min. 150 g/m2 plast čirá hladké a matné viz Výzva k podání nabídky

228521120

Přední desky pro kroužkovou vazbu 

200 g/m2

barva čirá

A4 210 x 296 mm min. 200 g/m2 plast čirá hladké a matné viz Výzva k podání nabídky

228521121

Přední desky pro kroužkovou vazbu 

250 g/m2

barva čirá

A4 210 x 296 mm min. 250 g/m2 plast čirá hladké a matné viz Výzva k podání nabídky

228521122

Zadní desky pro kroužkovou vazbu 250 

g/m2

barva modrá

A4 210 x 296 mm min. 250 g/m2 plast modrá
z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
viz Výzva k podání nabídky

228521123

Zadní desky pro kroužkovou vazbu 250 

g/m2

barva černá

A4 210 x 296 mm min. 250 g/m2 plast černá
z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
viz Výzva k podání nabídky

228521124

Zadní desky pro kroužkovou vazbu 280 

g/m2

barva modrá

A4 210 x 296 mm min. 280 g/m2 plast modrá
z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
viz Výzva k podání nabídky

228521125

Zadní desky pro kroužkovou vazbu 280 

g/m2

barva černá

A4 210 x 296 mm min. 280 g/m2 plast černá
z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Rozměr Materiál Lepidlo Množství

Dutinka 

(kotoučku)

Technické/Environmentální 

podmínky 

301928002

Etikety na pořadač - širší, arch

192 x 61 mm 

(min. 4 etikety na archu A4)

širší etikety pro hřbetní část pořadače a archivačních 

krabic; vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

192 x 61 mm

bílý matný potahovaný 

samolepicí papír min. 70 

g/m2, papírový podklad 

permanentní lepidlo 4 etikety na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928004

Etikety na pořadač - úzké, arch

192 x 38 mm 

(min. 7 etiket na archu A4)

úzké etikety pro hřbetní část pořadače,  vhodné pro 

inkoustový či laserový tisk a kopírování
192 x 38 mm

bílý matný potahovaný 

samolepicí papír min. 70 

g/m2, papírový podklad 

permanentní lepidlo 7 etiket na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928005

Univerzální etikety na pořadač, 

snímatelné, arch

105 x 42,3 mm

(min. 14 etiket na archu A4)

 vhodné na sešity, šanony, různé kancelářské pořadače, 

archivačních krabic atd.; etikety lze  vytisknout pomocí 

šablon, které jsou součástí spec. softwaru; použitelné  

pro inkoustový či laserový tisk a kopírování; etiketu lze 

snadno odstranit z výrobku, na němž nezůstávají zbytky 

lepidla  

105 × 42,3 mm
bílý samolepicí papír min. 70 

g/m2
nepermanentní lepidlo 14 etiket  na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928007

Univerzální etikety na pořadač - 

poloviční, permanentní, arch

52,5 x 21,2 mm 

(min. 52 ks etiket na archu A4)

vhodné pro zalepení dokumentů (smlouvy - zajištění 

smluv proti manipulaci, nebo adresy na obálky, značení 

folií, složek, archivačních krabic atd.; etikety lze  

vytisknout pomocí šablon, které jsou součástí spec. 

softwaru; použitelné  pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

52,5 × 21,2 mm
bílý samolepicí papír min. 70 

g/m2
permanentní lepidlo 52 etiket na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928008
Etikety pro kancelářskou evidenci

105 x 148,5 mm

(min. 4 ks na archu A4)

vhodné zejména na adresní štítky, pro kancelářskou 

evidenci nebo pro označování medií a na čárové kódy 

pro inkoustový či laserový tisk a kopírování

105 x 148,5 mm
bílý samolepicí papír min. 70 

g/m2
permanentní lepidlo 4 etikety na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928009
Tabelační etikety, jednořadé

89 × 36,1 mm

(min. 200 etiket)

tabelační etikety jednořadé, vhodné pro jehličkové 

tiskárny
89 x 36,1 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo

etikety umístěné na 

"nekonečném" pásu skládaných 

listů, opatřených postranní vodící 

perforací

x viz Výzva k podání nabídky

301928010

Etikety pro TTR tiskárny, kotouček 

80 x 50 mm 

(návin min. 1000 etiket)

etikety jsou určeny pro termotransferové tiskárny; 

použitelné i k ručnímu popisu, nebo orazítkování
80 x 50 mm

papír bílý (transfer vellum), 

zaoblené rohy štítků

permanentní lepidlo, silně 

lepivé
návin / min. 1000 ks etiket vnější 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301928011

Etikety termo, kotouček

60 x 60 mm

 (návin min. 750 etiket)

etikety vhodné do vah 60 x 60 mm
bílý matný potahovaný 

samolepicí papír 
permanentní lepidlo  návin / min. 750 ks etiket vnější 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301928013

Etikety termo, inventurní, 

kotouček

50 x 25 mm

 (návin min. 1000 etiket)

etikety pro popis a označování zejména inventárních 

čísel na majetku; vhodné pro inkoustový či laserový tisk 

a kopírování

50 x 25 mm

papír 3M E1007 samolepící, 

po nalepení musí být štítek 

destrukční (nesnímatelný 

bez poškození)

permanentní lepidlo návin / min. 1000 ks etiket vnější 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301928014

Samolepicí etikety, arch

210 x 148 mm

 (min. 2 etikety na archu A4)

vhodné pro kancelářskou evidenci 210 x 148 mm
bezdřevý papír s tuhým 

podkladovým silikonem 

speciální lepidlo, které 

odolává vysokým teplotám 

(laserový tisk)

2 etikety na A4, 

(1 sloupec, 2 řady)
x viz Výzva k podání nabídky

301928015
Samolepicí etikety, arch

(min. 16 etiket na archu A4)
vhodné pro kancelářskou evidenci

99 - 105 x 33,9-35 

mm

bezdřevý papír s tuhým 

podkladovým silikonem 

speciální lepidlo, které 

odolává vysokým teplotám 

(laserový tisk)

16 etiket na A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928016

Etikety termo, inventurní, 

kotouček

50 x 30 mm

(návin min. 1500 etiket)

etikety pro popis a označování zejména inventárních 

čísel na majetku; vhodné pro inkoustový či laserový tisk 

a kopírování

50 x 30 mm

papír 3M E1007 samolepící, 

po nalepení musí být štítek 

destrukční (nesnímatelný 

bez poškození)

permanentní lepidlo návin / max. 1500 ks etiket vnější 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301928017

Etikety s perforací, dvouřadé

89 x 23,4 mm

(min. 24 etiket na archu A4)

arch etiket pro snadné označení šanonů nebo spisů 89 x 23,4 mm
bílý samolepící papír bez 

potisku
permanentní lepidlo 24 etiket  na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928018

Etikety samolepící 

105 x 74 mm

(min. 8 etiket na archu A4)

arch etiket pro tisk adres na polepení velkých obálek 105 x 74 mm
bílý samolepící papír bez 

potisku
permanentní lepidlo 8 etiket na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928019
Papírové kotouče do kalkulačky

šířka 57 mm, kotouček

Nesamolepící papírový kotouček bílé barvy do 

kalkulačky
šířka 57 mm

bílý nesamolepící papír bez 

potisku
x kotouček Ø 60mm 17 mm viz Výzva k podání nabídky

301928020
Samolepící etikety na kotouči 

50 x 30 mm
tisk etiket z elektronického systému 50 x 30 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo návin na roli přesně 1000 ks 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301928021

Samolepící etikety, arch

70 x 36 mm 

(min. 24 etiket na archu A4)

etikety vhodné např. pro tisk adres 70 x 36 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo 24 etiket na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928022

Samolepící etikety, arch

210 x 297 mm 

(min. 1 etiketa na archu A4)

x 210 x 297 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo 1 etiketa na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928023
Samolepící etikety, arch

(min. 21 etiket na archu A4)
x 70 x 41-42,5 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo 21 etiket na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky

301928024

Samolepící etikety, arch

52,5 x 29,7 mm 

(min. 40 etiket na archu A4)

x 52,5 x 29,7 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo 40 etiket na archu A4 x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky

Formát 

ukládaných 

dokumentů

Rozměr Šířka hřetu Materiál Síla materiálu Barva 
Uzavírací 

mechanismus
Úložná kapacita Recyklovatelné

Technické/Environmentální 

podmínky 

301937001 Archivační box - hřbet 80 mm A4 250 x 325 mm 80 mm hladká lepenka min. 1000 g/m2
bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO viz Výzva k podání nabídky

301937002 Archivační box - hřbet 100 mm A4 250 x 325 mm 100 mm hladká lepenka min. 1000 g/m2
bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO viz Výzva k podání nabídky

301937003 Archivační box - hřbet 150 mm A4 250 x 325 mm 150 mm hladká lepenka min. 1000 g/m2
bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO viz Výzva k podání nabídky

301937004 Archivační box - hřbet 200 mm A4 250 x 325 mm 200 mm hladká lepenka min. 1000 g/m2
bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO viz Výzva k podání nabídky

301937005
Archivační box otevřený - hřbet  80 

mm
A4 250 x 325 mm 80 mm hladká lepenka min. 1000 g/m2

bílá s barevným 

potiskem
x x ANO viz Výzva k podání nabídky

301937006
Krabice na ukládání spisů - šířka 530 

mm
A4 530 x 335 x 310 mm x recyklovaný karton min. 1000 g/m2 bílá kartonové víko

min. 6 pořadačů se 

hřbetem 80 mm
ANO viz Výzva k podání nabídky

301937007
Krabice na ukládání spisů - šířka 330 

mm
A4 330 x 300 x 295 mm x recyklovaný karton min. 1000 g/m2 bílá kartonové víko

min. 4 pořadače se 

hřbetem 80 mm
ANO viz Výzva k podání nabídky

301937012
Krabice na ukládání spisů - šířka 330 

mm
A4 330 x 260 x 110 mm x

hladká lepenka  

zabraňující 

popraskání

min. 1000 g/m2 bílá kartonové víko
min. 4 pořadače se 

hřbetem 80 mm
ANO viz Výzva k podání nabídky

301937008

Krabice na spisy tříklopá  plastová s 

gumičkou formát A4

barva červená

A4 min. 330 x 240 mm 30 mm plast  min. 800 mikronů červená gumičkou x x viz Výzva k podání nabídky

301937009

Krabice na spisy tříklopá  plastová s 

gumičkou formát A4

barva modrá

A4 min. 330 x 240 mm 30 mm plast  min. 800 mikronů modrá gumičkou x x viz Výzva k podání nabídky

301937010

Krabice na spisy tříklopá  plastová s 

gumičkou formát A4

barva zelená

A4 min. 330 x 240 mm 30 mm plast  min. 800 mikronů zelená gumičkou x x viz Výzva k podání nabídky

301937011

Krabice na spisy tříklopá  plastová s 

gumičkou formát A4

barva žlutá

A4 min. 330 x 240 mm 30 mm plast  min. 800 mikronů žlutá gumičkou x x viz Výzva k podání nabídky

https://www.google.cz/imgres?imgurl=https://www.mojepapirnictvi.cz/14137-home_default/krabice-s-gumou-opaline-modra.jpg&imgrefurl=https://www.mojepapirnictvi.cz/30-krabice-s-gumou&docid=aHzlUp9ViaOa2M&tbnid=C6yGQubYJcpP_M:&vet=10ahUKEwiTntak3NvUAhXHExoKHTP3DncQMwgzKA4wDg..i&w=250&h=250&bih=899&biw=1280&q=Krabice%20na%20spisy%20t%C5%99%C3%ADklop%C3%A1%20%20plastov%C3%A1%20s%20gumi%C4%8Dkou%20form%C3%A1t%20A4,%20modr%C3%A1&ved=0ahUKEwiTntak3NvUAhXHExoKHTP3DncQMwgzKA4wDg&iact=mrc&uact=8


Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Rozměr Okénko Rozměr okénka

Umístění 

okénka
Síla materiálu Materiál Způsob uzavření Barva Typ potisku obálky Další náležitosti

Technické/Environmentální 

podmínky 

301992301 Obálky - přehybová - DL DL 110 x 220 mm NE x x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992302 Obálky - přehybová - C5 C5 162 x 229 mm NE x x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992303 Obálky - s krycí páskou - C6 C6 114 x 162 mm NE x x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící 

s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992304 Obálky - s krycí páskou - DL DL 110 x 220 mm NE x x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící 

s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992305
Obálky - s krycí páskou a 

okénkem - DL
DL 111 x 220 mm ANO 104 x 42 mm vpravo dole min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící 

s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992306 Obálky - s krycí páskou - C5 C5 162 x 229 mm NE x x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící 

s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

x viz Výzva k podání nabídky

301992307 Obálky - přehybová - DL DL 110 x 220 mm NE x x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící 

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406                       

a podle Manuálu vizuální 

identity MPSV

x viz Výzva k podání nabídky

301992342
Plastová bezpečnostní obálka 

na cenné psaní s dobírkou 
C5 185 x 240 + 50 mm NE x x min. 80 mikronů

 plast – 3vrstvý polyetylen, 

síla 0,07 mm  

v souladu s ČSN 50 6406

bBezpečnostní uzávěr – se 

skrytým textem FRAUDE a 

termoindikačním 

proužkem; odolný vůči 

mechanickým metodám 

otevření, ohřevu, zmrazení 

a chemickým činidlům

vnější strana bílá, 

vnitřní černá
x

způsob upínání uzávěru – chlopeň s lepící 

plochou

pod průhledným bezpečnostním uzávěrem 

je umístěno podpisové pole – 

bezpečnostní sváry – vymezují konstantní 

šířku obálek, jsou potištěny logem a 

nápisem Česká pošta

  – odolnost proti prosvícení

  – odolnost proti vodě

  – vysoká pevnost

viz Výzva k podání nabídky

301992343
Plastová bezpečnostní obálka 

na cenné psaní
C5 185 x 240 + 50 mm NE x x min. 80 mikronů

 plast – 3vrstvý polyetylen, 

síla 0,07 mm  

v souladu s ČSN 50 6406

bezpečnostní uzávěr – se 

skrytým textem FRAUDE a 

termoindikačním 

proužkem; odolný vůči 

mechanickým metodám 

otevření, ohřevu, zmrazení 

a chemickým činidlům

vnější strana bílá, 

vnitřní černá
x

způsob upínání uzávěru – chlopeň s lepící 

plochou

pod průhledným bezpečnostním uzávěrem 

je umístěno podpisové pole – 

bezpečnostní sváry – vymezují konstantní 

šířku obálek, jsou potištěny logem a 

nápisem Česká pošta

  – odolnost proti prosvícení

  – odolnost proti vodě

  – vysoká pevnost

viz Výzva k podání nabídky

301992372
Obálka C5/6 (114x229) ok 

42/104,vnitř.tisk
C5 114 x 229 + 50 mm NE ANO 104 x 42 mm min. 80 mikronů v souladu s ČSN 50 6406 klasické vlhčící

šedá / světle béžová 

(recyklovaný 

materiál)

v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Rozměr Okénko Rozměr okénka Síla materiálu Materiál Způsob uzavření Barva Typ potisku obálky Další náležitosti Barva pruhu

Technické/Environmentální 

podmínky 

B6 125 x 176 ANO 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 rovná klopa s vlhčícím bílá v souladu s ČSN 50 6406, Samopropisovací, vytrhávací doručenka, Bez pruhu

301992308

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 

červený pruh

B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená viz Výzva k podání nabídky

301992309

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 

modrý pruh

B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá viz Výzva k podání nabídky

301992310

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 

bez pruhu

B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992311

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 

červený pruh

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená viz Výzva k podání nabídky

301992312

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 

modrý pruh

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá viz Výzva k podání nabídky

301992313

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5

 bez pruhu

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992314

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 

červený pruh

B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená viz Výzva k podání nabídky

301992315

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6

modrý pruh

B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá viz Výzva k podání nabídky

301992316

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6

bez pruhu

B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992317

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5

červený pruh

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená viz Výzva k podání nabídky

301992318

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5

modrý pruh

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



301992319

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5

bez pruhu

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992320
Obálky s dodejkou - B6

bez okénka
B6 125 x 176 mm NE x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406

přehybová klopa 

samolepící 
bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992321
Obálky s dodejkou - B6

červený pruh
B6 125 x 176 mm NE x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení červený pruh viz Výzva k podání nabídky

301992322
Obálky s dodejkou - B6

 modrý pruh
B6 125 x 176 mm NE x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení modrý pruh viz Výzva k podání nabídky

301992323
Obálky s dodejkou - B6

s okénkem
B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992324
Obálky s dodejkou - B6  

červený pruh
B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení červená viz Výzva k podání nabídky

301992325
Obálky s dodejkou - B6

modrý pruh
B6 125 x 176 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení modrá viz Výzva k podání nabídky

301992326
Obálky s dodejkou - C5

 bez okénka
C5 162 x 217 mm NE x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992327
Obálky s dodejkou - C5

červený pruh
C5 162 x 217 mm NE x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení červený pruh viz Výzva k podání nabídky

301992328
Obálky s dodejkou - C5

 modrý pruh
C5 162 x 217 mm NE x min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení modrý pruh viz Výzva k podání nabídky

301992329
Obálky s dodejkou - C5

s okénkem
C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992330
Obálky s dodejkou - C5

červený pruh
C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení červená viz Výzva k podání nabídky

301992331

Obálky s dodejkou - C5

modrý pruh 

(100 ks)

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení modrá viz Výzva k podání nabídky

301992332

Obálky s dodejkou - C5

modrý pruh 

(1.000 ks)

C5 162 x 217 mm ANO propisovací 135 x 73 mm min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení modrá viz Výzva k podání nabídky

301992333

Obálky s dodejkou - C5 

modrý pruh

(100 ks)

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá
vnitřní tisk, potisk správního řádu,  

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU
vytrhávací dodejkový lístek modrá viz Výzva k podání nabídky

301992334

Obálky s dodejkou - C5

modrý pruh 

(1.000 ks)

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá
vnitřní tisk, potisk správního řádu,  

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU
vytrhávací dodejkový lístek modrá viz Výzva k podání nabídky

301992335

Obálky s dodejkou - C5 - 

bez pruhu 

(100 ks)

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá
plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk                          

na laserové tiskárně 
bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992336

Obálky s dodejkou - C5

bez pruhu  

(1.000 ks)

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá
plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk                          

na laserové tiskárně 
bez pruhu viz Výzva k podání nabídky

301992337

Obálky s dodejkou - C5

červený pruh 

(100 ks)

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, do vlastních rukou JEN 

ADRESÁTOVI, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk na laserové 

tiskárně 
červená viz Výzva k podání nabídky

301992338

Obálky s dodejkou - C5

červený pruh  

(1.000 ks)

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, do vlastních rukou JEN 

ADRESÁTOVI, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk na laserové 

tiskárně 
červená viz Výzva k podání nabídky

301992371

Doručenka C5, modrá, 

odtrh. lístek (poučení), 

daňový řád, krycí páska

(1 000 ks) 

C5 229 x 162 mm viz další náležitosti viz další náležitosti min. 80 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá
plošný vnitřní tisk, potisk daňového 

řádu, poučení

vytrhávací dodejkový lístek (poučení), daňový řád, 

pro tisk na laserové tiskárně 
modrá viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky

Název typové 

položky
Formát Rozměr Rozměr vnitřní Okénko Síla materiálu

Gramáž 

bublinkové 

vsadky

Materiál Způsob uzavření Barva Typ potisku obálky
Technické/Environmentální 

podmínky 

301992339
Bublinkové 

obálky - C13
C13 175 x 230 mm 155 x 220 mm NE min. 90 g/m2 50 - 55 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 viz Výzva k podání nabídky

301992340
Bublinkové 

obálky - D14
D14 200 x 270 mm 180 x 260 mm NE min. 90 g/m2 50 - 55 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 viz Výzva k podání nabídky

301992341
Bublinkové 

obálky - F16
F16 240 x 350 mm 220 x 340 mm NE min. 90 g/m2 50 - 55 g/m2 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Rozměr Okénko Síla materiálu Způsob uzavření Materiál Barva Typ potisku obálky Šířka dna

Technické/Environmentální 

podmínky 

301992353 Tašky - C4 - 90 g/m2 C4 229 x 324 mm NE min. 90 g/m2
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992355 Tašky - B4 - 90 g/m2 B4 250 x 353 mm NE min. 90 g/m2
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992356 Tašky - B5 - 90 g/m2 B5 176 x 250 mm NE min. 90 g/m2
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 x viz Výzva k podání nabídky

301992360 Tašky - B4 - 120 g/m2 B4 250 x 353 mm NE min. 120 g/m2
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406 40 mm křížové dno viz Výzva k podání nabídky

301992362 Tašky - B4 - 120 g/m2 B4 250 x 353 mm NE min. 120 g/m2
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
v souladu s ČSN 50 6406

40 mm křížové dno 

neroztrhnutelné (vyztužené 

min. textilním vláknem)

viz Výzva k podání nabídky

301992364
Tašky - B4 - 120 g/m2, 

bez tisku 
B4 250 x 353 mm NE min. 120 g/m2

samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409

šedá / světle béžová 

(recyklovaný materiál)
bez tisku 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301992365
Tašky - B4 - bílá s krycí 

páskou, 130 g/m2
B4 250 x 353 mm NE min. 130 g/m2

samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 bílá bez tisku 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301992369
Tašky - B4 - hnědá s krycí 

páskou, 130 g/m3
B4 250 x 353 mm NE min. 130 g/m2

samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 knědá bez tisku 40 mm viz Výzva k podání nabídky

301992370
Tašky - B4 - hnědá s krycí 

páskou, 130 g/m3
B4 250 x 353 mm NE min. 140 g/m2

samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 knědá bez tisku 40 mm viz Výzva k podání nabídky



Kód typové položky Název typové položky Rozměr listu papíru Další vlastnosti Množství listů Umístění lepidla Barva
Technické/Environmentální 

podmínky 

301994101

Čtyřbarevný bloček samolepicí - čtverec 

barva mix

(bloček po 400 listech)

min. 76 x 76 mm x 400 (4x100)
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny

4  barvy - žlutá, zelená, 

modrá a oranžová   
viz Výzva k podání nabídky

301994102

Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec

barva žlutá

(bloček po 100 listech)

min. 75 x 75 mm x 100
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
žlutá viz Výzva k podání nabídky

301994103

Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec 

barva zelená

(bloček po 100 listech)

min. 75 x 75 mm x 100
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
zelená viz Výzva k podání nabídky

301994104

Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec 

barva oranžová

(bloček po 100 listech)

min. 75 x 75 mm x 100
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
oranžová viz Výzva k podání nabídky

301994105

Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec 

barva růžová

(bloček po 100 listech)

min. 75 x 75 mm x 100
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
růžová viz Výzva k podání nabídky

301994106

Jednobarevný bloček samolepicí - obdélník 

barva žlutá

(12 bločků po 100 listech)

min. 38 x 51 mm x 1200 (12 x 100)
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
žlutá viz Výzva k podání nabídky

301994107

Vícebarevný bloček samolepicí - obdélník 

barva mix 

(12 bločků po 100 listech)

min. 38 x 51 mm x 1200 (12 x 100)
opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
min. 3 různé  barvy viz Výzva k podání nabídky

301994108

Průhledné neonové samolepicí záložky 

sada 5 barev

(5 bločků po 40 listcích)

min. 12 x 42 mm průhlednost 200 (5 x 40)
 opatřen lepicí vrstvou na 

části záložky
5 různých barev viz Výzva k podání nabídky

301994109

Popisovatelné samolepicí záložky

sada 5 barev

(5 bločků po 100 lístcích)

min. 12 x 42 mm x 500 (5 x 100)
opatřen lepicí vrstvou na 

části záložky
5 různých barev viz Výzva k podání nabídky

301994110

Popisovatelné samolepicí záložky

sada 4 barev

(4 bločky po 50 lístcích)

min. 20 x 50 mm x 200 (4 x 50)
 opatřen lepicí vrstvou na 

části záložky
4 různé barvy viz Výzva k podání nabídky

301994111

Barevný bloček samolepící - nelinkovaný

barva žlutá

(bloček po 100 listech)

 min. 76 x 127 mm x 100
 opatřen lepicí vrstvou na 

horní části
žlutá viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Šířka hřbetu

Kapacita listů 

(papír 80 g/m2)
Materiál Materiál potažení Barva Provedení hřbetního štítku

Uzavírací 

mechanismus
Kovové lišty

Hřbetní 

otvor
Závěsný mechanismus

Provedení 

mechanismu 

Technické/Environmentální 

podmínky 

A4 80 600 karton vnitřní i vnější strana mix barev samolepící nebo kapsa s ANO ANO ANO kvalitní páková 

301995001

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení plastem

barva červená

A4 75 - 80 mm min. 500 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995002

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení plastem

barva černá

A4 75 - 80 mm min. 500 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995003

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení plastem

barva modrá

A4 75 - 80 mm min. 500 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995004

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení plastem

barva zelená

A4 75 - 80 mm min. 500 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995005

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení plastem

barva žlutá

A4 75 - 80 mm min. 500 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
40 - 50 ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995011

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení plastem

barva červená

A4 40 - 50 mm min. 250 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky



301995012

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení plastem

barva černá

A4 40 - 50 mm min. 250 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995013

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení plastem

barva modrá

A4 40 - 50 mm min. 250 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995014

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení plastem

barva zelená 

A4 40 - 50 mm min. 250 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995015

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení plastem

barva žlutá

A4 40 - 50 mm min. 250 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995021

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení prešpánem

barva červená

A4 75 - 80 mm min. 500 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995022

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení prešpánem

barva černá

A4 75 - 80 mm min. 500 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995023

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení prešpánem

barva modrá

A4 75 - 80 mm min. 500 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky



301995024

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení prešpánem

barva zelená

A4 75 - 80 mm min. 500 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995025

Pořadač pákový 75 - 80 mm

karton, potažení prešpánem

barva žlutá

A4 75 - 80 mm min. 500 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995031

Pořadač pákový 40 - 50 m

karton, potažení prešpánem

barva červená

A4 40 - 50 mm min. 250 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995032

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení prešpánem

barva černá

A4 40 - 50 mm min. 250 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995033

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení prešpánem

barva modrá

A4 40 - 50 mm min. 250 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995034

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení prešpánem

barva zelená

A4 40 - 50 mm min. 250 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995035

Pořadač pákový 40 - 50 mm

karton, potažení prešpánem

barva žlutá

A4 40 - 50 mm min. 250 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky



301995041

Pořadač pákový 75 - 80 mm

plast, potažení plastem

barva červená

A4 75 - 80 mm min. 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995042

Pořadač pákový 75 - 80 mm

plast, potažení plastem

barva černá

A4 75 - 80 mm min. 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995043

Pořadač pákový 75 - 80 mm

plast, potažení plastem

barva modrá

A4 75 - 80 mm min. 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995044

Pořadač pákový 75 - 80 mm

plast, potažení plastem

barva zelená

A4 75 - 80 mm min. 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995045

Pořadač pákový 75 - 80 mm

plast, potažení plastem

barva žlutá

A4 75 - 80 mm min. 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995051

Pořadač pákový 40 - 50 mm

plast, potažení plastem

barva červená

A4 40 - 50 mm min. 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995052

Pořadač pákový 40 - 50 mm

plast, potažení plastem

barva černá

A4 40 - 50 mm min. 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky



301995053

Pořadač pákový 40 - 50 mm

plast, potažení plastem

barva modrá

A4 40 - 50 mm min. 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995054

Pořadač pákový 40 - 50 mm,

plast, potažení plastem

barva zelená

A4 40 - 50 mm min. 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995055

Pořadač pákový 40 - 50 mm

plast, potažení plastem

barva žlutá

A4 40 - 50 mm min. 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995061

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva červená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995062

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva černá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton
vnitřní i vnější strana 

potažená plastem 
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995063

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva modrá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995064

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva zelená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky



301995065

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva žlutá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton
vnitřní i vnější strana 

potažená plastem 
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995071

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva červená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995072

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva černá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995073

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva modrá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995074

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva zelená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995075

Pořadač dvoukroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva žlutá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995081

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva červená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky



301995082

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva černá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton
vnitřní i vnější strana 

potažená plastem 
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995083

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva modrá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995084

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva zelená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton
vnitřní i vnější strana 

potažená plastem
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995085

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení plastem

barva žlutá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton

vnitřní i vnější strana 

potažená plastem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995091

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva červená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995092

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva černá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995093

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva modrá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky



301995094

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva zelená

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995095

Pořadač čtyřkroužkový 35 - 40 mm

karton, potažení prešpánem

barva žlutá

A4 35 - 40 mm min. 190 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D viz Výzva k podání nabídky

301995131

Pořadač čtyřkroužkový 20 mm

plast, potažení plastem

barva modrá

A4 20 mm min. 170 plast
vnitřní i vnější strana 

potažená plastem
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995132

Pořadač dvoukroužkový 20 mm

plast, potažení plastem

barva modrá

A4 20 mm min. 170 plast 
vnitřní i vnější strana 

potažená plastem 
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky

301995133

Pořadač pákový - černý, formát A5, 

šířka hřbetu 75 mm, karton, potažení 

PP fólií

A4 75 mm min. 500 karton
vnitřní i vnější strana 

potažená PP folií 
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Formát Šířka hřbetu

Kapacita listů 

(papír 80 g/m2)
Materiál Materiál potažení Provedení hřbetního štítku Barva 

Uzavírací 

mechanismus
Kovové lišty

Závěsný 

mechanismus
Uchycení kapsy

Technické/Environmentální 

podmínky 

301995102

Pořadač závěsný

plast, potažení plastem

barva černá

A4 70 - 75 mm min. 600 plast plast
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO x viz Výzva k podání nabídky

301995103

Pořadač závěsný

plast, potažení plastem

barva modrá

A4 70 - 75 mm min. 600 plast plast
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO x viz Výzva k podání nabídky

301995104

Pořadač závěsný

plast, potažení plastem

barva zelená

A4 70 - 75 mm min. 600 plast plast
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO x viz Výzva k podání nabídky

301995112

Pořadač závěsný

karton, potažení prešpánem

barva černá

A4 70 - 75 mm min. 600 karton
potažení 

prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO x viz Výzva k podání nabídky

301995113

Pořadač závěsný

karton, potažení prešpánem

barva modrá

A4 70 - 75 mm min. 600 karton
potažení 

prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO x viz Výzva k podání nabídky

301995115

Pořadač závěsný

karton, potažení prešpánem

barva žlutá

A4 70 - 75 mm min. 600 karton
potažení 

prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO x viz Výzva k podání nabídky

301995122
Pořadač archivační s vnitřní 

kapsou, barva černá
A4 75 -80 mm min. 600 karton

potažení 

prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO nýtovaný spoj viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Speciální požadavky na tvar                             

či materiál hrotu

Rozměrové požadavky

na hrot, tuhu či stopu
Materiál pláště Požadavky na náplň

Požadavky na 

mechanismus
Další požadavky

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019212101
Kuličkové pero vyšší jakosti (keramické pero)  - 

modrá náplň, stiskací mechanismus

hrot z kvalitní nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího materiálu 

(karbid wolframu, keramika, 

apod.)

šířka stopy 0,3 - 0,5 mm

kov (příp. jiný na povrchu 

metalizovaný materiál), úchopová 

část může být pogumovaná

modrá barva horní stiskací

samostatné balení (např. v 

papírové, plastové či kovové 

krabičce)

viz Výzva k podání nabídky

3019212102
Kuličkové pero vyšší jakosti (keramické pero)  - 

modrá náplň, otočný mechanismus

hrot z kvalitní nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího materiálu 

(karbid wolframu, keramika, 

apod.)

šířka stopy 0,3 - 0,5 mm

kov (příp. jiný na povrchu 

metalizovaný materiál), úchopová 

část může být pogumovaná

modrá barva otočný

samostatné balení (např. v 

papírové, plastové či kovové 

krabičce)

viz Výzva k podání nabídky

3019212103
Kuličkové pero s užší stopou, modrá náplň, 

stiskací mechanismus
x

šířka stopy max. 0,5 mm, délka 

stopy min. do 1200 m 

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v modré barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212104
Kuličkové pero s užší stopou - černá náplň, 

stiskací mechanismus
x

šířka stopy max. 0,5 mm, délka 

stopy min. do 1200 m 

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v černé barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212105
Kuličkové pero s užší stopou - červená náplň, 

stiskací mechanismus
x

šířka stopy max. 0,5 mm, délka 

stopy min. do 1200 m 

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v červené barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212106
Kuličkové pero se širší stopou - modrá náplň, 

stiskací mechanismus
x

šířka stopy 0,7 - 0,8 mm, délka 

stopy min. do 1200 m

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v modré barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212107
Kuličkové pero se širší stopou - černá náplň, 

stiskací mechanismus
x

šířka stopy 0,7 - 0,8 mm, délka 

stopy min. do 1200 m

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v černé barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212108
Kuličkové pero se širší stopou - červená náplň, 

stiskací mechanismus
x

šířka stopy 0,7 - 0,8 mm, délka 

stopy min. do 1200 m

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v červené barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212109
Jednorázové kuličkové pero - modrá náplň, 

uzavírací mechanismus
x délka stopy min. do 800 m průhledný plast modrá barva

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

x viz Výzva k podání nabídky

3019212110
Jednorázové kuličkové pero - černá náplň, 

uzavírací mechanismus
x délka stopy min. do 800 m průhledný plast černá barva

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

x viz Výzva k podání nabídky

3019212131
Jednorázové kuličkové pero - zelená náplň, 

uzavírací mechanismus
x délka stopy min. do 800 m průhledný plast zelená barva

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

x viz Výzva k podání nabídky

3019212111

Náplň do kuličkového pera vyšší jakosti 

(keramické pero) kód typové položky 

3019212101 a 3019212102 - modrá barva

hrot z kvalitní nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího materiálu 

(karbid wolframu, keramika, 

apod.)

šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x
velkoobsahová, modrá 

barva
x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212112
Náplň do kuličkového pera s užší stopou kód 

typové položky 3019212103 - modrá barva
x šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x modrá barva x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212113
Náplň do kuličkového pera s užší stopou kód 

typové položky 3019212104 - černá barva
x šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x černá barva x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212114
Náplň do kuličkového pera s užší stopou kód 

typové položky 3019212105 - červená barva
x šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x červená barva x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212115
Náplň do kuličkového pera se širší stopou kód 

typové položky 3019212106 - modrá barva
x šířka stopy 0,7 - 0,8 mm x modrá barva x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212116
Náplň do kuličkového pera se širší stopou kód 

typové položky 3019212107 - černá barva
x šířka stopy 0,7 - 0,8 mm x černá barva x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212117
Náplň do kuličkového pera se širší stopou kód 

typové položky 3019212108 - červená barva
x šířka stopy 0,7 - 0,8 mm x červená barva x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212118 Kuličkové pero typu "čína" x šířka stopy  0,8 mm
plast  s kovovými doplňky 

modrá barva x x viz Výzva k podání nabídky

3019212119
Náplň do kuličkového pera typu "čína" kód 

typové položky 301921118 - modrá barva
x šířka stopy  0,8 mm x

modrá náplň typového 

označení 4444 E
x

samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212120
Kuličkové pero s tekutým inkoustem (Roller) - 

dokumentní, modrá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

modrá (může být 

nízkoviskozní permanentní 

inkoust, nevysychavý)

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212121
Kuličkové pero s tekutým inkoustem (Roller) - 

dokumentní, černá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

černá (může být 

nízkoviskozní permanentní 

inkoust, nevysychavý)

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212122

Náplň do kuličkového pera s tekutým inkoustem 

(Roller) kód typové položky 3019212120 - modrá 

barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x modrá barva x
samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212123

Náplň do kuličkového pera s tekutým inkoustem 

(Roller) kód typové položky 3019212121 - černá 

barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x černá barva x
samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



3019212124
Jednorázové kuličkové gelové pero (Roller) - 

modrá náplň
x šířka stopy max. 0,6 mm x modrá barva x x viz Výzva k podání nabídky

3019212125
Jednorázové kuličkové gelové pero (Roller) - 

černá náplň
x šířka stopy max. 0,6 mm x černá barva x x viz Výzva k podání nabídky

3019212126
Jednorázové kuličkové gelové pero (Roller) - 

červená náplň
x šířka stopy max. 0,6 mm x červená barva x x viz Výzva k podání nabídky

3019212127
Gumovací kuličkové pero (Roller) s tekutým 

inkoustem - modrá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

modrá barva

x

ergonomické tvarování úchopové 

části;  barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně 

viz Výzva k podání nabídky

3019212128
Gumovací kuličkové pero (Roller) s tekutým 

inkoustem - černá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

černá barva

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně 

viz Výzva k podání nabídky

3019212132
Gumovací kuličkové pero (Roller) s tekutým 

inkoustem - červená náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

červená barva

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně 

viz Výzva k podání nabídky

3019212129

Náplň do gumovacího kuličkového pera s 

tekutým inkoustem (Roller)  kód typové položky 

č. 3019212127 - modrá barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

modrá barva

x
samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212130

Náplň do gumovacího kuličkového pera s 

tekutým inkoustem (Roller)  kód typové položky 

č. 3019212128 - černá barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

černá barva

x
samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212133

Náplň do gumovacího kuličkového pera s 

tekutým inkoustem (Roller)  kód typové položky 

č. 3019212132 - červená barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

červená barva

x
samostatné uzavřené balení, 

které zabraňuje vysychání náplně
viz Výzva k podání nabídky

3019212134 Stojánek s kuličkovým perem - modrá náplň x x
plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná
modrá barva x

pevné spojení pera a stojánku 

pomocí pružinky/ řetízku
viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Požadavky na tvar 

či materiál hrotu

Rozměrové požadavky na hrot, 

tuhu či stopu
Požadavky na náplň Další požadavky

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019212501
Zvýrazňovač - tlustý 

barva žlutá
klínový hrot šířka stopy max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

žluté barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

viz Výzva k podání nabídky

3019212502
Zvýrazňovač - tlustý 

barva zelená
klínový hrot šířka stopy max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

zelené barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

viz Výzva k podání nabídky

3019212503
Zvýrazňovač - tlustý 

barva oranžová
klínový hrot šířka stopy max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

oranžové barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

viz Výzva k podání nabídky

3019212504
Zvýrazňovač - tlustý 

barva růžová
klínový hrot šířka stopy max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

růžové barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

viz Výzva k podání nabídky

3019212505
Zvýrazňovač - tlustý 

barva modrá
klínový hrot šířka stopy max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

modré barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

viz Výzva k podání nabídky

3019212506
Zvýrazňovače - tlusté 

barva mix
klínový hrot šířka stopy max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; každý 

ks v jiné standardní barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje každý kus jiné standardní barvy)

viz Výzva k podání nabídky

3019212507

Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem 

barva žlutá

klínový hrot šířka stopy max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

žluté barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru včetně 

faxového a samopropisovacího
viz Výzva k podání nabídky

3019212508

Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem 

barva zelená

klínový hrot šířka stopy max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

zelené barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru včetně 

faxového a samopropisovacího
viz Výzva k podání nabídky

3019212509

Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem 

barva oranžová 

klínový hrot šířka stopy max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

oranžové barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru včetně 

faxového a samopropisovacího
viz Výzva k podání nabídky

3019212510

Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem

barva růžová

klínový hrot šířka stopy max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

růžové barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru včetně 

faxového a samopropisovacího
viz Výzva k podání nabídky

3019212511

Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem

barva modrá

klínový hrot šířka stopy max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v 

modré barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru včetně 

faxového a samopropisovacího
viz Výzva k podání nabídky

3019212512

Zvýrazňovače - tenké s reflexním 

inkoustem 

barva mix

klínový hrot šířka stopy max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; každý 

ks v jiné standardní barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru včetně 

faxového a samopropisovacího

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje každý kus jiné standardní barvy)

viz Výzva k podání nabídky

3019212513
Značkovač na flipcharty

barva černá
válcový hrot šířka stopy max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), 

která se nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, 

černá náplň barvy

x viz Výzva k podání nabídky

3019212514
Značkovač na flipcharty 

barva červená
válcový hrot šířka stopy max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), 

která se nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, 

červená náplň barvy

x viz Výzva k podání nabídky

3019212515
Značkovač na flipcharty 

barva modrá
válcový hrot šířka stopy max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), 

která se nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, 

modrá náplň barvy

x viz Výzva k podání nabídky

3019212516
Značkovač na flipcharty 

barva zelená
válcový hrot šířka stopy max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), 

která se nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, 

zelená náplň barvy

x viz Výzva k podání nabídky

3019212517
Značkovače na flipcharty 

barva mix 
válcový hrot šířka stopy max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), 

která se nepropíjí papírem; jednotlivé 

značkovače, mix náplní černé, červené, modré a 

zelené barvy

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212518
Popisovač na bílé stíratelné tabule 

barva černá
válcový hrot šířka stopy max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované  tabule  a 

případně i na neporézní povrchy; černá barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost inkoustu za 

sucha, po samostatném kusu
viz Výzva k podání nabídky

3019212519
Popisovač na bílé stíratelné tabule 

barva červená
válcový hrot šířka stopy max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované  tabule  a 

případně i na neporézní povrchy; červená barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost inkoustu za 

sucha, po samostatném kusu
viz Výzva k podání nabídky

3019212520
Popisovač na bílé stíratelné tabule 

barva modrá
válcový hrot šířka stopy max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované  tabule  a 

případně i na neporézní povrchy; modrá barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost inkoustu za 

sucha, po samostatném kusu
viz Výzva k podání nabídky

3019212521
Popisovač na bílé stíratelné tabule 

barva zelená
válcový hrot šířka stopy max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované tabule a 

případně i na neporézní povrchy; zelená barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost inkoustu za 

sucha, po samostatném kusu
viz Výzva k podání nabídky

3019212522
Popisovače na bílé stíratelné tabule 

barva mix
válcový hrot šířka stopy max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované tabule a 

případně i na neporézní povrchy; mix dostupný v 

černé, červené, modré a zelené barvě

požadavek na světlostálost a stíratelnost inkoustu za 

sucha, po samostatném kusu

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212523

Univerzální permanentní popisovač - 

tenký 

barva černá

válcový hrot šířka stopy 0,9 - 1,1 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; černá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212524

Univerzální permanentní popisovač - 

tenký 

barva červená

válcový hrot šířka stopy 0,9 - 1,1 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; červená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212525

Univerzální permanentní popisovač - 

tenký 

barva modrá

válcový hrot šířka stopy 0,9 - 1,1 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; modrá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212526

Univerzální permanentní popisovač - 

tenký 

barva zelená

válcový hrot šířka stopy 0,9 - 1,1 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; zelená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212527

Univerzální permanentní popisovače - 

tenké 

barva mix

válcový hrot šířka stopy 0,9 - 1,1 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; mix dostupný v 

černé, červené, modré a zelené barvě

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212528

Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý 

barva černá

válcový hrot šířka stopy 2,5 - 3 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; černá barva x viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



3019212529

Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý 

barva červená

válcový hrot šířka stopy 2,5 - 3 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; červená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212530

Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý 

barva modrá

válcový hrot šířka stopy 2,5 - 3 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; modrá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212531

Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý 

barva zelená

válcový hrot šířka stopy 2,5 - 3 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; zelená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212532

Univerzální permanentní popisovače - 

tlusté 

barva mix

válcový hrot šířka stopy 2,5 - 3 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; mix dostupný v 

černé, červené, modré a zelené barvě

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212533

Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot 

bara černá

klínový hrot šířka stopy max. 5 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; černá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212534

Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot 

barva červená

klínový hrot šířka stopy max. 5 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; červená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212535

Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot 

barva modrá

klínový hrot šířka stopy max. 5 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; modrá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212536

Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot 

barva zelená

klínový hrot šířka stopy max. 5 mm náplň s inkoustem na lihové bázi; zelená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212537

Univerzální permanentní popisovače - 

klínové hroty 

barva mix

klínový hrot šířka stopy max. 5 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; mix dostupný v 

černé, modré, červené a zelené barvě

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212538
Liner na popisování CD/DVD 

barva černá
jemný plastový hrot šířka stopy 0,6 - 0,7 mm

náplň s inkoustem na lihové bázi pro popis 

CD/DVD disků; černá barva
x viz Výzva k podání nabídky

3019212539
Liner na popisování CD/DVD 

barva mix
jemný plastový hrot šířka stopy 0,6 - 0,7 mm

mix dostupný v černé, červené, modré a zelené 

barvě

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212540
Liner - jednorázový

barva černá
jemný plastový hrot šířka stopy max. 0,5 mm černá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212541
Liner - jednorázový 

barva červená 
jemný plastový hrot šířka stopy max. 0,5 mm červená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212542
Liner - jednorázový 

barva modrá
jemný plastový hrot šířka stopy max. 0,5 mm modrá barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212543
Liner - jednorázový 

barva zelená
jemný plastový hrot šířka stopy max. 0,5 mm zelená barva x viz Výzva k podání nabídky

3019212544
Linery -  jednorázové 

barva mix
jemný plastový hrot šířka stopy max. 0,5 mm

mix dostupný v černé, červené, modré a zelené 

barvě

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212545
Sada  popisovačů 

mix min. 4 barev
válcový hrot šířka stopy 1 - 2 mm

v sadě popisovače minimálně 4 různých 

nereflexních barev určených pro psaní na papír, 

přičemž musí být zastoupena černá, červená, 

modrá a zelená barva

v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení 

obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v požadavcích na 

náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212546
Sada popisovačů 

mix min. 20 barev
válcový hrot šířka stopy 1 - 2 mm

v sadě popisovače minimálně 20 různých 

nereflexních barev určených pro psaní na papír
min. 20 ks v balení viz Výzva k podání nabídky

3019212547 Korekční popisovač
válcový hrot, jemný 

plastový hrot
šířka stopy max. 2 mm

dvě funkce v jednom popisovači; jeden hrot 

zmizíkuje inkoust plnicích per a rollerů a druhý 

konec opravuje text

x viz Výzva k podání nabídky

3019212548
Popisovač tenký 

barva černá
válcový hrot šířka stopy 1 - 2 mm černá barva x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky

Požadavky na tvar                                

či materiál hrotu

Rozměrové požadavky 

na hrot, tuhu či stopu
Materiál pláště Požadavky na náplň

Požadavky            na 

mechanismus
Další požadavky

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019213102 Grafitová tužka B
tuha střední tvrdosti B

(dříve tužka č. 1)
x dřevo x x x viz Výzva k podání nabídky

3019213104
Grafitová tužka B

s pryží

tuha střední tvrdosti B

(dříve tužka č. 1)
x dřevo x x s pryží viz Výzva k podání nabídky

3019213106 Grafitová tužka HB
tuha střední tvrdosti HB

(dříve tužka č. 2)
x dřevo x x x viz Výzva k podání nabídky

3019213108 Grafitová tužka HB s pryží
tuha střední tvrdosti HB

(dříve tužka č. 2)
x dřevo x x s pryží viz Výzva k podání nabídky

3019213110 Grafitová tužka H
tuha střední tvrdosti H

(dříve tužka č. 3)
x dřevo x x x viz Výzva k podání nabídky

3019213112
Grafitová tužka H

s pryží

tuha střední tvrdosti H

(dříve tužka č. 3)
x dřevo x x s pryží viz Výzva k podání nabídky

3019213113 Mikrotužka 0,5 mm - plastová zasouvací hrot průměr tuhy 0,5 mm
dřevo tuha střední tvrdosti 

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem viz Výzva k podání nabídky

3019213114 Mikrotužka 0,5 mm - kovová zasouvací hrot průměr tuhy 0,5 mm kov
tuha střední tvrdosti

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem viz Výzva k podání nabídky

3019213115 Mikrotužka 0,7 mm - plastová zasouvací hrot průměr tuhy 0,7 mm plast 
tuha střední tvrdosti 

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem viz Výzva k podání nabídky

3019213116 Mikrotužka 0,7 mm - kovová zasouvací hrot průměr tuhy 0,7 mm kov
tuha střední tvrdosti 

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem viz Výzva k podání nabídky

3019213117 Tužka mechanická Versatilka x průměr tuhy 2 mm kov/plast
tuha střední tvrdosti 

(např. s označením HB)
x x viz Výzva k podání nabídky

3019213201

Tuhy do mikrotužky 

0,5 mm H

(balení o min. 12ti tuhách)

x průměr tuhy 0,5 mm x
tuha střední tvrdosti

(např. s označením H)
x x viz Výzva k podání nabídky

3019213202

Tuhy do mikrotužky  

0,5 mm HB

(balení o min. 12ti tuhách)

x průměr tuhy 0,5 mm x
tuha střední tvrdosti

(např. s označením HB)
x x viz Výzva k podání nabídky

3019213203

Tuhy do mikrotužky  

0,7 mm H

(balení o min. 12ti tuhách)

x průměr tuhy 0,7 mm x
tuha střední tvrdosti

(např. s označením H)
x x viz Výzva k podání nabídky

3019213204

Tuhy do mikrotužky

 0,7 mm HB

(balení o min. 12ti tuhách)

x průměr tuhy 0,7 mm x
tuha střední tvrdosti

(např. s označením HB)
x x viz Výzva k podání nabídky

3019213205

Tuhy náhradní do 

mechanické Versatilky

(balení o min. 6ti tuhách)

x průměr tuhy 2 mm x
tuha střední tvrdosti 

(např. s označením HB)
x x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Provedení Šířka stopy Návin Náplň Vlastnosti  opravného laku

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019216001
Korektor - jednorázový roller  

návin min. 6 m
pro všechny druhy korektur

korekční strojek, plynulé a hladké odvíjení 

pásky
min. 4,2 mm min. 6 mm x výborná krycí schopnost viz Výzva k podání nabídky

3019216002
Korektor - doplňovaný roller 

návin min. 8 m
pro všechny druhy korektur

korekční strojek, snadná uchopitelnost 

těla strojku, plynulé a hladké odvíjení 

pásky

min. 4,2 mm min. 8 mm x
výborná krycí schopnost, precizní okamžité 

přepsání
viz Výzva k podání nabídky

3019216003

Náplň do korektoru - rolleru  

návin min. 8 m 

(kód typové položky 3019216002)

pro všechny druhy korektur náhradní náplň do korekčního strojku min. 4,2 mm min. 8 mm x
výborná krycí schopnost, precizní okamžité 

přepsání
viz Výzva k podání nabídky

3019216004
Korekční lak 

náplň min. 20 ml
pro všechny druhy korektur

opravný lak v lahvičce  se štětečkovým 

aplikátorem
x x min. 20 ml

bílý lak s s vynikající krycí schopností, vodou 

ředitelný opravný lak, rychle schnoucí)
viz Výzva k podání nabídky

3019216006
Korekční lak pro rychlý přepis 

náplň min. 20 ml

vhodný pro všechny druhy korektur, 

pro rychlé přepisování

opravný lak v lahvičce se štětečkovým 

aplikátorem (může být plastová lahvička s 

míchací kuličkou)

x x min. 20 ml
bílý lak s vynikající krycí schopností, rychle 

schnoucí (může být ředitelný benzinem)
viz Výzva k podání nabídky

3019216007
Korekční lak pro rychlý přepis 

náplň min. 20 ml

vhodný pro všechny druhy korektur, 

pro rychlé přepisování

opravný lak v lahvičce s aplikační 

houbičkou (může být plastová lahvička s 

míchací kuličkou)

x x min. 20 ml
bílý lak s vynikající krycí schopností, rychle 

schnoucí (může být ředitelný benzinem)
viz Výzva k podání nabídky

3019216008
Korekční pero

náplň min. 7 ml
pro čistou a přesnou korekturu

pero s korekčním lakem a jemným 

kovovým hrotem  či kuličkou
x x min. 7 ml

rychleschnoucí opravný, možnost opravené místo 

rychle přepsat
viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití

Šířka stopy 

pásky
Návin pásky

Velikost  náplně 

lepidla
Vlastnosti lepidla Provedení  Plášť 

Technické/Environmentální 

podmínky 

249112001
Lepicí roller jednorázový

nepermanentní 

vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
min. 7 mm min. 8 m x nepermanentní

lepicí odvíjecí strojek bez výměny 

náhradní náplně

umožňující kontrolu 

náplně
viz Výzva k podání nabídky

249112002
Lepicí roller jednorázový

permanentní 

vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
min. 7 mm min. 8 m x permanentní

lepicí odvíjecí strojek bez výměny 

náhradní náplně

umožňující kontrolu 

náplně
viz Výzva k podání nabídky

249112003 Lepicí roller doplňovací - ekomateriál
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu                                           

a fotografie 
min. 7 mm min. 10 m x

permanentní, neobsahuje 

rozpouštědla, kyseliny

lepicí odvíjecí strojek s možností 

výměny náhradní náplně, strojek z 

recyklovaného materiálu 

umožňující kontrolu 

náplně
viz Výzva k podání nabídky

249112004

Náplň do lepicího rolleru doplňovací - 

ekomateriál 

(kód typové položky 249112003)

vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
min. 7 mm min. 10 m x

permanentní, neobsahuje 

rozpouštědla, kyseliny

náhradní náplň do lepicího strojku, 

využití eko materiálu
x viz Výzva k podání nabídky

249112005 Lepicí tyčinka malá 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
x x min. 8 g

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek
lepicí tyčinka x viz Výzva k podání nabídky

249112006 Lepicí tyčinka střední 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
x x min. 20 g

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek
lepicí tyčinka x viz Výzva k podání nabídky

249112007 Lepicí tyčinka velká 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
x x min. 36 g

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek
lepicí tyčinka x viz Výzva k podání nabídky

249112008 Tekuté lepidlo v tyčince 
vhodný pro práci min. s papírem, kartonem 

a fotografiemi 
x x min. 40 g

bezbarvé tekuté lepidlo bez 

toxických látek

lepicí pero pro snadné a čisté nanášení 

lepící vrstvy
x viz Výzva k podání nabídky

249112009
Lepicí pasta v tubě 

náplň min. 50 g
pro lepení papíru x x min. 50 g

pasta, netoxické, snadno 

odstranitelné vodou
lepidlo v tubě x viz Výzva k podání nabídky

249112010
Lepicí pasta v tubě 

náplň min. 75 g
pro lepení papíru x x min. 75 g

pasta, netoxické, snadno 

odstranitelné vodou
lepidlo v tubě x viz Výzva k podání nabídky

249112011 Tuba s disperzním lepidlem
vhodné k lepení papíru, kůže, textilu, dřeva, 

porcelánu, korku, polyuretan
x x min. 60 g

disperzní, nevýbušně nehořlavé 

disperzní lepidlo
lepidlo v tubě x viz Výzva k podání nabídky

249112012 Klovatina pro lepení papíru x x min. 100 g bez organických rozpouštědel
lahvička s praktickou stěrkou pro čistou 

aplikaci
x viz Výzva k podání nabídky

249112013 Tekuté disperzní lepidlo s aplikátorem
papír, dřevo, korek, kůži a další savé 

materiály
x x min. 100 g neobsahuje rozpouštědla lehvička s praktickým aplikátorem x viz Výzva k podání nabídky

249112014 Lepicí guma

alternativa k připínáčkům a lepicím páskám 

na upevňování plakátů, fotografií, kreseb, 

lístků s poznámkami

x x min. 50 g
dávkování dle libosti, beze zbytku 

odstranitelná a znovu použitelná

oboustranně lepicí, rozdělená do 

čtverečků (polštářků)
x viz Výzva k podání nabídky

249112015 Vteřinové lepidlo

 na hladké, čisté a suché povrchy. Vhodný 

pro lepení porcelánů, keramiky, plastů, 

gumy, dřeva, kůže a kovů

x x min. 2 g tekuté lepidlo v tubě x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Materiál

Průhlednost materiálu 

pásky
Povrchový lesk Barva Pevnost v tahu Délka Šířka Umístění lepidla Odolnost Další specifické údaje Technické/Environmentální podmínky 

301942201 Lepicí páska bankovní

vhodná pro slepení roztrženého papíru či zalepení 

obálky; umožňuje neznatelným způsobem opravení 

poškozených papírových listů v dokladech, knihách, na 

bankovkách 

lepicí páska s výbornou pevností 

(polypropylen, polyethylen nebo 

bioplast)

na papíře je téměř 

neviditelná a nezanechá 

stín ani na fotokopii

matná bezbarvá x min. 33 m 19 mm
jednostranná 

(akrylát)
 odolná proti procesu stárnutí

neznatelná i na 

xerografických kopiích, 

tichý odvin pásku

viz Výzva k podání nabídky

301942202
Lepicí páska bankovní se 

zásobníkem 

vhodná pro slepení roztrženého papíru či zalepení 

obálky; umožňuje neznatelným způsobem opravení 

poškozených papírových listů v dokladech, knihách, na 

bankovkách 

lepicí páska s výbornou pevností 

(polypropylen, polyethylen nebo 

bioplast)

na papíře je téměř 

neviditelná a nezanechá 

stín ani na fotokopii

matná bezbarvá x min. 7,50 m 19 mm
jednostranná 

(akrylát)
 odolná proti procesu stárnutí

neznatelná i na 

xerografických kopiích, 

tichý odvin pásku

viz Výzva k podání nabídky

301942203 Transparentní lepicí páska (úzká)

páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná 

pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylem nebo 

bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 30 m 12 mm

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost viz Výzva k podání nabídky

301942204
Transparentní lepicí páska 

(standardní)

páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná 

pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylen nebo 

bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 33 m 19 mm

jednostranná 

(akrylát)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost viz Výzva k podání nabídky

301942205
Transparentní lepicí páska 

(střední)

páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná 

pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylen nebo 

bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 33 m 24 mm

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost viz Výzva k podání nabídky

301942206
Balící lepicí páska transparentní - 

6 ks v balení

pro mnohostranné využití, např. pro lepení kartonů, 

vyhovuje ruční aplikaci i použití odvíječe

pro mnohostranné využití, např. 

pro lepení kartonů,  vyhovuje 

ruční aplikaci i použití odvíječe

průhledná x bezbarvá x min. 60 m 48 mm

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou 

snášenlivé 

s jinými materiály; tepelná 

odolnost -10 až 60 °C

šetrné k životnímu 

prostředí, neboť jsou lehce 

biologicky degradovatelné

viz Výzva k podání nabídky

301942207 Balící lepicí páska hnědá
pro mnohostranné využití, např. pro lepení kartonů, 

vyhovuje ruční aplikaci i použití odvíječe

pro mnohostranné využití, např. 

pro lepení kartonů,  vyhovuje 

ruční aplikaci i použití odvíječe

x x hnědá min. 70 N/ 25 mm min. 60 m 48 mm
jednostranná, 

(akrylát na vodní 

bázi)

odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou 

snášenlivé 

s jinými materiály; tepelná 

odolnost -10 až 60 °C

šetrné k životnímu 

prostředí, neboť jsou lehce 

biologicky degradovatelné

viz Výzva k podání nabídky

301942208 Odvíječ lepicí pásky 48 mm

ruční odvíječ pro zalepování kartonových krabic,  

vhodné pro snadnější a manipulaci s lepící páskou, 

zejména pro pásky 30194220-3 LP4

odvíječ bez lepící pásky x x x x min. 60 m 48 mm x x
případné použití 

recyklovaných materiálů
viz Výzva k podání nabídky

301942209
Oboustranná lepicí páska

šířka 50 mm

 víceúčelová páska s lepidlem po obou stranách

s lepící páskou
plast x x bezbarvá x min. 10 m 50 mm oboustranná x x viz Výzva k podání nabídky

301942210
Oboustranná lepicí páska

úzká

 víceúčelová páska s lepidlem po obou stranách

s lepící páskou
plast x x bezbarvá x min. 6 m 12 - 15 mm oboustranná x x viz Výzva k podání nabídky

301942211 Transparentní lepicí páska (malá)

páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná 

pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylem nebo 

bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 10m 15 mm

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název položky Použití Provedení Typ zařízení

Největší velikost 

formátu
Délka řezu Počet listů Požadavky na bezpečnost Materiál / Použití

Technické/Environmentální 

podmínky 

300000001
Stolní stohovací řezačka 

papíru A3

stabilní celokovové zařízení, vhodné pro 

současné řezání 200 listů a méně, souží pro 

rychlé a milimetrově přesné přiřezávání stohů 

papíru

zařízení s ručním přítlakem (pákový lis), 

aretace páky, možnost pořízení kovového 

stojanu, zbytkový řez 35 mm nebo 36 mm

páková A3 min. 430 mm až 200

vysoká úroveň bezpečnosti 

nástroje, robustní kovová 

konstrukce, stabilizace polohy 

zařízení,ochranný kryt pro řez 

nože 

řezací  čepel z kvalitní oceli, 

možnost bezpečné výměny nože
viz Výzva k podání nabídky

300000002
Přenosná stohovací 

řezačka papíru A4

vhodná pro současné řezání 50 listů a méně, 

určeno jen pro menší formáty 

v přenosném provedení, s možností 

nastavování formátu a dorazu, minimálně pro  

formát papíru A5,  pravítko  se stupnicemi  v 

metrické soustavě

páková min. A4 min. 300 mm až 50 listů

zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje, stabilizace polohy 

zařízení,ochranný kryt                      

pro řez nože 

řezací  čepel z ušlechtilé oceli viz Výzva k podání nabídky

300000003
Stolní kotoučová řezačka 

A4

vhodná pro trvalejší umístění slouží, pro 

současné řezání 7 listů a méně, řezání ručním 

přítlakem

řez prováděn na stabilní pracovní ploše 

kotoučovým nožem, pravítka  se stupnicemi v 

metrické soustavě, možnost nastavení menší 

velikosti formátu řezu

kotoučová min. A4 min. 300 mm až 7 listů

zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje uzavřenou plastovou 

hlavou, zajištění stabilizace 

polohy zařízení

řezací  čepel z ušlechtilé oceli,  

kovová základna, možnost 

výměny nože 

viz Výzva k podání nabídky

300000004 Stolní páková řezačka A4

vhodná pro trvalejší umístění, slouží pro 

současné řezání 15 listů a méně, řezání ručním 

přítlakem

řez prováděn na stabilní pracovní ploše  nožem 

umístěným na kovové tyči,  pravítka  se 

stupnicemi                                                        v 

metrické soustavě, možnost nastavení menší 

velikosti formátu řezu

páková A4 min. 300 mm až 15 listů
zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje, zajištění stabilizace 

polohy zařízení

řezací  čepel z ušlechtilé oceli, 

kovová základna, možnost 

výměny nože

viz Výzva k podání nabídky

300000005 Stolní páková řezačka A3

vhodná pro trvalejší umístění, slouží pro 

současné řezání  8 listů a méně, řezání ručním 

přítlakem

řez prováděn na stabilní pracovní ploše  nožem 

umístěným na kovové tyči, pravítka se 

stupnicemi v metrické soustavě, možnost 

nastavení menší velikosti formátu řezu

páková A3 min. 430 mm až 8 listů
zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje, zajištění stabilizace 

polohy zařízení

řezací  čepel z ušlechtilé oceli, 

kovová základna, možnost 

výměny nože

viz Výzva k podání nabídky

300000006
Lehká kotoučová řezačka 

A4

 lehký nástroj vhodný pro přenášení, slouží pro 

současné řezání 5 listů a méně

řez  prováděn kotoučovým nožem, pravítka  se 

stupnicemi v metrické soustavě,  možnost 

nastavení menší velikosti formátu řezu

kotoučová A4 min. 300 mm až 5 listů
zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje

kvalitní řezná čepel, možnost 

výměny  nože
viz Výzva k podání nabídky

300000007
Mutifunkční lehká 

řezačka A4

lehký nástroj vhodný pro přenášení, univerzální 

multifunkční využití 

pro současné řezání 5 listů a méně, možnost 

nastavení pro přímý či vlnkovaný a perforovaný 

ořez

univerzální řezačka nabízející jak klasické 

pákové ostří pro hromadné a rychlé řezání více 

dokumentů, tak i řezací kolečko pro přesné a 

precizní ořezávání fotografií či laminovaných 

dokumentů

kombinace 

páková/

kotoučová

A4 min. 290 mm
až 5 listů -  páková 

+ až 2 listy - kolečková

zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje

řezací čepel  z ušlechtilé tvrzené 

oceli, materiál umožní 

dlouhodobou ostrost i při častém 

používání 

viz Výzva k podání nabídky

300000008 Pravítko s řezačkou A4
jednoduchý prostředek pro řezání 1 listu 

standardního papíru 

malé praktické pravítko s řezačkou 

v jednom
kotoučová A4 min. 300 mm 1

zajištění bezpečnosti řezného 

nástroje
jednoduché řezání bez podkladu viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití a provedení

Rozteč mezi 

otvory

Nastavitelnost 

děrovacích 

formátů

Počet 

nastavitelných 

otvorů

S příložníkem
Průměr 

děrování

Kapacita současně děrovaných 

listů
Požadované jiné vlastnosti  Materiál

Technické/Environmentální 

podmínky 

301973301
Vysoce kapacitní děrovačka, 

děrovací formát min. A4

 pro přesné a vysoce kapacitní 

děrování 
80 mm min. A4 2 ANO min. 5,5 mm

až 120 současně děrovaných 

stránek

zabezpečené uchycení papíru                         

pro děrování, velká stlačná síla páky, 

nastavitelná hloubka vložení, snadné 

vyprazdňování zásobníku na odřezky, 

vyměnitelné řezací nože 

robustní stabilní 

zařízení 
viz Výzva k podání nabídky

301973302
Vysoce kapacitní děrovačka, 

děrovací formát min. A5

 pro přesné a vysoce kapacitní 

děrování 
80 mm min. A5 2 ANO min. 5,5 mm

až 120 současně děrovaných 

stránek

zabezpečené uchycení papíru                         

pro děrování, velká stlačná síla páky, 

nastavitelná hloubka vložení, snadné 

vyprazdňování zásobníku na odřezky, 

vyměnitelné řezací nože 

robustní stabilní 

zařízení 
viz Výzva k podání nabídky

301973303
Bloková děrovačka, děrovací 

formát min. A4

pro děrování kancelářských 

standardních papírů
80 mm min. A4 2 ANO min. 5,5 mm

až 60 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování,  snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 

hloubka vložení)  

stabilní pevné 

zařízení, 

protiskluzové dno 

zařízení

viz Výzva k podání nabídky

301973304
Bloková děrovačka, děrovací 

formát min. A5

pro děrování kancelářských 

standardních papírů
80 mm min. A5 2 ANO min. 5,5 mm

až 60 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování,  snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 

hloubka vložení)  

stabilní pevné 

zařízení, 

protiskluzové dno 

zařízení

viz Výzva k podání nabídky

301973305

Standardní kancelářská 

děrovačka, děrovací formát 

min. A4

pro  děrování kancelářských 

standardních papírů 
80 mm min. A4 2 ANO min. 5,5 mm

až 30 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování,  snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 

hloubka vložení)  

stabilní zařízení, 

protiskluzové dno 

zařízení

viz Výzva k podání nabídky

301973306

Standardní kancelářská 

děrovačka, děrovací formát 

min. A5

pro  děrování kancelářských 

standardních papírů 
80 mm min. A5 2 ANO min. 5,5 mm

až 30 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování,  snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 

hloubka vložení)  

stabilní zařízení, 

protiskluzové dno 

zařízení

viz Výzva k podání nabídky

301973307
Malá kancelářská děrovačka, 

děrovací formát min. A4

pro  děrování kancelářských 

standardních papírů 
80 mm min. A4 2 ANO min. 5,5 mm

až 8 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a úsporné uložení                                

a uchycení papíru k děrování, snadné 

vyprazdňování zásobníku                                               

na odřezky

stabilní zařízení viz Výzva k podání nabídky

301973308
Malá kancelářská děrovačka, 

děrovací formát min. A5 

pro  děrování kancelářských 

standardních papírů 
80 mm min. A5 2 ANO min. 5,5 mm

až 8 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a úsporné uložení                                

a uchycení papíru k děrování, snadné 

vyprazdňování zásobníku                                               

na odřezky

stabilní zařízení viz Výzva k podání nabídky

301973309

Kancelářská dvojitá 

děrovačka, děrovací formát 

min. A4

pro  děrování kancelářských 

standardních papírů , počet 

otvorů, k děrování 

4 normovaných děr

80 mm min. A4 4 ANO min. 5,5 mm
až 15 současně děrovaných 

stránek

pohodlné a přesné uchycení papíru pomocí 

ukazetele středu děrování, snadné 

vyprazdňování zásobníku na odřezky 

stabilní zařízení, 

materiál kov 

případně s plastem

viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití

Kapacita současně 

šitých listů
Typ konstrukčního provedení

Hloubka 

vkládání 
Materiál

Typ/velikost 

spojovače/drátku

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019732051 Bloková sešívačka 

vhodná pro sešívání standardních 

kancelářských papírů, možnost využití 

i pro menší počet děrovaných stránek

až 100 ručné sešívačka, uzavřené sešívání
nastavitelné 

max. 80 mm

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno

dle typu zařízení a 

počtu listů
viz Výzva k podání nabídky

3019732052 Stolní kancelářská sešívačka
vhodná pro sešívání standardních 

kancelářských papírů
až 50 ruční sešívačka, uzavřené sešívání max. 73 mm

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno

dle typu zařízení a 

počtu listů
viz Výzva k podání nabídky

3019732053
Sešívačka pro ploché 

sešívání 

vhodná pro ploché sešívání 

kancelářských papíru umožňující 

uspořit 30% místa při stohování 

dokumentů

až 30
ruční sešívačka, technologie plochého 

sešívání (Flat-Clinch)
max. 60 mm

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno

dle typu zařízení a 

počtu listů
viz Výzva k podání nabídky

3019732054 Sešívačka pro bežné užívání 
vhodná pro časté užívání při 

kacelářské práci
až 20

ruční sešívačka, pro uzavřené a 

otevřené sešívání
max. 55 mm

stabilní konstrukce, 

protiskluzové dno
dle typu zařízení viz Výzva k podání nabídky

3019732055 Sešívací kleště

vhodná pro užívání  zejména na 

místech bez možnosti jejich položení 

na pracovní stůl či jinou stabilizační 

podporu pro stlačení pákového 

mechanismu 

až 15
ruční sešívačka, pro uzavřené a 

otevřené sešívání
max. 55 mm stabilní konstrukce dle typu zařízení viz Výzva k podání nabídky

3019732056

Minisešívačka s 

integrovaným 

odstraňovačem drátků

vhodná pro časté užívání při 

kacelářské práci
až 15

ruční sešívačka, pro uzavřené a 

otevřené sešívání, integrovaný 

odstraňovač drátků

max. 55 mm
stabilní konstrukce, 

protiskluzové dno
dle typu zařízení viz Výzva k podání nabídky

3019732057 Minisešívačka
vhodná pro mobilní kancelářskou 

práci
až 10

ruční sešívačka, pro uzavřené a 

otevřené sešívání
max. 35 mm lehčí konstrukce dle typu zařízení viz Výzva k podání nabídky

3019732121
Odstraňovače sešívacích 

svorek

vhodný prostředek k odstranění 

sešívacích svorek
x

klešťový mechanismus  pro rozešívání 

drátků všech druhů a velikostí  pro 

kancelářské využití

x x
pro  základní druhy 

a velikosti sešívacích 

drátků

viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název položky Druh a použití nůžek Délka Design rukojeti Materiál rukojeti Materiál čepele

Speciální charakteristické 

znaky, vlastnosti

Technické/Environmentální 

podmínky 

3924120051 Standardní kancelářské nůžky 

nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné využívání a 

držení umožňující snadný střih

150 - 170 mm
symetricky řešená 

držadla 
  plastová rukojeť nerezová kvalitní  ocel

bez preference pro úchop 

levou či pravou rukou
viz Výzva k podání nabídky

3924120052

Standardní kancelářské nůžky s 

preferencí úchopu pro levou 

ruku

nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné využívání a 

držení umožňující snadný střih

x
ergonomicky 

řešená držadla
  plastová rukojeť nerezová kvalitní  ocel

vhodné pro úchop levou 

rukou
viz Výzva k podání nabídky

3924120053 Univerzální kancelářské nůžky 

nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné využívání a 

držení umožňující snadný střih

180 - 200 mm
ergonomicky 

řešená držadla

  plastová, příp. kovová 

rukojeť
nerezová kvalitní  ocel

bez preference                 

pro úchop levou                   

či pravou rukou

viz Výzva k podání nabídky

3924120054
Kancelářské nůžky s dlouhou 

životností

univerzální kancelářské nůžky pro měkčí 

materiály, určené pro hladký střih a přesný 

po celé délce, nůžky s ergonomickým řešením 

úchopu a s dlouhou  životností

210 - 230 mm
ergonomicky 

řešená držadla

 rukojeť z umělé hmoty 

s případně potažené pryží 

nerezová kvalitní  ocel, 

ostře vybroušená 

čepel

dlouhodobé ostrá čepel 

(možnost povrchové 

ochrany ostří čepele)

viz Výzva k podání nabídky

3924120055 Velké kancelářské nůžky

univerzální kancelářské nůžky pro měkčí 

materiály, nůžky s ergonomickým řešením 

úchopu

min. 240 mm
ergonomicky 

řešená držadla
 rukojeť z měkčeného plastu

nerezová kvalitní  ocel, 

ostře vybroušená 

čepel

bez preference                  

pro úchop levou                     

či pravou rukou

viz Výzva k podání nabídky

3924120056
Laserové kancelářské nůžky

 vč. baterie

nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro přesné vedení střihu 

prostředníctvím paprsku z laserové diody 

min. 210 mm

ergonomicky 

řešená držadla s 

připevněným 

laserovým zdrojem

plastová rukojeť nerezová kvalitní  ocel
napájení z kompaktní 

baterie 
viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové  položky Použití Průměr drátu Výška Velikost

Pro počet 

sešívaných listů
Materiál

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019711001
Náplně do sešívačky 10/4

(balení po 1000 ks)

pro malé sešívačky, ideální drátky pro ploché 

sešívání
0,48 mm min. 4 mm x 2 - 20

pozinkovaný měkký drát, 

ostrý hrot
viz Výzva k podání nabídky

3019711002
Náplně do sešívačky 10/5

(balení po 1000 ks)
pro malé sešívačky 0,48 mm 5 mm x 2 - 10 pozinkovaný měkký drát viz Výzva k podání nabídky

3019711003
Náplně do sešívačky 23/6

(balení po 1000 ks)
drátky pro velkokapacitní sešívání (HD) 0,573 mm 6 mm x 2 - 30 ocelový drát viz Výzva k podání nabídky

3019711004
Náplně do sešívačky 23/8

(balení po 1000 ks)
drátky pro velkokapacitní sešívání (HD) 0,573 mm 8 mm x 20 -50 ocelový drát viz Výzva k podání nabídky

3019711005
Náplně do sešívačky 23/10

(balení po 1000 ks)
drátky pro velkokapacitní sešívání (HD) 0,573 mm 10 mm x 40 -70 ocelový drát viz Výzva k podání nabídky

3019711006
Náplně do sešívačky 23/13

(balení po 1000 ks)
drátky pro velkokapacitní sešívání (HD) 0,573 mm 13 mm x 50 - 100 ocelový drát viz Výzva k podání nabídky

3019711007
Náplně do sešívačky 23/15

(balení po 1000 ks)
drátky pro velkokapacitní sešívání (HD) 0,573 mm 15 mm x 70 - 120 ocelový drát viz Výzva k podání nabídky

3019711008
Náplně do sešívačky 23/17

(balení po 1000 ks)
drátky pro velkokapacitní sešívání (HD) 0,573 mm 17 mm x 110 - 140 ocelový drát viz Výzva k podání nabídky

3019711009
Náplně do sešívačky 24/6 

(balení po 1000 ks)
 standartní drátky pro kancelářské sešívačky 0,511 mm 6 mm x 2 - 30 pozinkovaný drát viz Výzva k podání nabídky

3019711010
Náplně do sešívačky 24/6 

(balení po 1000 ks)

 standartní drátky pro kancelářské sešívačky, 

drátky pro ploché sešívání
0,511 mm 6 mm x 2 - 30

pozinkovaný drát s ostrými 

konci
viz Výzva k podání nabídky

3019711011
Náplně do sešívačky 24/8

(balení po 1000 ks)
 standartní drátky pro kancelářské sešívačky 0,511 mm 8 mm x 20 -50 pozinkovaný drát viz Výzva k podání nabídky

3019711012
Náplně do sešívačky 24/10

(balení po 1000 ks)
 standartní drátky pro kancelářské sešívačky 0,511 mm 10 mm x 40 -70 pozinkovaný drát viz Výzva k podání nabídky

3019711013
Náplně do sešívačky 26/6

(balení po 1000 ks)
 galvanizované drátky pro kancelářské sešívačky 0,405 mm 2 mm x 2 - 30 pozikovaný drát viz Výzva k podání nabídky

3019711014
Náplně do sešívačky 26/6 

(balení po 1000 ks)

 standartní drátky pro kancelářské sešívačky, 

drátky pro ploché sešívání
0,511 mm 6 mm x 2 - 30

pozinkovaný drát s ostrými 

konci
viz Výzva k podání nabídky

3019711015
Náplně do sešívačky 26/8

(balení po 1000 ks)
 galvanizované drátky pro kancelářské sešívačky 0,405 mm 4 mm x 20 -50 pozinkovaný drát viz Výzva k podání nabídky

3019711016
Dopisní sponky 25 mm

(balení po 100 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 25 mm x

pozinkovaný drát, 

oblá sponka
viz Výzva k podání nabídky

3019711017
Dopisní sponky 28 mm

(balení po 100 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 28 mm x

pozinkovaný drát, 

oblá sponka
viz Výzva k podání nabídky

3019711018
Dopisní sponky 32 mm

(balení po 100 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 32 mm x

pozinkovaný drát, 

oblá nebo šípovitá spona
viz Výzva k podání nabídky

3019711019
Dopisní sponky 50 mm

(balení po 50 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 50 mm x

pozinkovaný drát, 

oblá spona 
viz Výzva k podání nabídky

3019711020
Dopisní sponky 50 mm

(balení po 100 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 50 mm x

pozinkovaný drát, 

oblá spona 
viz Výzva k podání nabídky

3019711021
Dopisní sponky 75 mm

(balení po 25 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 75 mm x pozinkovaný drát viz Výzva k podání nabídky

3019711022
Kancelářské klipy 19 mm

(balení po 12 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 19 mm x kovový klip viz Výzva k podání nabídky

3019711023
Kancelářské klipy 25 mm

(balení po 12 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 25 mm x kovový klip viz Výzva k podání nabídky

3019711024
Kancelářské klipy 32 mm

(balení po 12 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 32 mm x kovový klip viz Výzva k podání nabídky

3019711025
Kancelářské klipy 50 mm

(balení po 12 ks)

pro dočasné spojení standardních papírových 

příloh
x x 50 mm x kovový klip viz Výzva k podání nabídky

3019711026
Kancelářské klipy 70 mm

(balení po 6 ks)

pro extra silné dočasné sepnutí standardních 

papírových příloh
x x 70 mm x

kovový (chomovaný) klip, 

případně 

s otvorem pro zavěšení

viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Rozměr

Materiál 

tabule
Síla povrchu

Materiál 

podkladu 

tabule

Síla podkladu
Materiál 

rámu
Barva Zavěšení Otáčivost

Dodávané 

příslušenství
Záruka

Technické/Environmentální 

podmínky 

301921701 Korková nástěnka 400 x 600 mm 400 x 600 mm
přírodní 

korek
5 mm dřevotříska 6 mm dřevo přírodní ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 roky viz Výzva k podání nabídky

301921702 Korková nástěnka 600 x 900 mm 600 x 900 mm
přírodní 

korek
5 mm dřevotříska 6 mm dřevo přírodní ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 roky viz Výzva k podání nabídky

301921703 Korková nástěnka 900 x 1200 mm 900 x 1200 mm
přírodní 

korek
5 mm dřevotříska 6 mm dřevo přírodní ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 roky viz Výzva k podání nabídky

301921705 Korková nástěnka 450 x 600 mm 450 x 600 mm
přírodní 

korek
5 mm dřevotříska 6 mm hliník šedostříbrná ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 roky viz Výzva k podání nabídky

301921706 Korková nástěnka 600 x 900 mm 600 x 900 mm
přírodní 

korek
5 mm dřevotříska 6 mm hliník šedostříbrná ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 roky viz Výzva k podání nabídky

301921707 Korková nástěnka 900 x 1200 mm 900 x 1200 mm
přírodní 

korek
5 mm dřevotříska 6 mm hliník šedostříbrná ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 roky viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové položky Název typové položky Materiál Šířka v mm Výška v mm Barva Použití Další požadavky Záruka
Technické/Environmentální 

podmínky 

301921709 Samolepicí nástěnka samolepící povrch 580 - 600 450 - 470 hnědá/šedá

snadné snímání a odnímání 

poznámek, které je nutné mít na 

očích

samolepící čtverečky pro 

uchycení nástěnky ke zdi
3 roky viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky

Název typové 

položky
Rozměr

Materiál 

tabule

Materiál zadní 

strany
Materiál rámu Barva Typ povrchu Zavěšení Otáčivost

Způsob stírání 

tabule
Dodávané příslušenství

Záruka v 

letech

Technické/Environmentální 

podmínky 

301959101
Popisovací tabule 

600 x 900 mm
600 x 900 mm kov

pozinkovaný 

ocelový plech

hliník v rozích plastové 

spojky
bílá melamin ANO NE zasucha

sada materiálu na zavěšení, 

odkládací lišta odpovídající 

velikosti

3 roky viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Ilustrativní obrázek Rozměr uchycovací plochy Materiál Barva Počet koleček

Počet koleček s 

brzdou
Záruka

Technické/Environmentální 

podmínky 

301959121
Stojan k tabulím dle obrázku - 

bílá nebo šedá barva
600 - 1200 mm kov bílá nebo šedá 4 2 3 roky viz Výzva k podání nabídky

301959125
Stojan k tabulím dle obrázku - 

bílá nebo šedá barva
x kov bílá nebo šedá x x 3 roky viz Výzva k podání nabídky

301959127
Stojan k tabulím dle obrázku - 

bílá nebo šedá barva
x kov bílá nebo šedá 5 3 3 roky viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Rozměr tabule Hmotnost

Materiál 

tabule

Materiál zadní 

strany
Materiál rámu Barva Typ povrchu Zavěšení Otáčivost Provedení stojanu Pojízdnost

Počet 

koleček

Max. výšková 

nastavitelnost
Způsob zavěšení bloků

Přídavná 

ramena
Počet ramen

Provedení 

ramen

Způsob 

stírání

Dodávané 

příslušenství

Záruka na 

povrch

Záruka na 

konstrukci

Technické/Environmentální 

podmínky 

301959135
Flipchart, magnetický, 

nemobilní 
min. 685 x max. 1075 mm max. 15 kg kov

pozinkovaný 

ocelový plech
hliník bílá

magnetický 

lakovaný
NE ANO

kovový trojnohý 

nastavitelný
NE x 2050 mm

rychloupínací nastavitelná lišta 

pro uchycení bloků všech 

velikostí 

ANO 2 kov suchý odkládací lišta 7 let 2 roky viz Výzva k podání nabídky

301959136
Flipchart, magnetický, 

mobilní
min. 685 x max. 1100 mm max. 21,5 kg kov

pozinkovaný 

ocelový plech
hliník bílá

magnetický 

lakovaný
NE ANO kovový jedno-nohý ANO 5 2100 mm

rychloupínací nastavitelná lišta 

pro uchycení bloků všech 

velikostí 

ANO 2 kov suchý odkládací lišta 7 let 2 roky viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Množství listů             

v bloku 
Rozměr Typ potisku Plošná hmotnost Barva Rozteč

Technické/Environmentální 

podmínky 

3019762151
Blok nelinkovaný k Flipchartu - 

čistý
 min. 25 680 x 950 mm čistý min. 70 g/m2 bílá multiperforace viz Výzva k podání nabídky

3019762152
Blok rastrovaný k Flipchartu - 

čtverečkovaný
 min. 25 680 x 950 mm

rastrovaný/

čtverečkovaný
min. 70 g/m2 bílá multiperforace viz Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Rozměr

Materiál 

tabule

Materiál zadní 

strany
Materiál rámu Barva Typ povrchu Zavěšení Otáčivost Způsob stírání Dodávané příslušenství Záruka

Technické/Environmentální 

podmínky 

301959201
Magnetická tabule 

600 x 900 mm
600 x 900 mm kov

pozinkovaný 

ocelový plech
hliník v rozích plastové spojky bílá magnetický lakovaný ANO NE zasucha

sada materiálu na zavěšení, 

odkládací lišta odpovídající 

velikosti

7 let viz Výzva k podání nabídky

301959203
Magnetická tabule 

900 x 1200 mm
900 x 1200 mm kov

pozinkovaný 

ocelový plech
hliník v rozích plastové spojky bílá magnetický lakovaný ANO NE zasucha

sada materiálu na zavěšení, 

odkládací lišta odpovídající 

velikosti

7 let viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Materiál hrotu Délka hrotu / průměr Materiál koncové části

Provedení koncové 

části

Rozměr 

koncové část
Barva

Technické/Environmentální 

podmínky 

301971301

Napínáčky na korkové 

tabule

(balení po min. 25 ks)

kov min. 11 mm plast váleček x mix barev viz Výzva k podání nabídky

301971302

Napínáčky na korkové 

tabule

(balení po min. 100 ks)

kov min. 11 mm plast váleček x mix barev viz Výzva k podání nabídky

301971303

Napínáčky na korkové 

tabule

(balení po min. 100 ks)

kov min. 11 mm kov
hlava kruhového 

tvaru
14 mm kovově šedá viz Výzva k podání nabídky

316300001

Magnety černá barva, 

průměr 16 mm 

(balení po min. 8 ks)

x min. Ø 16 ferit x x černá viz Výzva k podání nabídky

316300002

Magnety červená barva, 

průměr 16 mm 

(balení po min. 8 ks)

x min. Ø 16 barevný plast, uvnitř černý ferit x x červená viz Výzva k podání nabídky

316300003

Magnety modrá barva, 

průměr 16 mm 

(balení po min. 8 ks)

x min. Ø 16 barevný plast, uvnitř černý ferit x x modrá viz Výzva k podání nabídky

316300004

Magnety zelená barva, 

průměr 16 mm 

(balení po min. 8 ks)

x min. Ø 16 barevný plast, uvnitř černý ferit x x zelená viz Výzva k podání nabídky

316300005

Magnety žlutá barva, 

průměr 16 mm 

(balení po min. 8 ks)

x min. Ø 16 barevný plast, uvnitř černý ferit x x žlutá viz Výzva k podání nabídky

316300006

Houba na bílé tabule a 

flipcharty, magnetická, 

jednorázová

x min. 110 x 58 x 20 mm
černý nebo šedý plast, na spodní části 

mazací filc
x x šedá / černá viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Materiál Barva Rozměr Použití Další požadavky

Technické/Environmentální 

podmínky 

228521161
Úchytky do rychlovazače 

barva bílá

polypropylenové úchytky s 

mosazným jazýčkem
bílá standard

slouží pro svázání děrovaných 

dokumentů a k vytváření skupin 

dokumentů

zavěšení do rychlovazačů, 

pákových a kroužkových pořadačů
viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Materiál Provedení (barva) Tloušťka (orientační) Váha Návin (délka)

Technické/Environmentální 

podmínky 

395411401 Motouz lněný trikolora
pro účely pečetění,  svazování 

dokumentů a spisů
len

provedení trikolora 

(tj. bílá, modrá, červená)
1,0 mm min. 40 g min. 60 m viz Výzva k podání nabídky

395411402
Přírodní lněný motouz

barva bílá

pro účely stažení balených 

předmětů, svazování dokumentů 

a spisů

len bílá  1,0 mm min. 40 g min. 60 m viz Výzva k podání nabídky

395411403
Motouz polypropylenový 

barva modrá

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných krabic  

polypropylen modrý  2,0 mm min. 50 g min. 60 m viz Výzva k podání nabídky

395411404
Motouz polypropylenový 

barva bílá

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných krabic  

polypropylen bílá 2,0 mm min. 50 g min. 60 m viz Výzva k podání nabídky

395411405
JUTA motouz 

100 g

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných krabic  

juta x  1,75 mm - 2,00 mm viz Výzva k podání nabídky

395411406
JUTA motouz 

2 kg

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných krabic  

juta x  1,75 mm - 2,00 mm viz Výzva k podání nabídky

min. 100 g

min. 2 kg



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Materiál

Předběžné plnění 

inkoustem

 Barva 

otisku
Šířka Objem Velikost Formát otisku

Množství 

tiskových řádek
Mechanismus Další požadavky

Technické/Environmentální 

podmínky 

301921501
Samonamáčecí 

datumové razítko 

razítko se samonamáčecím  

mechanismem, určené k razítkování 

datumů

plastový kryt

 (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)

samonamáčecí černá
min. 19 mm

bez rámečku
x min. 3,8 mm DD-MM-RRRR 1 s nastavením data náhradní polštářek viz Výzva k podání nabídky

301921110 Razítková barva černá
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x černá x min. 25 ml x x x x bezolejová barva viz Výzva k podání nabídky

301921111 Razítková barva červená
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x červená x min. 25 ml x x x x bezolejová barva viz Výzva k podání nabídky

301921112 Razítková barva modrá
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x modrá x min. 25 ml x x x x bezolejová barva viz Výzva k podání nabídky

301921113 Razítková barva zelená
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x zelená x min. 25 ml x x x x bezolejová barva viz Výzva k podání nabídky

301921114

Poduška razítková 

nebarvená

120 x 60 mm

Poduška pro namáčení razítek plast x x x x min. 120 x 60 mm x x x x viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Materiál Barva Průměr Délka Šířka Výška

Technické/Environmentální 

podmínky 

301996601
Drátěný kalíšek na psací potřeby

barva černá

pro odkládání  kancelářských potřeb, např. 

psací potřeby
splétaný kovový drát černá min. 80 mm x x min. 90 mm viz Výzva k podání nabídky

301996602
Drátěný kalíšek na psací potřeby

barva stříbrná

pro odkládání  kancelářských potřeb, např. 

psací potřeby
splétaný kovový drát stříbrná min. 80 mm x x min. 90 mm viz Výzva k podání nabídky

301996603
Drátěný stojánek na špalíčeka

barva černá
pro odkládání poznámkových listů splétaný kovový drát černá x min. 90 mm min. 90 mm min. 90 mm viz Výzva k podání nabídky

301996604
Drátěný stojánek na špalíček

barva stříbrná
pro odkládání poznámkových listů splétaný kovový drát stříbrná x min. 90 mm min. 90 mm min. 90 mm viz Výzva k podání nabídky

301996605
Drátěný kalíšek na sponky

barva černá

pro odkládání drobných kancelářských 

potřeb, sponek
splétaný kovový drát černá min. 90 mm x x min. 30 mm viz Výzva k podání nabídky

301996606
Drátěný  kalíšek na sponky

barva stříbrná

pro odkládání drobných kancelářských 

potřeb, sponek
splétaný kovový drát stříbrná min. 90 mm x x min. 30 mm viz Výzva k podání nabídky

301996607
Drátěný stojánek na dopisy

barva černá

pro odkládání dopisů, do tři přihrádek s 

možností odlišení jejich velikosti  
splétaný kovový drát černá x min. 170 mm min. 80 mm min. 170 mm viz Výzva k podání nabídky

301996608
Drátěný stojánek na dopisy

barva stříbrná

pro odkládání dopisů, do tři přihrádek s 

možností odlišení jejich velikosti  
splétaný kovový drát stříbrná x min. 170 mm min. 80 mm min. 170 mm viz Výzva k podání nabídky

301996001

Stojánek na kancelářské potřeby 6-

ti dílný

barva černá

určeno pro odkladání psacích potřeb a 

drobných kancelářských předmětů 

(sponky, drátky do sešívaček apod.)

plast černá x x x min. 140 mm viz Výzva k podání nabídky

301996002

Stojánek na kancelářské potřeby 6-

ti dílný

barva modrá

určeno pro odkladání psacích potřeb a 

drobných kancelářských předmětů 

(sponky, drátky do sešívaček apod.)

plast modrá x x x min. 140 mm viz Výzva k podání nabídky

392610001
Plastový kancelářský odkladač 

barva černá

pro odkládání dokumentů do formátu A4, 

kapacita až 500 listů
plast černá x min. 320 mm min. 240 mm min. 60 mm viz Výzva k podání nabídky

392610002
Plastový kancelářský odkladač 

barva modrá

pro odkládání dokumentů do formátu A4, 

kapacita až 500 listů
plast modrá x min. 320 mm min. 240 mm min. 60 mm viz Výzva k podání nabídky

392610003
Plastový kancelářský odkladač

barva bílá

pro odkládání dokumentů do formátu A4, 

kapacita až 500 listů
plast bílá x min. 320 mm min. 240 mm min. 60 mm viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace Zboží

Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Druh Typ archu Rozměry Síla materiálu

Technické/Environmentální 

podmínky 

429942201
Fólie laminovací A4

100 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 216 x 303 mm min. 100 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942202
Folie  laminovací A5 

100 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A5 158 x 220 mm min. 100 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942203
Fólie laminovací A4, 

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 216 x 303 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942204
Fólie laminovací A5 

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A5 158 x 220 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942205
Fólie laminovací

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní x 80 x 111 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942206
Antistatická fólie laminovací  A4 

100 mikronů 
vhodné do všech typů stolních laminátorů anitistatická A4 216 x 303 mm min. 100 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942207
Anistitická fólie laminovací  A5

80 mikronů 
vhodné do všech typů stolních laminátorů anitistatická A5 158 x 220 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942208

Laminovací fólie A4 se samolepící zadní 

stranou

 100 mikronů

vhodné do všech typů stolních laminátorů, vhodné 

k nalepení např. na sklo a to zevnitř nebo zvenku
samolepivé A4 216 x 303 mm min. 100 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942209

Laminovací fólie A4 se samolepící zadní 

stranou

80 mikronů

vhodné do všech typů stolních laminátorů, vhodné 

k nalepení např. na sklo a to zevnitř nebo zvenku
samolepivé A4 216 x 303 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942210
Fólie laminovací A3 

100 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A3 303 x 426 mm min. 100 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942211
Fólie laminovací A3

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A3 303 x 426 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942212
Fólie laminovací na průkazy

min. 125 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A3 54 x 86 mm min. 125 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942213
Fólie laminovací A4

125 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 216 x 303 mm min. 125 mikronů viz Výzva k podání nabídky

429942214
Fólie laminovací A4

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 210 x 296 mm min. 80 mikronů viz Výzva k podání nabídky



Příloha č. 2 rámcové kupní smlouvy - Položkový rozpočet, ve znění VZD1

Kód typové 

položky
Název typové položky MJ

Předpokládaný odběr

za 12 měsíců

Cena bez DPH 

za MJ

Cena CELKEM bez DPH

za předpokládaný rozsah

429942207 Anistitická fólie laminovací  A5 80 mikronů 1 ks 900 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942206 Antistatická fólie laminovací  A4 100 mikronů 1 ks 4 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937002 Archivační box - hřbet 100 mm 1 ks 1 926 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937003 Archivační box - hřbet 150 mm 1 ks 2 146 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937004 Archivační box - hřbet 200 mm 1 ks 985 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937001 Archivační box - hřbet 80 mm 1 ks 1 262 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937005 Archivační box otevřený - hřbet  80 mm 1 ks 795 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392640003 Archivační spona s bočním zavíráním vč. přenašeče 1 ks 1 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392640002 Archivační spona s pojistkou barva černá 1 ks 6 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392640001 Archivační spona s pojistkou barva červená 1 ks 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942207 Balící lepicí páska hnědá 1 ks 889 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942206 Balící lepicí páska transparentní (balení po 6 ks) 1 bal 2 798 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994111 Barevný bloček samolepicí - nelinkovaný barva žlutá (bloček po 100 listech) 1 ks 909 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521173 Barevný papír  A4 160 g/m2 pastelově modrá - balík po 250 listech 1 bal 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521172 Barevný papír  A4 160 g/m2 pastelově růžová - balík po 250 listech 1 bal 13 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521171 Barevný papír  A4 160 g/m2 pastelově zelená - balík po 250 listech 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521170 Barevný papír  A4 160 g/m2 pastelově žlutá - balík po 250 listech 1 bal 23 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521174 Barevný papír  A5 80 g/m2 sytě žlutá - balík po 500 listech 1 bal 11 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521167 Barevný papír A4 pastelově modrá - balík po 500 listech 1 bal 7 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521166 Barevný papír A4 pastelově růžová - balík po 500 listech 1 bal 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521168 Barevný papír A4 pastelově zelená  -  balík po 500 listech 1 bal 8 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521169 Barevný papír A4 pastelově žlutá -  balík po 500 listech 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921002 Bezprašná mazací pryž 1 ks 1 452 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161052 Bloček poznámkový "spirála" 1 ks 294 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019762151 Blok nelinkovaný k Flipchartu - čistý 1 ks 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019762152 Blok rastrovaný k Flipchartu - čtverečkovaný 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973303 Bloková děrovačka, děrovací formát min. A4 1 ks 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973304 Bloková děrovačka, děrovací formát min. A5 1 ks 9 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732051 Bloková sešívačka 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992339 Bublinkové obálky - C13 1 ks 420 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992340 Bublinkové obálky - D14 1 ks 58 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992341 Bublinkové obálky - F16 1 ks 163 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140002 Cestovní příkaz A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140001 Cestovní příkaz A5 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994101 Čtyřbarevný bloček samolepicí - čtverec barva mix (bloček po 400 listech) 1 ks 3 822 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161022 Čtyřkroužkový záznamník A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161023 Čtyřkroužkový záznamník A5 1 ks 37 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140016 Deník dispečera 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150015 Denní záznamy A5 - linkovaná 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521001 Desky bez chlopně - barva červená/růžová 1 ks 160 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521002 Desky bez chlopně - barva modrá 1 ks 620 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521003 Desky bez chlopně - barva zelená 1 ks 1 285 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521004 Desky bez chlopně - barva žlutá 1 ks 640 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521129 Desky plastové s klipem v horní části, barva černá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521130 Desky plastové s klipem v horní části, barva modrá 1 ks 422 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521017 Desky pro pákové pořadače - barva červená/růžová 1 ks 42 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521018 Desky pro pákové pořadače - barva modrá 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521019 Desky pro pákové pořadače - barva zelená 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521020 Desky pro pákové pořadače - barva žlutá 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521053 Desky s drukem - barva červená/růžová 1 ks 864 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521054 Desky s drukem - barva modrá 1 ks 516 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521055 Desky s drukem - barva zelená 1 ks 406 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521056 Desky s drukem - barva žlutá 1 ks 431 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521177 Desky s drukem, formát DL 1 ks 490 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521005 Desky s jednou chlopní - barva červená/růžová 1 ks 2 282 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521140 Desky s jednou chlopní - barva fialová 1 ks 150 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



228521006 Desky s jednou chlopní - barva modrá 1 ks 4 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521139 Desky s jednou chlopní - barva oranžová 1 ks 6 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521007 Desky s jednou chlopní - barva zelená 1 ks 10 060 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521008 Desky s jednou chlopní - barva žlutá 1 ks 5 984 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521049 Desky s rohem - barva červená/růžová 1 ks 4 723 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521050 Desky s rohem - barva modrá 1 ks 5 625 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521051 Desky s rohem - barva zelená 1 ks 650 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521052 Desky s rohem - barva žlutá 1 ks 6 305 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521045 Desky s tkanicí - barva červená/růžová 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521046 Desky s tkanicí - barva modrá 1 ks 671 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521047 Desky s tkanicí - barva zelená 1 ks 676 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521048 Desky s tkanicí - barva žlutá 1 ks 97 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521179 Desky s tkanicí - přírodní 1 ks 2 425 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521009 Desky se třemi chlopněmi - barva červená/růžová 1 ks 11 868 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521143 Desky se třemi chlopněmi - barva červená/růžová 1 ks 6 053 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521010 Desky se třemi chlopněmi - barva modrá 1 ks 27 029 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521144 Desky se třemi chlopněmi - barva oranžová 1 ks 13 014 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521011 Desky se třemi chlopněmi - barva zelená 1 ks 19 287 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521012 Desky se třemi chlopněmi - barva žlutá 1 ks 17 123 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521013 Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva červená/růžová 1 ks 2 780 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521014 Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva modrá 1 ks 2 680 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521015 Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva zelená 1 ks 3 680 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521016 Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva žlutá 1 ks 4 620 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521021 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - papír - barva červená/růžová 1 ks 201 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521022 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - papír - barva modrá 1 ks 323 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521023 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - papír - barva zelená 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521024 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - papír - barva žlutá 1 ks 40 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521029 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - plast - barva červená/růžová 1 ks 30 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521030 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - plast - barva modrá 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521031 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - plast - barva zelená 1 ks 180 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521032 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - plast - barva žlutá 1 ks 240 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521025 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - prešpán - barva červená/růžová 1 ks 141 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521026 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - prešpán - barva modrá 1 ks 424 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521027 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - prešpán - barva zelená 1 ks 284 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521028 Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - prešpán - barva žlutá 1 ks 389 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711016 Dopisní sponky  25 mm (balení po 100 ks) 1 bal 1 058 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711017 Dopisní sponky  28 mm (balení po 100 ks) 1 bal 1 426 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711018 Dopisní sponky  32 mm (balení po 100 ks) 1 bal 1 754 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711020 Dopisní sponky  50 mm (balení po 100 ks) 1 bal 1 270 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711019 Dopisní sponky  50 mm (balení po 50 ks) 1 bal 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711021 Dopisní sponky  75 mm (balení po 25 ks) 1 bal 1 560 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992371 Doručenka C5, modrá, odtrh. lístek (poučení), daňový řád, krycí páska 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140011 Dovolenka, min. 100 listů v bloku 1 ks 7 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140010 Dovolenka, min. 50 listů v bloku 1 ks 135 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996606 Drátěný  kalíšek na sponky barva stříbrná 1 ks 73 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996601 Drátěný kalíšek na psací potřeby barva černá 1 ks 428 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996602 Drátěný kalíšek na psací potřeby barva stříbrná 1 ks 104 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996605 Drátěný kalíšek na sponky barva černá 1 ks 324 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996607 Drátěný stojánek na dopisy barva černá 1 ks 127 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996608 Drátěný stojánek na dopisy barva stříbrná 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996603 Drátěný stojánek na špalíček barva černá 1 ks 261 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996604 Drátěný stojánek na špalíček barva stříbrná 1 ks 41 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928002 Etikety na pořadač - širší - arch 192 x 61 mm (min. 4 etikety na archu A4) 1 ks (arch) 5 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928004 Etikety na pořadač - úzké - arch 192 x 38 mm (min. 7 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 1 900 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928008 Etikety pro kancelářskou evidenci 105 x 148,5 mm (min. 4 ks na archu A4) 1 ks (arch) 5 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928010 Etikety pro TTR tiskárny - kotouček (role) 80 x 50 mm (návin min. 1000 etiket) 1 ks (role) 47 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928017 Etikety s perforací, dvouřadé 89 x 23,4 mm (min. 24 etiket na archu A4) 1k ks (arch) 228 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928018 Etikety samolepicí 105 x 74 mm (min. 8 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 12 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928013 Etikety termo, inventurní - kotouček (role) 50 x 25 mm (návin min. 1000 etiket) 1 ks (role) 278 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



301928016 Etikety termo, inventurní - kotouček (role) 50 x 30 mm (návin min. 1500 etiket) 1 ks (role) 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928011 Etikety termo, kotouček 60 x 60 mm (návin min. 750 etiket) 1 ks (role) 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959136 Flipchart, magnetický, mobilní 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959135 Flipchart, magnetický, nemobilní 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942202 Folie  laminovací A5 100 mikronů 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942205 Fólie laminovací 80 mikronů 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942210 Fólie laminovací A3 100 mikronů 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942211 Fólie laminovací A3 80 mikronů 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942201 Fólie laminovací A4 100 mikronů 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942213 Fólie laminovací A4 125 mikronů 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942214 Fólie laminovací A4 80 mikronů 1 ks 4 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942203 Fólie laminovací A4, 80 mikronů 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942204 Fólie laminovací A5 80 mikronů 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942212 Fólie laminovací na průkazy min. 125 mikronů 1 ks 500 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213102 Grafitová tužka B 1 ks 780 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213104 Grafitová tužka B s pryží 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213110 Grafitová tužka H 1 ks 1 452 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213112 Grafitová tužka H s pryží 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213106 Grafitová tužka HB 1 ks 3 228 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213108 Grafitová tužka HB s pryží 1 ks 1 658 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

444251003 Gumičky silné (1 sáček váha min. 1 kg) 1 ks 86 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212128 Gumovací kuličkové pero (Roller) s tekutým inkoustem - černá náplň 1 ks 102 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212132 Gumovací kuličkové pero (Roller) s tekutým inkoustem - červená náplň 1 ks 82 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212127 Gumovací kuličkové pero (Roller) s tekutým inkoustem - modrá náplň 1 ks 1 343 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301900001 Gumové prsty určené k listování, velikost 2 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

316300006 Houba na bílé tabule a flipcharty, magnetická, jednorázová 1 ks 24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521084 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm barva černá 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521085 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm barva modrá 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521087 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm barva černá 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521088 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm barva modrá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521090 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm barva černá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521091 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm barva modrá 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521093 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm barva černá 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521094 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm barva modrá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521096 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm barva černá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521097 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm barva modrá 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521099 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm barva černá 1 ks 35 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521100 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm barva modrá 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521102 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm barva černá 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521103 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm barva modrá 1 ks 35 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521108 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm barva černá 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521109 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm barva modrá 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521111 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm barva černá 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521112 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm barva modrá 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521117 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm barva černá 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521118 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm barva modrá 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521081 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm barva černá 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521082 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm barva modrá 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994104 Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec barva oranžová (bloček po 100 listech) 1 ks 462 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994105 Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec barva růžová (bloček po 100 listech) 1 ks 3 376 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994103 Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec barva zelená (bloček po 100 listech) 1 ks 1 548 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994102 Jednobarevný bloček samolepicí - čtverec barva žlutá (bloček po 100 listech) 1 ks 11 322 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994106 Jednobarevný bloček samolepicí - obdélník barva žlutá (12 bločků po 100 listech) 1 bal 16 152 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212125 Jednorázové kuličkové gelové pero (Roller) - černá náplň 1 ks 433 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212126 Jednorázové kuličkové gelové pero (Roller) - červená náplň 1 ks 691 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212124 Jednorázové kuličkové gelové pero (Roller) - modrá náplň 1 ks 7 293 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212110 Jednorázové kuličkové pero - černá náplň, uzavírací mechanismus 1 ks 332 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212109 Jednorázové kuličkové pero - modrá náplň, uzavírací mechanismus 1 ks 62 788 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212131 Jednorázové kuličkové pero - zelená náplň, uzavírací mechanismus 1 ks 131 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



301974008 Jmenovka - visačka s klipem 1 ks 487 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

395411405 JUTA motouz 100 g 1 ks 939 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

395411406 JUTA motouz 2 kg 1 ks 13 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973309 Kancelářská dvojitá děrovačka, děrovací formát min. A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

444251001 Kancelářské gumičky 40 až 50 mm (sáček) 1 ks 351 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

444251002 Kancelářské gumičky mix barev a velikostí (sáček váha min. 100 g) 1 ks 57 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711022 Kancelářské klipy 19 mm (balení po 12 ks) 1 bal 257 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711023 Kancelářské klipy 25 mm (balení po 12 ks) 1 bal 386 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711024 Kancelářské klipy 32 mm (balení po 12 ks) 1 bal 337 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711025 Kancelářské klipy 50 mm (balení po 12 ks) 1 bal 115 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711026 Kancelářské klipy 70 mm (balení po 6 ks) 1 bal 132 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3924120054 Kancelářské nůžky s dlouhou životností 1 ks 215 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521176 Kartoteční lístek 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112012 Klovatina 1 ks 26 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150004 Kniha došlé pošty I 1 ks 46 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150017 Kniha došlých faktur  SEVT 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150005 Kniha evidence pošty II 1 ks 20 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150003 Kniha jízd firemního vozida A6 1 ks 29 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150019 Kniha příchodů a odchodů 1 ks 70 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150007 Kniha úrazů podle zak. č. 170/2014 Sb. 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150008 Kniha úrazů podle zak. č. 170/2014 Sb. - knižní vazba 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921001 Kombinovaná mazací pryž 1 ks 888 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216004 Korekční lak náplň min. 20 ml 1 ks 211 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216006 Korekční lak pro rychlý přepis náplň min. 20 ml 1 ks 33 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216007 Korekční lak pro rychlý přepis náplň min. 20 ml 1 ks 9 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216008 Korekční pero náplň min. 7 ml 1 ks 155 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212547 Korekční popisovač 1 ks 14 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216002 Korektor - doplňovaný roller návin min. 8 m 1 ks 532 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216001 Korektor - jednorázový roller návin min. 6 m 1 ks 9 652 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921701 Korková nástěnka 400 x 600 mm 1 ks 22 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921705 Korková nástěnka 450 x 600 mm 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921702 Korková nástěnka 600 x 900 mm 1 ks 59 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921706 Korková nástěnka 600 x 900 mm 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921703 Korková nástěnka 900 x 1200 mm 1 ks 18 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921707 Korková nástěnka 900 x 1200 mm 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921331 Kovové ořezávátko tužek 1 ks 146 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937008 Krabice na spisy tříklopá  plastová s gumičkou formát A4 barva červená 1 ks 24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937009 Krabice na spisy tříklopá  plastová s gumičkou formát A4 barva modrá 1 ks 97 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937010 Krabice na spisy tříklopá  plastová s gumičkou formát A4 barva zelená 1 ks 78 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937011 Krabice na spisy tříklopá  plastová s gumičkou formát A4 barva žlutá 1 ks 38 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937007 Krabice na ukládání spisů - šířka 330 mm 1 ks 721 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937012 Krabice na ukládání spisů - šířka 330 mm 1 ks 2 793 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301937006 Krabice na ukládání spisů - šířka 530 mm 1 ks 657 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161010 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně s perforovanými listy, min. 50 listů čistý 1 ks 55 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161012 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně s perforovanými listy, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 11 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161011 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně s perforovanými listy, min. 50 listů linkovaný 1 ks 407 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161003 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, min. 40 listů čtverečkovaný 1 ks 12 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161002 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, min. 40 listů linkovaný 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161018 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, min. 80 listů čtverečkovaný 1 ks 20 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161017 Kroužkový blok A4 se spirálou na delší straně, min. 80 listů linkovaný 1 ks 206 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161026 Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů čistý 1 ks 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161028 Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 18 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161027 Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů linkovaný 1 ks 64 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161013 Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně s perforovanými listy, min. 50 listů čistý 1 ks 61 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161014 Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně s perforovanými listy, min. 50 listů linkovaný 1 ks 1 178 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161005 Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně straně, min. 40 listů linkovaný 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161021 Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně, min. 80 listů čtverečkovaný 1 ks 74 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161020 Kroužkový blok A5 se spirálou na delší straně, min. 80 listů linkovaný 1 ks 984 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161029 Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů čistý 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



228161031 Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161030 Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů linkovaný 1 ks 192 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161007 Kroužkový blok A6 se spirálou na delší straně, min. 40 listů čistý 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161009 Kroužkový blok A6 se spirálou na delší straně, min. 40 listů čtverečkovaný 1 ks 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161008 Kroužkový blok A6 se spirálou na delší straně, min. 40 listů linkovaný 1 ks 16 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161032 Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů čistý 1 ks 13 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161034 Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 19 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161033 Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší straně, min. 50 listů linkovaný 1 ks 27 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212121 Kuličkové pero s tekutým inkoustem (Roller) - dokumentní, černá náplň 1 ks 145 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212120 Kuličkové pero s tekutým inkoustem (Roller) - dokumentní, modrá náplň 1 ks 227 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212104 Kuličkové pero s užší stopou - černá náplň, stiskací mechanismus 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212105 Kuličkové pero s užší stopou - červená náplň, stiskací mechanismus 1 ks 433 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212103 Kuličkové pero s užší stopou, modrá náplň, stiskací mechanismus 1 ks 14 057 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212107 Kuličkové pero se širší stopou - černá náplň, stiskací mechanismus 1 ks 821 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212108 Kuličkové pero se širší stopou - červená náplň, stiskací mechanismus 1 ks 1 280 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212106 Kuličkové pero se širší stopou - modrá náplň, stiskací mechanismus 1 ks 20 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212118 Kuličkové pero typu "čína" 1 ks 1 696 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212102 Kuličkové pero vyšší jakosti (keramické pero)  - modrá náplň, otočný mechanismus 1 ks 644 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212101 Kuličkové pero vyšší jakosti (keramické pero)  - modrá náplň, stiskací mechanismus 1 ks 7 031 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942208 Laminovací fólie A4 se samolepící zadní stranou 100 mikronů 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429942209 Laminovací fólie A4 se samolepící zadní stranou 80 mikronů 1 ks 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3924120056 Laserové kancelářské nůžky vč. baterie 1 ks 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000006 Lehká kotoučová řezačka A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112014 Lepicí guma 1 ks 93 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942201 Lepicí páska bankovní 1 ks 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942202 Lepicí páska bankovní se zásobníkem 1 ks 360 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112009 Lepicí pasta v tubě náplň min. 50 g 1 ks 34 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112010 Lepicí pasta v tubě náplň min. 75 g 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112003 Lepicí roller doplňovací - ekomateriál 1 ks 14 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112001 Lepicí roller jednorázový nepermanentní 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112002 Lepicí roller jednorázový permanentní 1 ks 302 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112005 Lepicí tyčinka malá 1 ks 949 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112006 Lepicí tyčinka střední 1 ks 11 489 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112007 Lepicí tyčinka velká 1 ks 12 969 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212540 Liner - jednorázový barva černá 1 ks 5 911 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212541 Liner - jednorázový barva červená 1 ks 3 579 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212542 Liner - jednorázový barva modrá 1 ks 1 892 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212543 Liner - jednorázový barva zelená 1 ks 1 945 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212538 Liner na popisování CD/DVD barva černá 1 ks 1 157 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212539
Liner na popisování CD/DVD barva mix (4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení; balení 

obsahuje vždy 1 ks od každé barvy uvedené  v požadavcích na náplň)
1 bal 162 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212544
Linery -  jednorázové barva mix 

(4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení; balení obsahuje vždy 1 ks od každé barvy uvedené v 
1 bal 129 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521138 Linkovaný papír dvojlist (papír velikosti A3, dvojlist A4) - balík 250 listů 1 bal 550 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959201 Magnetická tabule - 600 x 900 mm 1 ks 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959203 Magnetická tabule - 900 x 1200 mm 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

316300001 Magnety černá barva, průměr 16 mm (balení po min. 8 ks) 1 bal 115 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

316300002 Magnety červená barva, průměr 16 mm (balení po min. 8 ks) 1 bal 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

316300003 Magnety modrá barva, průměr 16 mm (balení po min. 8 ks) 1 bal 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

316300004 Magnety zelená barva, průměr 16 mm (balení po min. 8 ks) 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

316300005 Magnety žlutá barva, průměr 16 mm (balení po min. 8 ks) 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973307 Malá kancelářská děrovačka, děrovací formát min. A4 1 ks 79 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973308 Malá kancelářská děrovačka, děrovací formát min. A5 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213114 Mikrotužka 0,5 mm - kovová 1 ks 78 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213113 Mikrotužka 0,5 mm - plastová 1 ks 1 168 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213116 Mikrotužka 0,7 mm - kovová 1 ks 154 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213115 Mikrotužka 0,7 mm - plastová 1 ks 128 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732057 Minisešívačka 1 ks 229 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732056 Minisešívačka s integrovaným odstraňovačem drátků 1 ks 30 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

395411401 Motouz lněný trikolora 1 ks 21 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

395411404 Motouz polypropylenový barva bílá 1 ks 352 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



395411403 Motouz polypropylenový barva modrá 1 ks 938 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000007 Mutifunkční lehká řezačka A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521178 Náhradní rozlišovač pro závěsné desky A4 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301971302 Napínáčky na korkové tabule (balení po min. 100 ks) 1 bal 128 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301971303 Napínáčky na korkové tabule (balení po min. 100 ks) 1 bal 24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301971301 Napínáčky na korkové tabule (balení po min. 25 ks) 1 bal 103 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212129
Náplň do gumovacího kuličkového pera s tekutým inkoustem (Roller)  

kód typové položky č. 3019212127 - modrá barva
1 ks 699 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212130
Náplň do gumovacího kuličkového pera s tekutým inkoustem (Roller)  

kód typové položky č. 3019212128 - černá barva
1 ks 165 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212133
Náplň do gumovacího kuličkového pera s tekutým inkoustem (Roller)  

kód typové položky č. 3019212132 - červená barva
1 ks 12 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019216003 Náplň do korektoru - rolleru návin min. 8 m (kód typové položky 3019216002) 1 ks 399 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212122
Náplň do kuličkového pera s tekutým inkoustem (Roller) 

kód typové položky 3019212120 - modrá barva
1 ks 158 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212123
Náplň do kuličkového pera s tekutým inkoustem (Roller) 

kód typové položky 3019212121 - černá barva
1 ks 18 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212112
Náplň do kuličkového pera s užší stopou kód typové položky 3019212103 

- modrá barva
1 ks 469 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212113
Náplň do kuličkového pera s užší stopou kód typové položky 3019212104 

- černá barva
1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212114
Náplň do kuličkového pera s užší stopou kód typové položky 3019212105 

- červená barva
1 ks 49 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212115
Náplň do kuličkového pera se širší stopou kód typové položky 3019212106 

- modrá barva
1 ks 1 680 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212116
Náplň do kuličkového pera se širší stopou kód typové položky 3019212107 

- černá barva
1 ks 58 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212117
Náplň do kuličkového pera se širší stopou kód typové položky 3019212108 

- červená barva
1 ks 63 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212119 Náplň do kuličkového pera typu "čína" kód typové položky 301921118 - modrá barva 1 ks 791 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212111
Náplň do kuličkového pera vyšší jakosti (keramické pero) kód typové položky 3019212101 a 

3019212102 - modrá barva
1 ks 1 745 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112004 Náplň do lepicího rolleru doplňovací - ekomateriál (kód typové položky 249112003) 1 ks 66 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711001 Náplně do sešívačky  10/4 (balení po 1000 ks) 1 bal 498 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711002 Náplně do sešívačky  10/5 (balení po 1000 ks) 1 bal 842 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711005 Náplně do sešívačky 23/10 (balení po 1000 ks) 1 bal 59 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711006 Náplně do sešívačky 23/13 (balení po 1000 ks) 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711007 Náplně do sešívačky 23/15 (balení po 1000 ks) 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711008 Náplně do sešívačky 23/17 (balení po 1000 ks) 1 bal 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711003 Náplně do sešívačky 23/6 (balení po 1000 ks) 1 bal 79 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711004 Náplně do sešívačky 23/8 (balení po 1000 ks) 1 bal 13 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711012 Náplně do sešívačky 24/10 (balení po 1000 ks) 1 bal 35 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711009 Náplně do sešívačky 24/6 (balení po 1000 ks) 1 bal 15 468 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711010 Náplně do sešívačky 24/6 (balení po 1000 ks) 1 bal 2 477 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711011 Náplně do sešívačky 24/8 (balení po 1000 ks) 1 bal 495 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711013 Náplně do sešívačky 26/6 (balení po 1000 ks) 1 bal 163 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711014 Náplně do sešívačky 26/6 (balení po 1000 ks) 1 bal 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019711015 Náplně do sešívačky 26/8 (balení po 1000 ks) 1 bal 65 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974002 Navlhčovací pošltářek 1 ks 45 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974001 Navlhčovač gelový 1 ks 470 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992372 Obálka C5/6 (114x229) ok 42/104,vnitř.tisk 1 ks 3 822 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992302 Obálky - přehybová - C5 1 ks 45 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992301 Obálky - přehybová - DL 1 ks 5 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992307 Obálky - přehybová - DL 1 ks 10 904 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992306 Obálky - s krycí páskou - C5 1 ks 99 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992303 Obálky - s krycí páskou - C6 1 ks 94 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992304 Obálky - s krycí páskou - DL 1 ks 21 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992305 Obálky - s krycí páskou a okénkem - DL 1 ks 133 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992320 Obálky s dodejkou - B6 bez okénka 1 ks 15 900 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992321 Obálky s dodejkou - B6 červený pruh 1 ks 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992324 Obálky s dodejkou - B6 červený pruh 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992322 Obálky s dodejkou - B6 modrý pruh 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992325 Obálky s dodejkou - B6 modrý pruh 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992323 Obálky s dodejkou - B6 s okénkem 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992335 Obálky s dodejkou - C5 - bez pruhu 1 ks 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992326 Obálky s dodejkou - C5 bez okénka 1 ks 11 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992336 Obálky s dodejkou - C5 bez pruhu 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992327 Obálky s dodejkou - C5 červený pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992330 Obálky s dodejkou - C5 červený pruh 1 ks 4 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992338 Obálky s dodejkou - C5 červený pruh 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992337 Obálky s dodejkou - C5 červený pruh 1 ks 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



301992328 Obálky s dodejkou - C5 modrý pruh 1 ks 5 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992333 Obálky s dodejkou - C5 modrý pruh 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992334 Obálky s dodejkou - C5 modrý pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992331 Obálky s dodejkou - C5 modrý pruh 1 ks 48 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992332 Obálky s dodejkou - C5 modrý pruh 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992329 Obálky s dodejkou - C5 s okénkem 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992310 Obálky s doručenkou podle SŘ - B6 bez pruhu 1 ks 18 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992316 Obálky s doručenkou podle SŘ - B6 bez pruhu 1 ks 23 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992308 Obálky s doručenkou podle SŘ - B6 červený pruh 1 ks 30 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992314 Obálky s doručenkou podle SŘ - B6 červený pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992309 Obálky s doručenkou podle SŘ - B6 modrý pruh 1 ks 27 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992315 Obálky s doručenkou podle SŘ - B6 modrý pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992313 Obálky s doručenkou podle SŘ - C5 bez pruhu 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992319 Obálky s doručenkou podle SŘ - C5 bez pruhu 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992311 Obálky s doručenkou podle SŘ - C5 červený pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992317 Obálky s doručenkou podle SŘ - C5 červený pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992312 Obálky s doručenkou podle SŘ - C5 modrý pruh 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992318 Obálky s doručenkou podle SŘ - C5 modrý pruh 1 ks 7 130 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992370 Obchodní tašky B4 s křížovým dnem, samolepicí s krycí páskou 1 ks 110 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942209 Oboustranná lepicí páska šířka 50 mm 1 ks 54 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942210 Oboustranná lepicí páska úzká 1 ks 90 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521164 Odkládací kapsa na dokumenty A4 barva červená/růžová 1 ks 20 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521162 Odkládací kapsa na dokumenty A4 barva modrá 1 ks 180 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732121 Odstraňovače sešívacích svorek 1 ks 829 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942208 Odvíječ lepicí pásky 48 mm 1 ks 8 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973102 Otevírač dopisů 1 ks 158 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521175 Papír A4 120 g/m2 bílá - balík po 250 listech 1 bal 8 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928019 Papírové kotouče do kalkulačky šířka 57 mm, kotouček 1 ks (role) 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

229000002 Papírový obal na CD s okénkem 125x125 mm 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992343 Plastová bezpečnostní obálka na cenné psaní 1 ks 542 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992342 Plastová bezpečnostní obálka na cenné psaní s dobírkou 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974007 Plastová visačka s textilní modrou šňůrkou 1 ks 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921332 Plastové ořezávátko tužek 1 ks 207 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392610003 Plastový kancelářský odkladač barva bílá 1 ks 270 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392610001 Plastový kancelářský odkladač barva černá 1 ks 254 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392610002 Plastový kancelářský odkladač barva modrá 1 ks 288 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150006 Podací deník 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

229000001 Podložka na stůl A2 - 30 listů, SEVT: 33302500 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150018 Podpisová kniha 1 ks 49 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921114 Poduška razítková nebarvená 120 x 60 mm 1 ks 23 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150016 Pokladní kniha samopropisovací 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959101 Popisovací tabule 600 x 900 mm 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212518 Popisovač na bílé stíratelné tabule barva černá 1 ks 157 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212519 Popisovač na bílé stíratelné tabule barva červená 1 ks 19 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212520 Popisovač na bílé stíratelné tabule barva modrá 1 ks 17 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212521 Popisovač na bílé stíratelné tabule barva zelená 1 ks 9 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212548 Popisovač tenký barva černá 1 ks 3 565 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212522
Popisovače na bílé stíratelné tabule barva mix 

(sada 4 různých barev dle specifikace)
1 bal 7 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994110 Popisovatelné samolepicí záložky sada 4 barev (4 bločky po 50 lístcích) 1 bal 1 976 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994109 Popisovatelné samolepicí záložky sada 5 barev (5 bločků po 100 lístcích) 1 bal 2 745 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995122 Pořadač archivační s vnitřní kapsou barva černá 1 ks 839 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995082 Pořadač čtyřkroužkový - černý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995092 Pořadač čtyřkroužkový - černý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995081 Pořadač čtyřkroužkový - červený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995091 Pořadač čtyřkroužkový - červený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995131 Pořadač čtyřkroužkový - modrý, šířka hřbetu 20 mm, plast, potažení plastem 1 ks 115 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995083 Pořadač čtyřkroužkový - modrý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 28 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995093 Pořadač čtyřkroužkový - modrý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 16 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995084 Pořadač čtyřkroužkový - zelený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 14 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



301995094 Pořadač čtyřkroužkový - zelený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995085 Pořadač čtyřkroužkový - žlutý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995095 Pořadač čtyřkroužkový - žlutý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995062 Pořadač dvoukroužkový - černý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995072 Pořadač dvoukroužkový - černý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995061 Pořadač dvoukroužkový - červený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995071 Pořadač dvoukroužkový - červený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995132 Pořadač dvoukroužkový - modrý, šířka hřbetu 20 mm, plast, potažení plastem 1 ks 118 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995063 Pořadač dvoukroužkový - modrý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995073 Pořadač dvoukroužkový - modrý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995064 Pořadač dvoukroužkový - zelený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995074 Pořadač dvoukroužkový - zelený, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995065 Pořadač dvoukroužkový - žlutý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení plastem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995075 Pořadač dvoukroužkový - žlutý, šířka hřbetu 35 - 40 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995133 Pořadač pákový - černý, formát A5, šířka hřbetu 75 mm, karton, potažení PP fólií 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995012 Pořadač pákový - černý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení plastem 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995032 Pořadač pákový - černý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 92 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995052 Pořadač pákový - černý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, plast, potažení plastem 1 ks 111 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995002 Pořadač pákový - černý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení plastem 1 ks 1 473 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995022 Pořadač pákový - černý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 677 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995042 Pořadač pákový - černý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, plast, potažení plastem 1 ks 103 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995031 Pořadač pákový - červený, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995051 Pořadač pákový - červený, šířka hřbetu 40 - 50 mm, plast, potažení plastem 1 ks 67 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995011 Pořadač pákový - červený, šířka hřbetu 40 - 50 mm,karton, potažení plastem 1 ks 43 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995001 Pořadač pákový - červený, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení plastem 1 ks 431 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995021 Pořadač pákový - červený, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 49 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995041 Pořadač pákový - červený, šířka hřbetu 75 - 80 mm, plast, potažení plastem 1 ks 86 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995013 Pořadač pákový - modrý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení plastem 1 ks 129 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995033 Pořadač pákový - modrý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 57 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995053 Pořadač pákový - modrý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, plast, potažení plastem 1 ks 201 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995003 Pořadač pákový - modrý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení plastem 1 ks 742 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995023 Pořadač pákový - modrý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 306 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995043 Pořadač pákový - modrý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, plast, potažení plastem 1 ks 287 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995014 Pořadač pákový - zelený, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení plastem 1 ks 61 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995034 Pořadač pákový - zelený, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 18 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995054 Pořadač pákový - zelený, šířka hřbetu 40 - 50 mm, plast, potažení plastem 1 ks 33 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995004 Pořadač pákový - zelený, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení plastem 1 ks 260 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995024 Pořadač pákový - zelený, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 12 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995044 Pořadač pákový - zelený, šířka hřbetu 75 - 80 mm, plast, potažení plastem 1 ks 107 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995015 Pořadač pákový - žlutý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení plastem 1 ks 44 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995035 Pořadač pákový - žlutý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 16 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995055 Pořadač pákový - žlutý, šířka hřbetu 40 - 50 mm, plast, potažení plastem 1 ks 107 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995005 Pořadač pákový - žlutý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení plastem 1 ks 259 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995025 Pořadač pákový - žlutý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, karton, potažení prešpánem 1 ks 24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995045 Pořadač pákový - žlutý, šířka hřbetu 75 - 80 mm, plast, potažení plastem 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995112 Pořadač závěsný karton, potažení prešpánem barva černá 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995113 Pořadač závěsný karton, potažení prešpánem barva modrá 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995115 Pořadač závěsný karton, potažení prešpánem barva žlutá 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995102 Pořadač závěsný plast, potažení plastem barva černá 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995103 Pořadač závěsný plast, potažení plastem barva modrá 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301995104 Pořadač závěsný plast, potažení plastem barva zelená 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161050 Poznámkový bloček - kostka - lepené provedení 1 ks 4 692 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161051 Poznámkový bloček - kostka - nelepené provedení 1 ks 4 178 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161035 Poznámkový blok A4 s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů čistý 1 ks 17 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161037 Poznámkový blok A4 s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 13 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161036 Poznámkový blok A4 s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů linkovaný 1 ks 19 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161041 Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 listů čistý 1 ks 32 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161043 Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161042 Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 listů linkovaný 1 ks 91 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



228161038 Poznámkový blok A5 s  lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů čistý 1 ks 34 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161040 Poznámkový blok A5 s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161039 Poznámkový blok A5 s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 listů linkovaný 1 ks 55 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161044 Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 listů čistý 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161046 Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 9 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161045 Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 listů linkovaný 1 ks 254 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161047 Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 listů čistý 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161049 Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 listů čtverečkovaný 1 ks 8 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161048 Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 listů linkovaný 1 ks 27 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000008 Pravítko s řezačkou A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140009 Propustka, min. 100 listů v bloku 1 ks 658 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150001 Provozní deník plynové kotelny 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994108 Průhledné neonové samolepicí záložky sada 5 barev (5 bločků po 40 listcích) 1 bal 1 372 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521119 Přední desky pro kroužkovou vazbu 150 g/m2 barva čirá 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521120 Přední desky pro kroužkovou vazbu 200 g/m2 barva čirá 1 ks 1 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521121 Přední desky pro kroužkovou vazbu 250 g/m2 barva čirá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000002 Přenosná stohovací řezačka papíru A4 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140005 Příjmový pokladní doklad,  min. 100 listů v bloku 1 ks 26 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140004 Příjmový pokladní doklad, min. 50 listů v bloku 1 ks 57 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

395411402 Přírodní lněný motouz barva bílá 1 ks 806 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921110 Razítková barva černá 1 ks 856 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921111 Razítková barva červená 1 ks 74 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921112 Razítková barva modrá 1 ks 685 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921113 Razítková barva zelená 1 ks 44 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521131 Rozdružovač 1/3 formátu A4 mix barev - sada (balení po 100 ks) 1 bal 591 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521132 Rozdružovač do šanonu A - Z, šedá barva - sada 1 bal 34 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521142 Rozdružovač do šanonu A4 mix. barev - sada (balení po 100 ks) 1 bal 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521033 Rychlovazač papírový - barva červená/růžová 1 ks 10 140 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521034 Rychlovazač papírový - barva modrá 1 ks 17 480 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521035 Rychlovazač papírový - barva zelená 1 ks 19 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521036 Rychlovazač papírový - barva žlutá 1 ks 28 140 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521149 Rychlovazač papírový závěsný - plná přední strana, barva červená 1 ks 2 750 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521150 Rychlovazač papírový závěsný - plná přední strana, barva modrá 1 ks 1 099 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521147 Rychlovazač papírový závěsný - plná přední strana, barva zelená 1 ks 1 778 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521148 Rychlovazač papírový závěsný - plná přední strana, barva žlutá 1 ks 950 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521155 Rychlovazač papírový závěsný - půlený, barva červená/růžová 1 ks 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521156 Rychlovazač papírový závěsný - půlený, barva modrá 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521153 Rychlovazač papírový závěsný - půlený, barva zelená 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521154 Rychlovazač papírový závěsný - půlený, barva žlutá 1 ks 300 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521037 Rychlovazač plastový - přední strana průhledná, zadní strana červená/růžová 1 ks 2 175 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521038 Rychlovazač plastový - přední strana průhledná, zadní strana modrá 1 ks 6 125 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521039 Rychlovazač plastový - přední strana průhledná, zadní strana zelená 1 ks 2 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521040 Rychlovazač plastový - přední strana průhledná, zadní strana žlutá 1 ks 2 575 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521041 Rychlovazač plastový závěsný - přední strana průhledná, zadní strana červená/růžová 1 ks 525 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521042 Rychlovazač plastový závěsný - přední strana průhledná, zadní strana modrá 1 ks 757 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521043 Rychlovazač plastový závěsný - přední strana průhledná, zadní strana zelená 1 ks 583 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521044 Rychlovazač plastový závěsný - přední strana průhledná, zadní strana žlutá 1 ks 367 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521134 Rychlovazač prešpánový formát A4, barva černá 1 ks 55 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521133 Rychlovazač prešpánový formát A4, barva červená/růžová 1 ks 1 086 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521135 Rychlovazač prešpánový formát A4, barva modrá 1 ks 244 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521136 Rychlovazač prešpánový formát A4, barva zelená 1 ks 1 515 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521137 Rychlovazač prešpánový formát A4, barva žlutá 1 ks 850 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521151 Rychlovazač závěsný s bočnicemi - pro registratury  - barva žlutá 1 ks 690 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521152 Rychlovazač závěsný s bočnicemi - pro registratury - barva modrá 1 ks 350 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212546 Sada popisovačů mix min. 20 barev 1 ks 60 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212545
Sada popisovačů mix min. 4 barev 

(min. 4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení; balení obsahuje min. 1 ks od každé barvy 
1 bal 441 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928015 Samolepicí etikety - 99 - 105 x 33,9-35 mm (min. 16 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 30 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928014 Samolepicí etikety - arch 210 x 148 mm (min. 2 etikety na archu A4) 1 ks (arch) 20 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928020 Samolepicí etikety na kotouči 50 x 30 mm 1 ks (role) 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



301928023 Samolepicí etikety, arch (min. 21 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 21 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928022 Samolepicí etikety, arch 210 x 297 mm (min. 1 etiketa na archu A4) 1 ks (arch) 2 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928024 Samolepicí etikety, arch 52,5 x 29,7 mm (min. 40 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 96 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928021 Samolepicí etikety, arch 70 x 36 mm (min. 24 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 60 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921709 Samolepicí nástěnka 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301921501 Samonamáčecí datumové razítko 1 ks 839 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140013 Sběrný arch 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300003 Sešit A4 se 40 listy čistý 1 ks 350 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300005 Sešit A4 se 40 listy čtverečkovaný 1 ks 83 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300004 Sešit A4 se 40 listy linkovaný 1 ks 785 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300001 Sešit A4 se 60 listy čistý 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300002 Sešit A4 se 60 listy linkovaný 1 ks 273 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300006 Sešit A5 se 40 listy čistý 1 ks 88 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300008 Sešit A5 se 40 listy čtverečkovaný 1 ks 77 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300007 Sešit A5 se 40 listy linkovaný 1 ks 1 695 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300009 Sešit A6 se 40 listy čistý 1 ks 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300011 Sešit A6 se 40 listy čtverečkovaný 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228300010 Sešit A6 se 40 listy linkovaný 1 ks 81 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732055 Sešívací kleště 1 ks 27 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732054 Sešívačka pro bežné užívání 1 ks 620 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732053 Sešívačka pro ploché sešívání 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521128 Složka s drukem A5, barva modrá 1 ks 1 090 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521127 Složka s drukem A5, čirá 1 ks 163 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942212 Smršťovací fólie - 20 mikronů, role 0,5 m, transparentní 1 ks 12 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973305 Standardní kancelářská děrovačka, děrovací formát min. A4 1 ks 202 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973306 Standardní kancelářská děrovačka, děrovací formát min. A5 1 ks 118 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3924120051 Standardní kancelářské nůžky 1 ks 526 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3924120052 Standardní kancelářské nůžky s preferencí úchopu pro levou ruku 1 ks 328 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959121 Stojan k tabulím dle obrázku - bílá nebo šedá barva 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959125 Stojan k tabulím dle obrázku - bílá nebo šedá barva 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301959127 Stojan k tabulím dle obrázku - bílá nebo šedá barva 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996001 Stojánek na kancelářské potřeby 6-ti dílný barva černá 1 ks 11 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301996002 Stojánek na kancelářské potřeby 6-ti dílný barva modrá 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212134 Stojánek s kuličkovým perem - modrá náplň 1 ks 333 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019732052 Stolní kancelářská sešívačka 1 ks 813 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000003 Stolní kotoučová řezačka A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000005 Stolní páková řezačka A3 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000004 Stolní páková řezačka A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

300000001 Stolní stohovací řezačka papíru A3 1 ks 7 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928009 Tabelační etikety, jednořadé 89 × 36,1 mm (min. 200 etiket) 1 ks 168 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992360 Tašky - B4 - 120 g/m2 1 ks 13 550 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992362 Tašky - B4 - 120 g/m2 1 ks 8 500 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992364 Tašky - B4 - 120 g/m2, bez tisku 1 ks 14 925 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992355 Tašky - B4 - 90 g/m2 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992365 Tašky - B4 - bílá s krycí páskou, 130 g/m2 1 ks 7 500 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992369 Tašky - B4 - hnědá s krycí páskou, 130 g/m3 1 ks 6 500 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992356 Tašky - B5 - 90 g/m2 1 ks 2 900 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301992353 Tašky - C4 - 90 g/m2 1 ks 24 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112013 Tekuté disperzní lepidlo s aplikátorem 1 ks 172 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112008 Tekuté lepidlo v tyčince 1 ks 684 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140012 Tiskopis Vyúčtování zálohy, SEVT 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942211 Transparentní lepicí páska (malá) 1 ks 3 896 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942204 Transparentní lepicí páska (standardní) 1 ks 50 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942205 Transparentní lepicí páska (střední) 1 ks 3 792 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301942203 Transparentní lepicí páska (úzká) 1 ks 575 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392925001 Transparentní pravítko 20 cm 1 ks 383 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392925002 Transparentní pravítko 30 cm 1 ks 998 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392925003 Transparentní pravítko 40 cm 1 ks 42 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

392925004 Transparentní pravítko 50 cm 1 ks 116 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



249112011 Tuba s disperzním lepidlem 1 ks 60 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213201 Tuhy do mikrotužky 0,5 mm H (balení o min. 12ti tuhách) 1 ks 139 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213202 Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB (balení o min. 12ti tuhách) 1 ks 22 140 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213203 Tuhy do mikrotužky 0,7 mm H (balení o min. 12ti tuhách) 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213204 Tuhy do mikrotužky 0,7 mm HB (balení o min. 12ti tuhách) 1 ks 67 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213205 Tuhy náhradní do mechanické Versatilky (balení o min. 6ti tuhách) 1 ks 64 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019213117 Tužka mechanická Versatilka 1 ks 40 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521161 Úchytky do rychlovazače barva bílá 1 ks 75 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521165 Úchytky do rychlovazače barva červená 1 ks 75 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521163 Úchytky do rychlovazače barva modrá 1 ks 3 450 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928007
Univerzální etikety na pořadač - poloviční, permanentní - arch 52,5 x 21,2 mm (min. 52 ks etiket na 

archu A4)
1 ks (arch) 44 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301928005 Univerzální etikety na pořadač, snímatelné - arch 105 x 42,3 mm (min. 14 etiket na archu A4) 1 ks (arch) 98 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3924120053 Univerzální kancelářské nůžky 1 ks 689 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150002 Univerzální Kniha jízd A5 1 ks 42 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212533 Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot barva černá 1 ks 4 625 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212534 Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot barva červená 1 ks 306 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212535 Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot barva modrá 1 ks 534 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212536 Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot barva zelená 1 ks 88 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212523 Univerzální permanentní popisovač - tenký barva černá 1 ks 5 371 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212524 Univerzální permanentní popisovač - tenký barva červená 1 ks 344 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212525 Univerzální permanentní popisovač - tenký barva modrá 1 ks 106 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212526 Univerzální permanentní popisovač - tenký barva zelená 1 ks 108 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212528 Univerzální permanentní popisovač - tlustý barva černá 1 ks 4 111 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212529 Univerzální permanentní popisovač - tlustý barva červená 1 ks 383 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212530 Univerzální permanentní popisovač - tlustý barva modrá 1 ks 314 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212531 Univerzální permanentní popisovač - tlustý barva zelená 1 ks 101 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212537
Univerzální permanentní popisovače - klínové hroty barva mix 

(4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení (balení obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v 
1 ks 23 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212527
Univerzální permanentní popisovače - tenké barva mix 

(4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení; balení obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené v 
1 bal 47 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212532
Univerzální permanentní popisovače - tlusté barva mix 

(4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení; balení obsahuje vždy 1 ks  z barvy uvedené v 
1 bal 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3924120055 Velké kancelářské nůžky 1 ks 67 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301994107 Vícebarevný bloček samolepicí - obdélník barva mix (12 bločků po 100 listech) 1 bal 637 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161024  Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky A4 1 ks 24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228161025 Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky A5 1 ks 134 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140015 Vozový sešit 1 ks 7 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

249112015 Vteřinové lepidlo 1 ks 146 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140007 Výdajový pokladní deník, min. 100 listů v bloku 1 ks 79 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140006 Výdajový pokladní deník, min. 50 listů v bloku 1 ks 56 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973301 Vysoce kapacitní děrovačka, děrovací formát min. A4 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301973302 Vysoce kapacitní děrovačka, děrovací formát min. A5 1 ks 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521123 Zadní desky pro kroužkovou vazbu 250 g/m2 barva černá 1 ks 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521122 Zadní desky pro kroužkovou vazbu 250 g/m2 barva modrá 1 ks 700 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521125 Zadní desky pro kroužkovou vazbu 280 g/m2 barva černá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521124 Zadní desky pro kroužkovou vazbu 280 g/m2 barva modrá 1 ks 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521061 Zakládací obaly A4 - hladké 105 mic 1 ks 25 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521063 Zakládací obaly A4 - hladké 120 mic 1 ks 22 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521059 Zakládací obaly A4 - hladké 150 mic 1 ks 3 400 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521157 Zakládací obaly A4 - hladké 150 mic barva červená 1 ks 735 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521158 Zakládací obaly A4 - hladké 150 mic barva modrá 1 ks 850 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521159 Zakládací obaly A4 - hladké 150 mic barva zelená 1 ks 1 108 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521160 Zakládací obaly A4 - hladké 150 mic barva žlutá 1 ks 967 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521057 Zakládací obaly A4 - hladké 180 mic 1 ks 3 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521062 Zakládací obaly A4 - orange peel 105 mic 1 ks 1 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521064 Zakládací obaly A4 - orange peel 120 mic 1 ks 18 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521060 Zakládací obaly A4 - orange peel 150 mic 1 ks 2 770 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521058 Zakládací obaly A4 - orange peel 180 mic 1 ks 7 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974005 Zakládací složky s oknem - barva červená 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974004 Zakládací složky s oknem - barva modrá 1 ks 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974003 Zakládací složky s oknem - barva oranžová 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

301974006 Zakládací složky s oknem - barva zelená 1 ks 15 [nezveřejněno] [nezveřejněno]



228521065 Závěsné euroobaly A4 - hladké 150 mic 1 ks 1 900 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521067 Závěsné euroobaly A4 - hladké 50 mic 1 ks 67 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521073 Závěsné euroobaly A4 - hladké 90 mic 1 ks 4 350 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521075 Závěsné euroobaly A4 - hladké 90 mic 1 ks 97 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521069 Závěsné euroobaly A4 - hladké barva červená 1 ks 600 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521070 Závěsné euroobaly A4 - hladké barva modrá 1 ks 975 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521071 Závěsné euroobaly A4 - hladké barva zelená 1 ks 500 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521072 Závěsné euroobaly A4 - hladké barva žlutá 1 ks 575 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521066 Závěsné euroobaly A4 - orange peel 150 mic 1 ks 8 350 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521068 Závěsné euroobaly A4 - orange peel 50 mic 1 ks 325 500 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521074 Závěsné euroobaly A4 - orange peel 90 mic 1 ks 12 850 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521076 Závěsné euroobaly A4 - orange peel 90 mic 1 ks 69 000 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521141 Závěsné euroobaly A5 - hladké 40 mic 1 ks 3 800 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521126 Závěsné euroobaly A5 - orange peel 40 mic 1 ks 19 100 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521145 Závěsné euroobaly s klopou A4 - hladké 110 mic 1 ks 5 650 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521146 Závěsné euroobaly s rozšířenou kapacitou JUMBO - hladké 180 mic 1 ks 2 050 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228521180 Závěsné papírové desky typ V - barva žlutá 1 ks 2 250 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140014 Záznam o provozu vozidla 1 ks 64 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150009 Záznamová kniha A4 - čistá 1 ks 33 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150010 Záznamová kniha A4 - linkovaná 1 ks 336 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150011 Záznamová kniha A5 - čistá 1 ks 39 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150012 Záznamová kniha A5 - linkovaná 1 ks 666 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150013 Záznamová kniha A6 - čistá 1 ks 31 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228150014 Záznamová kniha A6 - linkovaná 1 ks 93 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212513 Značkovač na flipcharty barva černá 1 ks 675 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212514 Značkovač na flipcharty barva červená 1 ks 112 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212515 Značkovač na flipcharty barva modrá 1 ks 61 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212516 Značkovač na flipcharty barva zelená 1 ks 26 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212517
Značkovače na flipcharty barva mix 

(sada 4 různých barev dle specifikace)
1 bal 31 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212511 Zvýrazňovač - tenký s reflexním inkoustem barva modrá 1 ks 389 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212509 Zvýrazňovač - tenký s reflexním inkoustem barva oranžová 1 ks 2 504 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212510 Zvýrazňovač - tenký s reflexním inkoustem barva růžová 1 ks 1 832 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212508 Zvýrazňovač - tenký s reflexním inkoustem barva zelená 1 ks 2 037 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212507 Zvýrazňovač - tenký s reflexním inkoustem barva žlutá 1 ks 4 801 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212505 Zvýrazňovač - tlustý barva modrá 1 ks 200 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212503 Zvýrazňovač - tlustý barva oranžová 1 ks 354 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212504 Zvýrazňovač - tlustý barva růžová 1 ks 395 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212502 Zvýrazňovač - tlustý barva zelená 1 ks 426 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212501 Zvýrazňovač - tlustý barva žlutá 1 ks 858 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212512
Zvýrazňovače - tenké s reflexním inkoustem barva mix 

(sada 4  různých standardních barev)
1 bal 939 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3019212506 Zvýrazňovače - tlusté barva mix ( (sada 4  různých standardních barev) 1 bal 734 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228140003 Žádanka o přepravu 1 ks 84 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 183 223,00 Kč


